CS

Vyroéni zprava o provadéni pro cil Investice pro riist a zaméstnanost

CAST A

IDENTIFIKACE VYROCNI ZPRAVY O PROVADENI

CCI CCI
Nazev Operacni program Doprava
Verze 2019.0

Datum schvéleni zpravy monitorovacim vyborem

28.5.2020

CS



CS

IDENTIFIKACE VYROCNI ZPRAVY O PROVADENI 1

2.  PREHLED PROVADENI OPERACNIHO PROGRAMU (¢l 50 odst. 2 a &l. 111 odst. 3 pism. a) na¥izeni (EU)

¢.1303/2013) 4
2.1. Kli¢ové informace o provadéni opera¢niho programu v dotéeném roce, véetné informaci o finan¢nich
nastrojich, ve vztahu k finanénim idajim a idajim o ukazatelich. ..........c.cccovieiiiniiiiieeceeeeeee e 4

3. PROVADENI PRIORITNI OSY (¢l. 50 odst. 2 nafizeni (EU) ¢&. 1303/2013) 7
3.1. PTENLEA PLOVAGGNT ......eeviiiieieeie ettt ettt ettt s et et e e beesbeessessaesseesseenseesseassenssenseensennsennsesnsennns 7
3.2. Spolecné ukazatele a ukazatele specifické pro jednotlivé programy (¢l. 50 odst. 2 nafizeni (EU) ¢. 1303/2013)

10
Tabulka 3A: Spolecné ukazatele vystupt a ukazatele vystupt specifické pro jednotlivé programy pro EFRR a Fond
soudrznosti (podle prioritnich os, investi¢nich priorit, v rozdéleni podle kategorii regionti pro EFRR) - 1/ 7i................ 10
Tabulka 3A: Spolecné ukazatele vystupt a ukazatele vystupt specifické pro jednotlivé programy pro EFRR a Fond
soudrznosti (podle prioritnich os, investi¢nich priorit, v rozdéleni podle kategorii regiont pro EFRR) - 1/ 7ii............... 12
Tabulka 3A: Spole¢né ukazatele vystupti a ukazatele vystupt specifické pro jednotlivé programy pro EFRR a Fond
soudrznosti (podle prioritnich os, investi¢nich priorit, v rozdéleni podle kategorii regioni pro EFRR) - 1/ 7iii.............. 18
Tabulka 3A: Spole¢né ukazatele vystupti a ukazatele vystupt specifické pro jednotlivé programy pro EFRR a Fond
soudrznosti (podle prioritnich os, investi¢nich priorit, v rozdéleni podle kategorii regiond pro EFRR) -2/ 7i................ 22
Tabulka 3A: Spole¢né ukazatele vystupt a ukazatele vystupt specifické pro jednotlivé programy pro EFRR a Fond
soudrznosti (podle prioritnich os, investi¢nich priorit, v rozdéleni podle kategorii regiont pro EFRR) - 2 / 7ii............... 25
Tabulka 3A: Spolecné ukazatele vystupt a ukazatele vystupt specifické pro jednotlivé programy pro EFRR a Fond
soudrznosti (podle prioritnich os, investi¢nich priorit, v rozdéleni podle kategorii regionti pro EFRR) -3/ 7b............... 28
Tabulka 3A: Spolecné ukazatele vystupt a ukazatele vystupt specifické pro jednotlivé programy pro EFRR a Fond
soudrznosti (podle prioritnich os, investi¢nich priorit, v rozdéleni podle kategorii regionti pro EFRR) -4 ...................... 31
Tabulka 1: Ukazatele vysledkd pro EFRR a Fond soudrznosti (podle prioritnich os a specifickych cilt); plati rovnéz pro
prioritni 0Su "teChNICKA POMOC” = 4 / 4.1 .ooeiiieeee ettt ettt ettt et e e s e eae e st e e beeteeneeeneesne 33
Tabulka 3B: Poc¢et podnikli podpofenych operaénim programem po odecteni vicenasobné podpory pro stejné podniky 34
Tabulka 5: Informace o milnicich a cilech stanovenych ve vykonnostnim ramei ..........cceecveevereierieneeneenieeieeeeeeesieenens 35
3.4 Finan¢ni tidaje (€l. 50 odst. 2 natizeni (EU) €. 1303/2013) ..ccuiivieiiieiieieeieeieeeie ettt sre et esae s e ssaennees 37
Tabulka 6: Finanéni idaje na Grovni prioritni 0SY @ PrOZIAIMUL.........c.ccuerreerreerreerreereesseesseesseesessessaesseesseesseessesssesssesseessees 37
Tabulka 7: Rozdéleni kumulativnich finan¢nich Gdaju podle kategorie zasahti u EFRR, ESF a Fondu soudrznosti (¢l. 112
odst. 1 a 2 nafizeni (EU) ¢. 1303/2013 a ¢lanek 5 natizeni (EU) €. 1304/2013)...ccccuiiiiiieiiiieiieeiieeiie et eee e 38
Tabulka 8: Vyuziti KFiZOVENO fINANCOVANI ........ocuiiiiiiitiiie ettt ettt st ee et enteeseeeseesneenneas 46
Tabulka 9: Naklady operaci provadénych mimo programovou oblast (EFRR a Fond soudrznosti v ramci cile Investice
PIO TUSt @ ZAMESTNANOSE). ... eeueieitienieeiteeiieetiesteeet et ete e e eteestee st eeeeaeeeaeeeneeeseenseanseemseensesaeesaee st enseanseeneeeneeaseenseenseensesnsesnnesns 47
Tabulka 10: Naklady vynalozené mimo Unii (ESF) .......oooiiiiiiiiee ettt 48
4.  SHRNUTi HODNOCENI 49

6 ZALEZITOSTI OVLIVNUJICIi VYKONNOST PROGRAMU A PRIJATYCH OPATRENI (&l. 50 odst. 2

natizeni (EU) & 1303/2013) 53
7. SHRNUTI PRO VEREJNOST 56
8. ZPRAVA O PROVADENI FINANCNICH NASTROJU 57

9.  Nepovinné u zpravy, ktera ma byt predloZena v roce 2016, nevztahuje se na ostatni kratké zpravy:
OPATRENI PRIJATA KE SPLNENI PREDBEZNYCH PODMINEK 58

10. POKROK PRI PRIPRAVE A PROVADENI VELKYCH PROJEKTU A SPOLECNYCH AKCNICH PLANU

(¢l. 101 pism. h) a €L 111 odst. 3 natizeni (EU) ¢. 1303/2013) 60
TO.1. VEIKE PIOJEKLY ..ottt ettt st b e bt bt ettt b e bt sb e ebeebe et et et saeebesbeebeennennen 60
10.2. SPOLeCne AKCIT PLANY ..c..eeviiuiiiiiiriietire ettt sttt ettt b e bt sb e ebe bttt et bbbt eaeenneneen 65

11. POSOUZENIi PROVADENI OPERACNIHO PROGRAMU (1. 50 odst. 4 a ¢l. 111 odst. 4 na¥izeni (EU)

¢. 1303/2013) 68
11.1.  Informace v Casti A a dosaZeni cilii programu (Cl. 50 odst. 4 natizeni (EU) €. 1303/2013) ..ccccvvveiveeveeeniveeneens 68

11.2.  Zvlastni opatieni na podporu rovnosti zen a muzi a k pfedchézeni diskriminaci, zejména ptistupnost pro osoby
se zdravotnim postiZenim, a provedend opatieni, kterd maji zajistit zaclenéni hlediska rovnosti zen a muzi do
operacniho programu a jednotlivych operaci (¢l. 50 odst. 4 a ¢l. 111 odst. 4 druhy pododstavec pism. €) natizeni (EU)

Lo e 10 70 0 1C T OO OO OO 68
11.3.  Udrzitelny rozvoj (¢l. 50 odst. 4 a ¢l. 111 odst. 4 druhy pododstavec pism. f) nafizeni (EU) ¢. 1303/2013)......68

2 CS



CS

11.4.  Poskytnuti informaci o podpofte cilt tykajicich se zmény klimatu (¢1. 50 odst. 4 natizeni (EU) ¢. 1303/2013)..68

11.5.  Uloha partnerti pii provAdENT PrOZIAMU ...........c.o.ovuveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeese e eese s ees e es e s ese s ees s een e eeeen 69
12.  POVINNE INFORMACE A POSOUZENI PODLE CL. 111 ODST. 4 PRVNiHO PODODSTAVCE PiSM. a)
A b) NARIZENI (EU) ¢. 1303/2013 70

12.1.  Pokrok pfi provadéni planu hodnoceni a opatieni pfijata v navaznosti na zavéry hodnocent ...........cccceceeueeunenee. 70

12.2.  Vysledky informacnich a propagacnich opatfeni fondti provadénych v rdmci komunikacni strategie................ 72

13. OPATRENI PRIJATA KE SPLNENi PREDBEZNYCH PODMINEK (1. 50 odst. 4 nafizeni (EU)
¢. 1303/2013) (MiiZe byt uvedeno ve zpravé, ktera ma byt piedloZena v roce 2016 (viz bod 9 vySe). VyZaduje se ve
zpravé piredloZené v roce 2017.) Alternativa: zprava o pokroku 73

14. DODATECN}? INFORMACE, KTERE MOHOU BYT PRIPOJENY V ZAVISLOSTI NA OBSAHU A
CILECH OPERACNIHO PROGRAMU (¢l. 111 odst. 4 druhy pododstavec pism. a), b), ¢), d), g) a h) nafizeni (EU)
¢ 1303/2013) 74

14.1.  Pokrok pfi provadéni integrovaného pfistupu k tzemnimu rozvoji, v€etné rozvoje regiond, které celi
demografickym vyzvam a jsou trvale znevyhodnény nebo znevyhodnény pfirodnimi podminkami, udrzitelného rozvoje

mést a komunitné vedeného mistniho rozvoje v ramci operaéniho Programul............cceeverieeeiercieriveseeseeseeereenessesseenens 74
14.2.  Pokrok pfi provadéni opatfeni piijatych k posileni zplsobilosti organt ¢lenskych statl a pfijemct spravovat a

VYUZIVAL FONAY .ttt ettt et ete et e et e e st e esbeestesse e seesseasseesseessasaessaenseessesssesssesseesseesseensenssenssanseensens 74
14.3.  Pokrok pii provadéni meziregionalnich a nadnarodnich Opatfent ............cceeeerieerieecieiiieicie e 74
14.4.  Ptipadné piinos k makroregionalnim strategiim a strategiim pro pobiezni oblasti ..........ccccceevverirrvvreceenienreennen. 74
14.5.  Pripadné pokrok pfi provadéni opatfeni v oblasti socialnich inovaci, v pfislusnych ptipadech ...........ccccceee. 75

14.6.  Pokrok pfi provadéni opatfeni k feSeni zvlastnich potfeb zemépisnych oblasti nejvice postizenych chudobou
nebo cilovych skupin, jimz nejvice hrozi chudoba, diskriminace nebo socidlni vylouceni, se zvlastnim zfetelem na
marginalizované skupiny obyvatel, osoby se zdravotnim postizenim, dlouhodobé nezaméstnané a mladé lidi bez

zamestnani, pfipadné véetné pouzitych financnich prostiedkil...........ooooiiiiiiiiiiieee e 75
15. FINANCNI UDAJE NA UROVNI PRIORITNI OSY A PROGRAMU (&1. 21 odst. 2 a €1 22 odst. 7 nafizeni
(EU) & 1303/2013) 76

16. INTELIGENTNI A UDRZITELNY RUST PODPORUJICi ZACLENENI (alternativa — zprava o pokroku).77

17. ZALEZITOSTI OVLIVNUJICI VYKONNOST PROGRAMU A PRIJATYCH OPATRENI —

VYKONNOSTNIi RAMEC (&l. 50 odst. 2 nafizeni (EU) ¢. 1303/2013) 78
Dokumenty 79
Posledni vysledky validace 80




CS

2. PREHLED PROVADENI OPERACNIHO PROGRAMU (CL. 50 ODST. 2 A CL. 111 ODST. 3
PiSM. A) NARIZENI (EU) €. 1303/2013)

2.1. Kli¢ové informace o provadéni operacniho programu v dotéeném roce, véetné informaci o
finan¢nich nastrojich, ve vztahu k finan¢nim tidajum a idajium o ukazatelich.

Jednani Monitorovaciho vyboru

V roce 2019 probehla 2 jednani MV, a to 17. kvétna a 29. listopadu. Dokumenty z jednani MV jsou
zvefejnény na adrese: https://www.opd.cz/stranka/mv.

Informaéni povinnosti RO probihaly dle RKoP na rok 2019 schvaleného na MV dne 5. 11. 2018.
Informace o kontrolni a auditni ¢innosti v roce 2019
Kontroly RO:

RO v roce 2019 ukonéil kontroly u 46 projektit OPD 2014-2020. 13 kontrol pro programové obdobi
OPD 2014-2020 bylo zah4jeno jiz v 2018, z nich byla 1 kontrola fyzické realizace technické pomoci
a 12 kontrol vetejnych zakazek. 32 kontrol vetejnych zakazek na projektech OPD 2014-2020 bylo
zah4jeno i ukonceno v roce 2019. Déle bylo v tomtéz obdobi zahdjeno 13 kontrol s ptedpoklddanym
datem dokonceni v roce 2020 - 2 kontroly fyzické realizace a 11 kontrol vefejnych zakézek.

Kontroly ZS:

ZS v roce 2019 ukoncil vetejnospravni kontroly u 17 projekti OPD pro programové obdobi 2014-
2020 (zadna se zjisténim s finanénim dopadem). Z toho 8 kontrol bylo zahajeno jiz v 2018.
Zbyvajici 1 kontrola zahajena v roce 2019 se pfedpoklada k ukonceni do konce biezna 2020.

Soubézné ZS provadél formou pravidelné ,.kazdodenni* ti¢asti na stavbé v roce 2019 na vybranych
20 projektech financovanych z OPD pro programové obdobi 2014-2020 (¢1 predpokladanych
k financovéani z OPD2) ¢innost supervize stavebnich praci.

Audity:

V roce 2019 probéhlo 29 auditt operaci. Dne 17. 5. 2019 byl zahajen ,,Audit fddné¢ho fungovani
systému fizeni a kontroly OPD* €. OPD/2019/S/001. V prib&hu auditu systému byly zjistény
nedostatky nizké miry vyznamnosti v klicovém poZadavku €. 2, 4 a 7. Nedostatky nemaji zadsadni
vyznam pro fadné fungovani RO/ZS a nevedou k nesrovnalostem. Auditorskym tymem byla
naformulovana doporuceni, kterd ma provést auditovany subjekt. V souladu s tim je fidici a
kontrolni systém hodnocen: Kategorie 2 — Systém funguje. Jista zlepSeni nutna. Na zéklad¢
ovefenych skuteCnosti je vyrok k fidicimu a kontrolnimu systému bez vyhrad vzhledem k tomu, ze

zjisténé nedostatky maji maly dopad na jeho fungovéni z hlediska posuzovanych KP. Audit ¢.
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ESIF/2018/S/002 s nazvem ,,Audit napliiovani milnikti* byl ukoncen ,,dil¢i zpravou o auditu
systému C. 4 dne 24. 7.2019. V pribchu auditu systému bylo identifikovano 1 zjiSténi s nizkou
mirou zavaznosti. V této souvislosti byla auditorskym tymem formulovana doporuceni, ktera ma
provést auditovany subjekt. V souladu s tim je fidici a kontrolni systém hodnocen: Kategorie 1 —
Funguje dobfe. Zadna, nebo jen drobna zlep$eni nutna. Na zakladé ovéfenych skute¢nosti je vyrok k
fidicimu a kontrolnimu systému bez vyhrad vzhledem k tomu, ze zjistény nedostatek ma maly dopad
na fungovani posuzovanych KP. Dne 2. 9. 2019 byl zahajen Horizontalni audit protipodvodnych
opatteni v ramci ESIF, ¢. ESIF/2019/S/004, jenz nebyl do konce roku 2019 ukoncen.

V roce 2019 byla dokonéena auditni mise EUD ¢&. CL-9299 ,,Prohlaseni o vérohodnosti za rok
2018, Na projektu Optimalizace tratového useku Praha Hostivar — Praha hl.n., I. ¢ast — Zst. Praha
Hostivat, II. fize* byl identifikovan nespravny vypocet finanéni mezery a nasledné RO OPD
nahlasil opodstatnéné podezieni na nesrovnalost. O ne/potvrzenou nesrovnalost se bude jednat az
poté co ne/bude toto zjisténi, véetnd vydisleni, potvrzeno EK a nasledné akceptovano ze strany CR.
Zatim tato faze nenastala.

V bieznu 2019 provedli auditofi EUD pod zn. PF 9830 Vykonnostni audit — Silnice spojujici
evropské regiony. Audit identifikoval rozpor mezi finan¢nimi tidaji DG REGIO a udaji
predlozenymi ¢eskymi organy. Tento byl vysvétlen v odpovédi na Dopis o ovéreni predbéznych
zjisténi. V priib&hu zaii a listopadu 2019 se uskuteénila auditni mise EUD zn. CL-9890 Prohlaseni o
vérohodnosti za rok 2019. Audit byl zaméfen na ¢innost Auditniho organu Ministerstva financi CR,
identifikoval mensi systémové nedostatky.

Vyzvy

V roce 2019 bylo vyhlaseno 10 vyzev, které sméfovaly na podporu piekladist’ kombinované
dopravy a podporu ptepravnich jednotek kombinované dopravy v SC1.3, vystavbu a modernizaci
infrastruktury systéma méstské a pfiméstské dopravy v SC 1.4, na podporu interoperability

v Zelezni¢ni dopraveé v SC 1.5, na rozvoj infrastruktury pro alternativni paliva v SC 2.2. Ke konci
roku bylo vyhlaseno celkem 70 platnych vyzev v objemu pievySujicim celkovou alokaci OPD.

Vydané pravni akty

K 31. 12. 2019 bylo v MS 2014+ evidovano celkem 188 projektl s vydanym pravnim aktem

o poskytnuti podpory. Z toho 50 pravnich aktd bylo vydano v roce 2019. Objem zavazanych CZV
za cely OPD prestavuje 77,8 % viici celkové alokaci. Ve srovnani s rokem 2018 to pfedstavuje
narust o 13,5 %. Hodnota zavazanych prostiedkl z FS byla na urovni 85,4% a v EFRR na urovni
47,1 %.

Nejveétsi pokrok v hodnoté zavazanych prostiedkl se uskutecnil v PO2 a odpovida 95,9 % jeji
alokace. Finan¢ni zadvazek v PO4 predstavuje 74,8 %, v PO1 80,1 % a v PO3 je to 47,1 % % celkové
alokace téchto PO.

Vsech 6 velkych projektii jiz bylo ze strany RO schvaleno. U péti z nich byla také vydana RS /
RoPD. EK doposud schvélila 4 velké projekty, v roce 2017 to byl projekt:* Rekonstrukce zst.
Olomouc - faze II*“ a v roce 2019 projekty:* Modernizace trati Rokycany - Plzen, faze I1.“, I/11
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Nebory — Oldfichovice - Bystfice. II. faze, Pofizeni novych zelezni¢nich elektrickych jednotek do
majetku Jihomoravského kraje.

Cerpani

V piedloZenych ZoP byly ze strany piijemcti vykazany CZV ve vysi 56,5 mld. K&/ 2,2 mld. €, které
pokryvaji 41,2 % celkové alokace OPD. Oproti roku 2018 se jedna o nartst ve vysi 11,6 %. Nejvétsi
narist byl v PO2 ato o 12,0%.

Objem certifikovanych ZV se zvysil o 15,6 mld. K¢/ 604,4 mil. €. To znamena 11,3% nartist
ve vztahu k celkové alokaci OPD oproti roku 2018. Celkem k 31. 12. 2019 byly certifikovany ZV
ve vysi 52,4 mld. K¢/ 2,0 mld. €. Ty pokryvaji 37,5 % celkové alokace OPD.

Z EK bylo v ramci priibéznych Zadosti o platbu vyzadano celkem 1,709 mld. €. Tim bylo pravidlo
N+3 pro rok 2019 splnéno. Dle dat od MF-PCO k 31. 12. 2019 byl limit n+3 naplnén na 131,3%.

Fazované projekty

V ramci OPD 2014-2020 je realizovano celkem 26 fazovanych projektd, z toho je 6 velkych
projekt. Dokonceno jich bylo 25.

Plnéni cili programu

DosaZené hodnoty indikatorti v tab. 3A a v tab.¢. 5 jsou platné k 31. 12. 2019 a vztahuji se k
projektim s ukonc¢enim vystavby ¢i uvedenim do provozu ke konci roku a ptevedenim do stavu
fyzicky ukoncenych projekti nejpozdéji k datu generovani dat pro VZ, tj, k 28. 2.2020. V ptipadé
ukazatelti 70100 (PO1), 72200 (CO13) a 72302 (PO3) je jiz dosazena i jejich cilova hodnota.




3.

PROVADENI PRIORITNI OSY (CL. 50 ODST. 2 NARIZEN{ (EU) ¢. 1303/2013)

3.1. Piehled provadéni

ID

Prioritni osa

Klicové informace o provadéni prioritni osy s odkazem na klicové udalosti, vyznamné problémy a opatieni
pfijaté k jejich odstranéni

1

Infrastruktura pro Zelezni¢ni a dalsi
udrzitelnou dopravu

V POL1 bylo vyhlaseno celkem 47 vyzev, z toho 5 v roce 2019. Jednalo se o vyzvy zamétené na podporu
piekladist’ kombinované dopravy a podporu prepravnich jednotek kombinované dopravy v SC1.3, vystavbu
a modernizaci infrastruktury systémi méstské a ptiméstské dopravy v SC 1.4 a podporu interoperability v
zel. dopravé v SC1.5.

Celkem bylo v PO1 podano 339 ZP, z toho 61 v roce 2019. Ke konci roku bylo vyfazeno 93 projekti, vé. 1
VP ze SC 1.5. Podil zbyvajicich 246 projekti (z toho jsou 4 VP) je na Grovni 120,8 % alokace PO1.
Ptedlozené projekty v SC 1.1 a 1.5 jiz vyrazné pievysuji dostupnou alokaci.

Pocet vybranych projektti v roce 2019 zvysil o 34 projektl. CZV vybranych operaci ve srovnani s rokem
2018 vzrostly o 15,1 mld. K¢&/590,8 mil. €, tj. o 21,5 %. Celkem bylo schvaleno 117 projektd (z toho jsou 3
VP) s finan¢nim zavazkem odpovidajicim 80,1 % alokace PO1. VySe zavazku v SC 1.1 je jiz na Grovni vice
nez 100 %. Mezi vybranymi projekty je 18 fAzovanych projektd véetné 2 VP. Oba VP byly ml¢ky schvaleny
EK.

V ptedlozenych ZoP byly ze strany pfijemcii vykazany CZV ve vysi 30,4 mld. K¢&/1,2 mld. €, ktera pokryva
43,3 % celkové alokace PO1. Ve srovnani s rokem 2018 to ptedstavuje nartst o 12,0 %.

Objem certifikovanych vydaji se zvysil o 8,6 mld. K¢/335,7 mil. €, tj. 0 12,2 % alokace PO1. Celkem byly
certifikovany CZV ve vysi 28,7 mld. K¢/1,1 mld. €. To predstavuje 40,1 % alokace PO1.

Ze 117 schvélenych projektti bylo ke konci roku ve stavu fyzicky ukoncenych 57 projektd a k datu
generovani indikatorti pro VZ, tj. k 28. 2. 2019 to bylo 63 projektt. Ke konci roku 2019 byly fyzicky
ukonceny 1 vSechny fdzované projekty.

Silni¢ni infrastruktura na siti TEN-T a
vefejna infrastruktura pro ¢istou mobilitu
a fizeni silni¢niho provozu

Ke konci roku 2019 bylo v PO2 vyhlaSeno celkem 19 vyzev. Za rok 2019 bylo vyhlaSeno 5 vyzev v SC 2.2.
Jednalo se o vyzvy zamétené na budovani infrastruktury pro alternativni paliva.

Celkem bylo podano 95 projektli, z toho 18 projekti bylo v rdmci hodnoceni vyfazeno z administrace.
Zbyvajicich 77 projekth s CZV v hodnoté 46,0 mld. K¢/1,8 mld. € pokryva 121,9 % alokace PO2. Z
celkového poctu podanych projektti 2 spadaji do kategorie VP.

V roce 2019 bylo schvéleno 10 projekti. Objem zavazanych prostiedkit EU se oproti roku 2018 zvysil o
655,0 mil. K¢/25,6 mil. €. To predstavuje nartst o 1,7 % alokace PO2. Celkem je schvaleno 40 projekti s
CZV 36,2 mld. K¢/1,4 mld. €, coZ odpovida 95,9 % alokace PO2. Mezi schvalenymi projekty je 6 fazovanych

CS
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ID | Prioritni osa

Klic¢ové informace o provadéni prioritni osy s odkazem na klicové udalosti, vyznamné problémy a opatieni
piijatd k jejich odstranéni

projekti,, z toho jsou 2 VP. Jedna se o projekt D35 MUK Opatovice - Casy - Ostrov (2. faze) a o projekt
Silnice I/11 Nebory - Oldfichovice - Bystfice (2. faze).

Celkova vyse ZV, jez piijemci vykazali RO je v hodnot& 17,3 mld. K&/675,0 mil. € a pokryva 45,8% celkové
alokace PO2. Ve srovnani s rokem 2018 to pfedstavuje nartist o 13,2 %.

V roce 2019 byly certifikovany CZV ve vysi 4,5 mld. K¢/173,6 mil. €. To ptedstavuje nariist o 11,8 % ve
srovnani s rokem 2018. Celkova hodnota certifikovanych ZV je ve vysi 15,4 mld. K¢&/591,8 mil. € a tvofi
40,1 % celkové alokace PO2.

Ze 40 schvalenych projektt bylo ke konci roku 2019 ve stavu fyzicky ukoncenych evidovano 14 projektt a
k datu generovani indikétort pro VZ tj. k 28.2.2020 celkem 16 projekti, véetné 5 fazovanych projekti.

3 | Silniéni infrastruktura mimo sit’ TEN-T

V ramci 3 vyzev vyhlasenych v letech 2015 a 2016 v PO3 byly v roce 2018 ptedlozeny 4 projekty v hodnoté
1,3 mld. K¢/ 50,1 mil. €, kterd pokryva 4,7 % celkové alokace PO3. PredloZeno celkem jiz bylo 29 projekti
v hodnoté CZV ve vysi 13,9 mld. K¢/ 532,1 mil. €, ktera pokryva 50,3 % z celkové alokace PO3.

V roce 2019 bylo schvaleno 6 projektt v hodnoté 2,8 mld. K¢/ 109,1 mil. €, ktera pokryva 10,3 % celkové
alokace PO3. Celkem jiz bylo schvaleno 28 projekti v hodnoté¢ 12,8 mld. K¢ / 499,8 mil. €, ktera pokryva
47,1 % z celkové alokace PO3.

V piedlozenych ZoP byly ze strany pifjemctl v ramci PO3 vykazany CZV ve vysi 8,4 mld. K&/ 326,6 mil.
€, kterad pokryva 30,8 % z celkové alokace PO3. Nartist oproti roku 2018 je 8,6 %.

V roce 2019 byly certifikovany CZV ve vysi 2,3 mld. K¢&/88,3 mil. €, tj. 8,3 % alokace PO3. Certifikovany
celkem jiz byly CZV ve vysi 7,9 mld. K¢&/300,9 mil. €, tj. 28,3 % alokace PO3.

V PO3 jsou realizovany 2 fazované projekty mensiho rozsahu. Oba tyto projekty byly ke konci roku 2019
ve stavu fyzicky ukoncenych.

Ve stavu fyzicky ukonéenych bylo 12 projekti ke konci roku 2019 a 14 projektii k datu generovani indikatort
pro vyro¢ni zpravu, tj. k 28. 2. 2020.

4 | Technicka pomoc

V PO4 jsou realizovany 3 projekty. Tyto projekty byly pfedlozeny a schvaleny v roce 2016. Celkové
zpusobilé néklady operaci vybranych pro poskytnuti podpory byly v hodnoté 1,6 mld. K¢/ 62,0 mil. €, coz
odpovida 74,8 % celkové alokace urcené pro PO4. Ke konci roku 2019 byl zvySen objem zavazanych
prostiedkti v PO4 0 19,7 mil. K¢/ 0,8 mil. €.

Vsechny tii schvélené projekty jsou viceleté a budou v ramci nich realizovany ¢innosti TP az do konce
programového obdobi. Schvalené projekty jsou zaméiené na administrativni kapacitu a vzd€lavani
implementaéni struktury RO OPD, na technickou pomoc pro RO (zejména oblast fizeni programu, technické
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ID | Prioritni osa

Klic¢ové informace o provadéni prioritni osy s odkazem na klicové udalosti, vyznamné problémy a opatieni
piijatd k jejich odstranéni

zabezpeceni Cinnosti OP, dokonceni realizace programového obdobi 2007-2013 a pfipravy nového
programového obdobi 2021+ a publicity) a ZS (zejm. technické zabezpeceni Cinnosti ZS, vzdélavani a
publicita) v letech 2016-2023.

V piedlozenych ZoP byly ze strany piijemct v rimci PO4 vykazany CZV ve vysi 435,6 mil. K&/ 17,0 mil.
€, kterd pokryva 20,6 % celkové alokace PO4. Nizky objem vykéazanych vydaji v PO4 je dan zejména
nastavenym pracovnim postupem, kdy pfedfinancované vydaje ze statniho rozpoctu, jsou vykazovany az s
rocnim zpozdénim a odpovidaji vydajim vynaloZzenym ze SR do konce roku 2018.

V roce 2019 byly certifikovany CZV ve vysi 174,2 mil. K¢&/6,8 mil. €, tj. 8,2 % alokace PO4. Certifikovany
celkem jiz byly CZV ve vys§i 416,0 mil. K&/16,1 mil. €, tj. 19,5 % alokace PO4.
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3.2.

Prioritni osy jiné nezZ technicka pomoc

Spole¢né ukazatele a ukazatele specifické pro jednotlivé programy (¢l. 50 odst. 2 nafizeni (EU) €. 1303/2013)

Prioritni osa

1 - Infrastruktura pro zelezni¢ni a dalsi udrzitelnou dopravu

Investicni priorita

7i - Podpora multimodélniho jednotného evropského dopravniho prostoru prostfednictvim investic do transevropské dopravni sité¢ (TEN-T)

Tabulka 3A: Spole¢né ukazatele vystupi a ukazatele vystupi specifické pro jednotlivé programy pro EFRR a Fond soudrZnosti (podle prioritnich os,
investi¢nich priorit, v rozdéleni podle kategorii regiontii pro EFRR) - 1/7i

1| ID Ukazatel Jednotka Kategorie Cilova hodnota Cilova hodnota | Cilova hodnota 2019 2019 2019 Piipominky
méreni regionu (2023) celkem (2023) muzi (2023) Zeny Celkem Muzi Zeny
F | 73201 | Pocet zpracovanych | dokumentace 0,00 0,00 Vyjmutim SC 1.2 z OPD v ramci revize programu schvalené
ptipravnych dokumentaci EK v dubnu 2017 byl vyjmut tento indikator z programu.
S [ 73201 | Pocet zpracovanych | dokumentace 0,00 0,00 Vyjmutim SC 1.2 z OPD v ramci revize programu schvalené v
ptipravnych dokumentaci dubnu 2017 byl vyjmut tento indikator z programu.

S = Kumulativni hodnota — vystupy, kterych maji dosdhnout vybrané operace [odhad poskytnuty piijemci], F = Kumulativni hodnota — vystupy dosazené

operacemi [skute¢né splnéni]

@ [ID Ukazatel 2018 Celkem 2018 Muzi 2018 Zeny 2017 Celkem 2017 Muzi 2017 Zeny 2016 Celkem 2016 Muzi 2016 Zeny
F 73201 | Pocet zpracovanych ptipravnych dokumentaci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S 73201 | Pocet zpracovanych ptipravnych dokumentaci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

@ 1D Ukazatel 2015 Celkem 2015 Muzi 2015 Zeny 2014 Celkem 2014 Muzi 2014 Zeny

F 73201 Pocet zpracovanych ptipravnych dokumentaci 0,00 0,00

S 73201 Pocet zpracovanych ptipravnych dokumentaci 0,00 0,00
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Prioritni osa 1 - Infrastruktura pro Zelezni¢ni a dal$i udrzitelnou dopravu

Investic¢ni priorita 7i - Podpora multimodalniho jednotného evropského dopravniho prostoru prostrednictvim investic do transevropské dopravni sité (TEN-T)

Specificky cil 1.2 - Zlepseni infrastruktury pro vyssi konkurenceschopnost a vétsi vyuziti vnitrozemské vodni dopravy - VYJIMUT

Tabulka 1: Ukazatele vysledkti pro EFRR a Fond soudrznosti (podle prioritnich os a specifickych cilit); plati rovnéz pro prioritni osu "technickd pomoc"

ID Ukazatel Jednotka Kategorie Vychozi Vychozi Cilova hodnota 2019 2019 Piipominky
méfeni regionu hodnota rok 2023 Celkem Kvalitativni
73210 | Realizacni zralost projekti | stupen 0,00 0,00 0,00 Vyjmutim SC 1.2 z OPD v ramci revize programu schvalené EK v dubnu
vodni dopravy 2017 byl vyjmut tento indikéator z programu
ID Ukazatel 2018 Celkem 2018 Kvalitativni 2017 Celkem 2017 Kvalitativni 2016 Celkem 2016 Kvalitativni 2015 Celkem 2015 Kvalitativni
73210 Realizaéni zralost projektti vodni dopravy 0,00 1,00 1,00 1,00
ID Ukazatel 2014 Celkem 2014 Kvalitativni
73210 Realiza¢ni zralost projektti vodni dopravy 1,00
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Prioritni osa 1 - Infrastruktura pro Zelezni¢ni a dal$i udrzitelnou dopravu

Investicni 7ii - Rozvoj a zlepSovani nizkouhlikovych dopravnich systému (véetné systémi s nizkou hlucnosti) Setrnéjsich k zivotnimu prostiedi véetné vnitrozemské a namoini lodni
priorita dopravy, pfistavli, multimodalnich spoji a leti$tni infrastruktury s cilem podporovat udrzitelnou regiondlni a mistni mobilitu

Tabulka 3A: Spole¢né ukazatele vystupii a ukazatele vystupi specifické pro jednotlivé programy pro EFRR a Fond soudrzZnosti (podle prioritnich os,

investi¢nich priorit, v rozdéleni podle kategorii regioni pro EFRR) - 1/ 7ii

(1) |ID Ukazatel Jednotka | Kategorie Cilova Cilova Cilova 2019 2019 | 2019 Pripominky

méfeni regionu hodnota hodnota hodnota Celkem | Muzi | Zeny
(2023) (2023) (2023) Zeny
celkem muZzi

F |COl5 | Meéstska doprava: Celkova délka | km 7,90 0,40 Dosazena hodnota se vztahuje k 1 projektu v SC 1.4, ktery byl ve stavu fyzicky
novych nebo modernizovanych trati ukoncenych projektii ke konci roku 2019. Tvoii 5,06% cilové hodnoty.
metra a tramvajovych trati

S |COI15 | Méstska doprava: Celkova délka | km 7,90 2,04 Uvedena hodnota se vztahuje k 3 schvalenym projektim v SC 1.4. V 14
novych nebo modernizovanych trati ptedlozenych projektech (v¢. schvalenych) se predpoklada vybudovani 35,079 km
metra a tramvajovych trati trati do konce roku 2022. V piipadé realizace vech téchto projekti bude cilova

hodnota indikatoru vyrazné prekrocena..

F |70301 |Pocet nové  pofizenych  nebo | ks 125,00 0,00 Ke konci roku 2019 ani k datu generovani ukazatelil pro VZ nebyl ve stavu fyzicky
modernizovanych vozidel pro drazni ukonéenych ani jeden z 15 schvalenych projektl pfispivajicich k plnéni ukazatele
dopravu vSC1.5.

S |70301 | Poet  nové  pofizenych  nebo | ks 125,00 13 343,00 Ke konci roku 2019 bylo schvaleno 15 projektu pfispivajicich k plnéni ukazatele v
modernizovanych vozidel pro drazni SC 1.5. Uvedena hodnota mnohonasobné ptekracuje cilovou hodnotu. Diivodem
dopravu je realizace projektu zaméfeného na vyménu brzdovych $palikd, u kterého je

uvedena dosazena hodnota 12 404.

F | 71001 |Pocet novych /modernizovanych | ks 11,00 2,00 Dosazena hodnota se vztahuje k 2 fyzicky ukoncenym projektim k datu
mechanizmd ¢i zafizeni pro prekladku generovani ukazateld pro VZ. Tvoti 18,18% z cilové hodnoty.

S |71001 | Po¢et novych  /modernizovanych | ks 11,00 14,00 Schvaleno bylo 7 projekti pfispivajicich k plnéni indikatoru v SC 1.3. Dosazena
mechanizmd ¢i zafizeni pro prekladku hodnota predstavuje 127,3% cilové hodnoty ukazatele.

F | 71004 | Pocet modernizovanych/novych | ks 3,00 2,00 Ke konci roku 2019 byly dokonceny 2 projekty pfispivajici k plnéni indikatoru.
terminald Dosazena hodnota tvoii 66,67% cilové hodnoty.

S | 71004 | Pocet modernizovanych/novych | ks 3,00 7,00 Uvedena hodnota se vztahuje k 7 projektim v SC 1.3, které byly v IS ke konci roku
terminald 2019 evidovany jako schvalené projekty. Tvoti 233,3% cilové hodnoty.

F | 73101 | Pocet modernizaci plavidel ks 12,00 0,00 Ke konci roku 2019 nebyl schvalen/dokoncen ani jeden projekt se zaméfenim na

modernizaci plavidel.

S | 73101 | Po¢et modernizaci plavidel ks 12,00 0,00 Ke konci roku 2019 nebyl schvalen ani jeden projekt se zaméfenim na modernizaci

plavidel. Ani jeden z pfedlozenych projekti v ramci prvnich vyzev nesplnil
podminky hodnoceni. V ramci vyzev vyhlasenych v roce 2018 bylo podano 103
projekti. V administraci zustava 47 projektd. V piipadé jejich schvaleni a
dokonceni se piedpoklada splnéni cilové hodnoty indikatoru.

F | 74500 | Celkova délka novych nebo | km 24,00 5,50 Dosazena hodnota indikatoru se vztahuje ke 4 projektim ve stavu fyzicky
modernizovanych linek metra, ukoncenych v SC 1.4. Tvoti 22,91% cilové hodnoty indikétoru.
tramvajovych trati nebo trolejbusovych
trati

S |74500 | Celkova  délka  novych nebo | km 24,00 11,95 Uvedena hodnota se vztahuje k 10 schvalenym projektim v SC 1.4. Pfedstavuje
modernizovanych linek metra, 49,80% cilové hodnoty indikatoru. Ve vsech ptedlozenych projektech (v€. 10
tramvajovych trati nebo trolejbusovych schvalenych) s délkou trati 79,270 km bude cilova hodnota indikatoru v piipadé
trati jejich schvaleni a dokonceni piekrocena.
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1| ID Ukazatel Jednotka | Kategorie Cilova Cilova Cilova 2019 2019 | 2019 Pripominky
méreni regionu hodnota hodnota hodnota Celkem | Muzi | Zeny
(2023) (2023) (2023) Zeny
celkem muZzi
F | 74501 | Pocet novych ¢&i zmodernizovanych | ks 8,00 1,00 Ke konci roku 2019 byl dokonéen 1 projekt ptispivajici k plnéni indikatoru v SC
zafizeni obsluzné a napéjeci 1.4. PInéni je na urovni 12,5 % cilové hodnoty.
infrastruktury méstské drazni dopravy
S | 74501 | Pocet novych ¢&i zmodernizovanych | ks 8,00 4,00 Ke konci roku 2019 byly schvaleny 4 projekty pfispivajici k plnéni indikatoru v SC
zatizeni obsluzné a napajeci 1.4. Uvedena hodnota piedstavuje 50 % cilové hodnoty. V podanych projektovych
infrastruktury méstské drazni dopravy zadostech indikétor pievysuje cilovou hodnotu.

S = Kumulativni hodnota — vystupy, kterych maji dosdhnout vybrané operace [odhad poskytnuty piijemci], F = Kumulativni hodnota — vystupy dosazené
operacemi [skutecné splnéni]

1) |ID Ukazatel 2018 2018 2018 2017 2017 2017 2016 2016 2016
Celkem Muzi Zeny Celkem Muzi Zeny Celkem Muzi Zeny

F | COl15 | Mé&stska doprava: Celkova délka novych nebo modernizovanych trati metra a tramvajovych trati 0,40 0,00 0,00

S | CO15 | Méstska doprava: Celkova délka novych nebo modernizovanych trati metra a tramvajovych trati 0,40 0,00 0,00

F 70301 | Pocet nové potizenych nebo modernizovanych vozidel pro drazni dopravu 0,00 0,00 0,00

S 70301 | Pocet nove potizenych nebo modernizovanych vozidel pro drazni dopravu 21,00 0,00 0,00

F | 71001 | Po€et novych /modernizovanych mechanizm ¢&i zatizeni pro piekladku 1,00 0,00 0,00

S [ 71001 | Pocet novych /modernizovanych mechanizmi ¢i zafizeni pro prekladku 2,00 1,00 0,00

F | 71004 | Pocet modernizovanych/novych terminalt 1,00 0,00 0,00

S | 71004 | Pocet modernizovanych/novych terminalii 2,00 1,00 0,00

F | 73101 | Po¢et modernizaci plavidel 0,00 0,00 0,00

S [73101 | Pocet modernizaci plavidel 0,00 0,00 0,00

F | 74500 | Celkova délka novych nebo modernizovanych linek metra, tramvajovych trati nebo trolejbusovych 2,50 0,00 0,00
trati

S | 74500 | Celkova délka novych nebo modernizovanych linek metra, tramvajovych trati nebo trolejbusovych 8,92 0,00 0,00
trati

F | 74501 | PoCet novych ¢i zmodernizovanych zafizeni obsluzné a napajeci infrastruktury méstské drazni 1,00 0,00 0,00
dopravy

S | 74501 | Po¢et novych ¢&i zmodernizovanych zafizeni obsluzné a napajeci infrastruktury méstské drazni 3,00 0,00 0,00
dopravy

O [ID Ukazatel 2015 Celkem 2015 Muzi 2015 Zeny 2014 Celkem 2014 Muzi | 2014 Zeny

F | CO15 | Méstska doprava: Celkova délka novych nebo modernizovanych trati metra a tramvajovych trati 0,00 0,00

S | COI5 | Méstska doprava: Celkova délka novych nebo modernizovanych trati metra a tramvajovych trati 0,00 0,00

F 170301 | Pocet nové pofizenych nebo modernizovanych vozidel pro drazni dopravu 0,00 0,00

S [70301 |Pocet nové potizenych nebo modernizovanych vozidel pro drazni dopravu 0,00 0,00

F |71001 | Pocet novych /modernizovanych mechanizmu &i zafizeni pro prekladku 0,00 0,00

S | 71001 | Pocet novych /modernizovanych mechanizmu ¢i zafizeni pro piekladku 0,00 0,00

F [71004 | Pocet modernizovanych/novych termindli 0,00 0,00

S 71004 | Pocet modernizovanych/novych terminald 0,00 0,00

F 73101 | Pocet modernizaci plavidel 0,00 0,00

S 73101 | Pocet modernizaci plavidel 0,00 0,00

F |74500 | Celkova délka novych nebo modernizovanych linek metra, tramvajovych trati nebo trolejbusovych trati 0,00 0,00

S | 74500 | Celkova délka novych nebo modernizovanych linek metra, tramvajovych trati nebo trolejbusovych trati 0,00 0,00

F |74501 | Pocet novych ¢i zmodernizovanych zafizeni obsluzné a napdjeci infrastruktury méstské drazni dopravy 0,00 0,00

S | 74501 | Pocet novych ¢i zmodernizovanych zafizeni obsluzné a napéjeci infrastruktury méstské drazni dopravy 0,00 0,00
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Prioritni osa 1 - Infrastruktura pro Zelezni¢ni a dalsi udrzitelnou dopravu

Investicni 7ii - Rozvoj a zlepsovani nizkouhlikovych dopravnich systému (veetné systému s nizkou hluénosti) Setrnéjsich k zivotnimu prostiedi véetné vnitrozemské a namoini lodni
priorita dopravy, pfistavli, multimodalnich spoji a letitni infrastruktury s cilem podporovat udrzitelnou regiondlni a mistni mobilitu

Specificky cil | 1.3 - Vytvorfeni podminek pro vétsi vyuziti multimodalni dopravy

Tabulka 1: Ukazatele vysledkti pro EFRR a Fond soudrznosti (podle prioritnich os a specifickych cilit); plati rovnéz pro prioritni osu "technickd pomoc"

ID Ukazatel Jednotka Kategorie Vychozi Vychozi Cilova hodnota 2019 2019 Piipominky
méfeni regionu hodnota rok 2023 Celkem Kvalitativni
71010 | Vykon v  kombinované | tis. tkm/rok 2477 602,00 | 2012 2 800 000,00 Jedna se o statisticky indikator. Hodnota za rok 2019 neni k
prepravé dispozici.
1D Ukazatel 2018 Celkem 2018 Kvalitativni 2017 Celkem 2017 Kvalitativni 2016 Celkem 2016 Kvalitativni 2015 Celkem 2015 Kvalitativni
71010 Vykon v kombinované piepravé 3 247 543,00 2 658 132,00 2 642 213,00 2 531 016,00
ID Ukazatel 2014 Celkem 2014 Kvalitativni
71010 Vykon v kombinované piepravé 2 265 894,00
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Prioritni osa

1 - Infrastruktura pro Zelezni¢ni a dalsi udrzitelnou dopravu

7ii - Rozvoj a zlepSovani nizkouhlikovych dopravnich systému (véetné systému s nizkou hlu¢nosti) Setrnéjsich k zivotnimu prostiedi véetné vnitrozemské a namoini lodni

Investicni
priorita dopravy, ptistavli, multimodalnich spoji a leti§tni infrastruktury s cilem podporovat udrzitelnou regionalni a mistni mobilitu
Specificky cil | 1.4 - Vytvoteni podminek pro zvyseni vyuzivani vefejné hromadné dopravy ve méstech v elektrické trakci

Tabulka 1: Ukazatele vysledkti pro EFRR a Fond soudrznosti (podle prioritnich os a specifickych cilit); plati rovnéz pro prioritni osu "technickd pomoc"

ID Ukazatel Jednotka Kategorie Vychozi Vychozi Cilovda  hodnota 2019 2019 Piipominky
méfeni regionu hodnota rok 2023 Celkem Kvalitativni
74510 | Pocet cestujicich MHD v elektrické | mil. osob/rok 1 383,80 | 2013 1 433,00 Jedna se o statisticky indikator. Hodnota za rok 2019 neni
trakei k dispozici.
1D Ukazatel 2018 Celkem 2018 Kvalitativni 2017 Celkem 2017 Kvalitativni 2016 Celkem 2016 Kvalitativni 2015 Celkem 2015 Kvalitativni
74510 Pocet cestujicich MHD v elektrické trakci 1324,20 1516,70 1 467,50 1 380,70
ID Ukazatel 2014 Celkem 2014 Kvalitativni
74510 Pocet cestujicich MHD v elektrické trakci 1 367,00
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Prioritni osa 1 - Infrastruktura pro Zelezni¢ni a dalsi udrzitelnou dopravu

Investicni 7ii - Rozvoj a zlepsovani nizkouhlikovych dopravnich systému (veetné systému s nizkou hluénosti) Setrnéjsich k zivotnimu prostiedi véetné vnitrozemské a namoini lodni
priorita dopravy, pfistavli, multimodalnich spoji a letitni infrastruktury s cilem podporovat udrzitelnou regiondlni a mistni mobilitu

Specificky cil | 1.5 - Vytvoreni podminek pro $ir$i vyuziti Zelezni¢ni a vodni dopravy prostiednictvim modernizace dopravniho parku

Tabulka 1: Ukazatele vysledkti pro EFRR a Fond soudrznosti (podle prioritnich os a specifickych cilit); plati rovnéz pro prioritni osu "technickd pomoc"

ID Ukazatel Jednotka Kategorie Vychozi Vychozi Cilova 2019 2019 Pfipominky
méfeni regionu hodnota rok hodnota 2023 Celkem Kvalitativni
70310 | Vykon osobni dopravy na | mil. os/km/ 7 006,60 | 2013 8 700,00 Jedna se o statisticky indikator. Hodnota za rok 2019 neni k dispozici. Ke
zeleznici rok vzristu hodnoty v roce 2018 mohlo pfispét i zavedeni slev pro studenty a seniory
v zafi 2018.
73110 | Mira modernizace flotily vodni | % 16,40 | 2013 20,40 16,40 Do konce roku 2019 nebylo podpoteno zadné plavidlo. Plati vychozi hodnota.
néakladni dopravy v CR

ID Ukazatel 2018 Celkem 2018 Kvalitativni 2017 Celkem 2017 Kvalitativni 2016 Celkem 2016 Kvalitativni 2015 Celkem 2015 Kvalitativni
70310 | Vykon osobni dopravy na Zeleznici 10 286,00 9 497,60 8 843,40 8 298,10

73110 | Mira modernizace flotily vodni nékladni dopravy v CR 16,40 16,40 16,40 16,40

ID Ukazatel 2014 Celkem 2014 Kvalitativni

70310 Vykon osobni dopravy na zeleznici 7 796,50

73110 Mira modernizace flotily vodni nakladni dopravy v CR 16,40
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Prioritni osa

1 - Infrastruktura pro Zelezni¢ni a dal$i udrzitelnou dopravu

Investic¢ni priorita

7iii - Rozvoj a obnova komplexnich, vysoce kvalitnich a interoperabilnich Zelezni¢nich systémi a podpora opatieni na snizovani hluku

Tabulka 3A: Spole¢né ukazatele vystupii a ukazatele vystupi specifické pro jednotlivé programy pro EFRR a Fond soudrzZnosti (podle prioritnich os,

investi¢nich priorit, v rozdéleni podle kategorii regioni pro EFRR) - 1/ 7iii

stanicich na Zelezni¢nich tratich
mimo TEN-T

(1) |ID Ukazatel Jednotka Kategorie Cilova Cilova Cilova 2019 2019 | 2019 Pripominky

méreni regionu hodnota hodnota hodnota Celkem | MuZi | Zeny
(2023) (2023) muzi | (2023) Zeny
celkem

F |COIl2a| Zeleznice: Celkova délka | km 95,00 66,80 Dosazena hodnota indikatoru se vztahuje k 19 projektim v SC 1.1, které byly k
rekonstruované nebo datu generovani ukazatelii pro VZ ve stavu fyzicky ukoncenych. Tvoti 70,31%
modernizované Zelezni¢ni trati, z cilové hodnoty. Dokonéeno ¢i zprovoznéno bylo celkem 68,199 km.
toho: TEN-T

S | CO12a | Zeleznice: Celkova délka | km 95,00 130,47 Zéavazek piijemci se vztahuje k 30 schvalenym projektiim na siti TEN-T a tvofi
rekonstruované nebo 137 % cilové hodnoty indikatoru.
modernizované Zelezni¢ni trati, z
toho: TEN-T

F |70102 |Délka rekonstruovanych | km 45,00 186,70 Na dosazené hodnoté se podili 20 fyzicky ukoncenych projektd k 31. 12. 2019.
zelezni¢nich trati mimo TEN-T Podil na cilové hodnoté je 414,90 %. Dokonceno/zprovoznéno bylo celkem 22

projektt s 215,39 km rekonstruovanych trati mimo TEN-T.

S |70102 |Délka rekonstruovanych | km 45,00 258,60 Uvedena hodnota se vztahuje k 33 vybranym projektiim v SC 1.1. Pfedstavuje 575
zelezniCnich trati mimo TEN-T % cilové hodnoty.

F |70201 |Délka rekonstruovanych | km 930,00 493,70 Na dosazené hodnoté se podili 4 fyzicky ukoncené projekty k datu generovani
zelezni¢nich trati TEN-T - GSM- ukazateli pro VZ. Piedstavuje 53 % cilové hodnoty.

R/ETCS

S |70201 |Délka rekonstruovanych | km 930,00 660,32 Uvedena hodnota se vztahuje k 6 schvalenym projektim v SC.1.1. Tvoii 71 %
zelezni¢nich trati TEN-T - GSM- cilové hodnoty. Ve vsech predlozenych projektech je pfedpokladana délka trati
R/ETCS TEN-T — GSM-R/ETCS 872,32 km. V piipadé schvaleni a dokonéeni v§ech

projektt bude cilova hodnota splnéna na 94 %.

F |70202 |Délka zelezni¢nich trati, na kterych | km 800,00 415,35 Dosazena hodnota se vztahuje k 14 fyzicky ukon¢enym projektim. Tvoii 51,92 %
je zavedeno DOZ éi cilové hodnoty. Dokonéeno/zprovoznéno bylo 15 projektt o délce 446,059 km.
modernizovano zabezpecovaci
zafizeni

S 70202 | Délka zelezni€nich trati, na kterych | km 800,00 809,65 Uvedena hodnota (809,653 km) se vztahuje k 26 projektim, které byly k 31. 12.
je zavedeno DOZ ¢i 2019 ve stavu projektu s pravnim aktem. Tvoii 101 % cilové hodnoty.
modernizovano zabezpecovaci
zafizeni

F |70501 |Pocet odstranéni omezeni na|odstranéni 23,00 15,00 Dosazena hodnota se vztahuje k 7 fyzicky ukoncenym projektim k 31. 12. 2019.
zelezniCni trati Tvofi 65,22% cilové hodnoty.

S | 70501 |Pocet odstranéni omezeni na | odstranéni 23,00 18,00 K 31. 12. 2019 bylo schvaleno 10 projektl pfispivajicich k pInéni indikéatoru
zelezniéni trati Uvedena hodnota tvoti 78 % cilové hodnoty. V piipadé realizace vSech podanych

projektovych zadosti ke konci roku bude plnéni cilové hodnoty na urovni 87 %.

F |70601 |Pocet modernizaci v Zelezni¢nich | modernizace 10,00 8,00 Dosazena hodnota se vztahuje ke 3 fyzicky ukoncenym projektim k datu 31. 12.

2019. Tvoti 80 % cilové hodnoty.
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1| ID Ukazatel Jednotka Kategorie Cilova Cilova Cilova 2019 2019 | 2019 Pripominky

méreni regionu hodnota hodnota hodnota Celkem | Muzi | Zeny
(2023) (2023) muzi | (2023) Zeny
celkem

S |70601 |Pocet modernizaci v Zelezni¢nich | modernizace 10,00 34,00 Uvedena hodnota se vztahuje k 5 projektim schvalenym ke konci roku 2019.
stanicich na Zelezni¢nich tratich Tvofti 340 % cilové hodnoty.
mimo TEN-T

F | 70602 |Pocet modernizaci v Zelezni¢nich | modernizace 5,00 8,00 Dosazena hodnota se vztahuje k 2 fyzicky ukoncenym projektim k 31. 12. 2019.
stanicich na Zelezni¢nich tratich Tvoii 160 % cilové hodnoty. Hodnota oproti roku 2018 je niz§i z divodu
TEN-T odstranéni tohoto indikatoru u 2 projektii a nahrazeni indikatorem 70501.

S 70602 |Pocet modernizaci v zelezni¢nich | modernizace 5,00 9,00 Uvedena hodnota zahrnuje 3 schvalené projekty ptispivajici k plnéni indikéatoru.
stanicich na Zelezni¢nich tratich Tvofii 180 % cilové hodnoty. Oproti roku 2018 je hodnota nizsi, protoze u dvou
TEN-T projekti byl tento indikator zruSen a nahrazen indikatorem 70501.

F |COl12 |Celkova délka rekonstruovanych | km 140,00 253,50 Dosazena hodnota se vztahuje k 39 projektim, které byly k datu generovani
nebo modernizovanych indikatorti pro VZ ve stavu fyzicky ukoncenych projektt. Jejich podil na cilové
zelezni¢nich trati hodnot¢ je na tirovni 181,07%. Do provozu bylo ke konci roku uvedeno 41 staveb

s dosazenou hodnotou 283,590 km.

S |CO12 |Celkova délka rekonstruovanych | km 140,00 389,07 Uvedena hodnota se vztahuje k 59 schvalenym projektim pfispivajicim k plnéni
nebo modernizovanych indikatoru v SC 1.1. Uvedena hodnota tvoii 278 % cilové hodnoty.
zelezni¢nich trati

S = Kumulativni hodnota — vystupy, kterych maji dosdhnout vybrané operace [odhad poskytnuty piijemci], F = Kumulativni hodnota — vystupy dosazené
operacemi [skutecné splnéni]

@O [ID Ukazatel 2018 Celkem | 2018 MuZi | 2018 Zeny | 2017 Celkem | 2017 MuZi | 2017 Zeny | 2016 Celkem | 2016 Muzi | 2016 Zeny
F | CO12a | Zeleznice: Celkova délka rekonstruované nebo modernizované Zelezniéni trati, z toho: TEN-T 39,01 33,39 1,13
S | CO12a | Zeleznice: Celkova délka rekonstruované nebo modernizované Zelezniéni trati, z toho: TEN-T 104,08 60,12 2,63
F 70102 | Délka rekonstruovanych Zelezni¢nich trati mimo TEN-T 143,39 133,13 2,50
S [70102 | Délka rekonstruovanych zelezni¢nich trati mimo TEN-T 239,67 164,70 51,76
F 70201 | Délka rekonstruovanych zelezni¢nich trati TEN-T - GSM-R/ETCS 36,95 0,00 0,00
S [70201 | Délka rekonstruovanych zeleznicnich trati TEN-T - GSM-R/ETCS 549,00 412,75 185,00
F 70202 | Délka zelezninich trati, na kterych je zavedeno DOZ ¢i modernizovano zabezpe€ovaci zafizeni 376,33 245,20 0,00
S [70202 | Délka zeleznicnich trati, na kterych je zavedeno DOZ ¢i modernizovano zabezpecovaci zafizeni 714,44 245,20 134,63
F [70501 | Pocet odstranéni omezeni na zelezni¢ni trati 11,00 1,00 1,00
S | 70501 |Pocet odstranéni omezeni na Zelezniéni trati 14,00 11,00 1,00
F |70601 | Pocet modernizaci v Zelezni¢nich stanicich na Zelezni¢nich tratich mimo TEN-T 5,00 5,00 0,00
S | 70601 |Pocet modernizaci v Zzelezni¢nich stanicich na Zelezniénich tratich mimo TEN-T 31,00 8,00 0,00
F |70602 | Pocet modernizaci v Zelezni¢nich stanicich na zelezni¢nich tratich TEN-T 9,00 2,00 1,00
S | 70602 | Pocet modernizaci v Zelezni¢nich stanicich na Zelezni¢nich tratich TEN-T 11,00 9,00 2,00
F | COI12 | Celkova délka rekonstruovanych nebo modernizovanych zelezni¢nich trati 182,40 166,53 3,63
S [ COI12 | Celkova délka rekonstruovanych nebo modernizovanych zZelezni¢nich trati 343,75 224,82 54,40
O [ID Ukazatel 2015 Celkem 2015 Muzi 2015 ieny 2014 Celkem 2014 Muzi 2014 Zeny
F CO12a | Zeleznice: Celkova délka rekonstruované nebo modernizované Zelezniéni trati, z toho: TEN-T 0,00 0,00

S CO12a | Zeleznice: Celkova délka rekonstruované nebo modernizované Zelezniéni trati, z toho: TEN-T 0,00 0,00

F 70102 Délka rekonstruovanych zelezni¢nich trati mimo TEN-T 0,00 0,00

S 70102 Délka rekonstruovanych zelezni¢nich trati mimo TEN-T 0,00 0,00

F 70201 Délka rekonstruovanych zelezni¢nich trati TEN-T - GSM-R/ETCS 0,00 0,00

S 70201 Délka rekonstruovanych zelezni¢nich trati TEN-T - GSM-R/ETCS 0,00 0,00

F 70202 Délka zelezni¢nich trati, na kterych je zavedeno DOZ ¢i modernizovano zabezpeCovaci zafizeni 0,00 0,00

CS

19

CS



O [ID Ukazatel 2015 Celkem 2015 Muzi 2015 Zeny 2014 Celkem 2014 Muzi 2014 Zeny
S [70202 Délka zelezniénich trati, na kterych je zavedeno DOZ ¢i modernizovano zabezpe€ovaci zafizeni 0,00 0,00
F 70501 Pocet odstranéni omezeni na Zelezni¢ni trati 0,00 0,00
S 70501 Pocet odstranéni omezeni na zelezni¢ni trati 0,00 0,00
F 70601 Pocet modernizaci v Zelezni¢nich stanicich na Zelezni¢nich tratich mimo TEN-T 0,00 0,00
S 70601 Pocet modernizaci v Zelezni¢nich stanicich na zelezni¢nich tratich mimo TEN-T 0,00 0,00
F 70602 Pocet modernizaci v Zelezni¢nich stanicich na zelezni¢nich tratich TEN-T 0,00 0,00
S 70602 Pocet modernizaci v zelezni¢nich stanicich na zelezni¢nich tratich TEN-T 0,00 0,00
F |COI2 Celkova délka rekonstruovanych nebo modernizovanych Zelezni¢nich trati 0,00 0,00
S [CO12 Celkova délka rekonstruovanych nebo modernizovanych zelezni¢nich trati 0,00 0,00
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Prioritni osa 1 - Infrastruktura pro Zelezni¢ni a dalsi udrzitelnou dopravu

Investi¢ni priorita 7iii - Rozvoj a obnova komplexnich, vysoce kvalitnich a interoperabilnich Zelezni¢nich systémi a podpora opatieni na snizovani hluku

Specificky cil 1.1 - Zlepseni infrastruktury pro vys$si konkurenceschopnost a vétsi vyuziti zelezni¢ni dopravy

Tabulka 1: Ukazatele vysledkti pro EFRR a Fond soudrznosti (podle prioritnich os a specifickych cilit); plati rovnéz pro prioritni osu "technickd pomoc"

ID Ukazatel Jednotka Kategorie Vychozi Vychozi Cilova hodnota 2019 2019 Pfipominky
méfeni regionu hodnota rok 2023 Celkem Kvalitativni
70210 | Podil sité s pozadovanymi parametry interoperability | % 21,00 38,00 30,02 Napliovani indikatoru odpovida tempu jiz
fizeni a bezpecnosti realizovanych projekti.
70610 | Podil zmodernizované TEN-T sité s vyhovujicimi | % 59,00 65,00 61,49 Napliiovani indikatoru ma pfiznivy vyvoj.
parametry kvality sité

D Ukazatel 2018 2018 2017 2017 2016 2016 2015 2015
Celkem Kvalitativni Celkem Kvalitativni Celkem Kvalitativni Celkem Kvalitativni

70210 | Podil sité s pozadovanymi parametry interoperability fizeni a bezpe¢nosti 25,20 21,00 21,00 21,00

70610 | Podil zmodernizované TEN-T sité s vyhovujicimi parametry kvality sité 60,27 59,01 59,00 59,00

1D Ukazatel 2014 Celkem 2014 Kvalitativni

70210 Podil sité s pozadovanymi parametry interoperability fizeni a bezpe€nosti 21,00

70610 Podil zmodernizované TEN-T sité s vyhovujicimi parametry kvality sité 59,00
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Prioritni osa 2 - Silni¢ni infrastruktura na siti TEN-T a vefejnd infrastruktura pro Cistou mobilitu a fizeni silni¢niho provozu
Investic¢ni priorita 7i - Podpora multimodalniho jednotného evropského dopravniho prostoru prostrednictvim investic do transevropské dopravni sité (TEN-T)

Tabulka 3A: Spole¢né ukazatele vystupii a ukazatele vystupi specifické pro jednotlivé programy pro EFRR a Fond soudrzZnosti (podle prioritnich os,
investi¢nich priorit, v rozdéleni podle kategorii regioni pro EFRR) -2/7i

(1) |ID Ukazatel Jednotka | Kategorie Cilova Cilova Cilova 2019 2019 | 2019 Piipominky
méfeni regionu hodnota hodnota hodnota Celkem | Muzi | Zeny
(2023) (2023) muzi | (2023) Zeny
celkem
F | COl13a|Silnice: Celkova délka noveé |km 75,00 19,38 Dosazena hodnota 19,38 km se vztahuje ke 3 projektim v SC 2.1, které byly ve stavu
postavenych silnic, z toho: TEN- fyzicky ukoncenych k datu generovani ukazateld pro VZ. Tvoii 25,85 % cilové
T hodnoty. Do provozu bylo ke konci roku 2019 uvedeno celkem 5 projektt s délkou
41,83 km nove postavenych silnic, coz odpovida 55,78% cilové hodnoty.
S |CO13a|Silnice: Celkova délka nové | km 75,00 101,58 Uvedena hodnota se vztahuje k 11 schvalenym projektim. Tvoii 135,44 % cilové
postavenych silnic, z toho: TEN- hodnoty. V piipadé dokonceni schvalenych projekt bude cilova hodnota piekrocena.
T
F |COl4a| Silnice: Celkova délka | km 68,00 47,57 Dosazena hodnota 47,570 km se vztahuje k 8 fyzicky ukon¢enym projekttim ke konci
rekonstruovanych nebo roku 2019. Tvoii 69,96% cilové hodnoty. Zprovoznéno bylo celkem 54,77 km
modernizovanych silnic, z toho: rekonstruovanych silnic.
TEN-T
S | COl4a| Silnice: Celkova délka | km 68,00 88,66 Uvedena hodnota se vztahuje ke 12 vybranym projektim ke konci roku 2019 s
rekonstruovanych nebo predpokladanym dokoncenim do konce roku 2022. Tvoii 130,38% cilové hodnoty.
modernizovanych silnic, z toho:
TEN-T
F |CO13 |Celkova délka nové postavenych | km 75,00 19,38 Dosazena hodnota 19,38 km se vztahuje ke 3 projektim v SC 2.1, které byly ve stavu
silnic fyzicky ukoncenych k datu generovani ukazatelt pro VZ. Tvoii 25,85 % cilové
hodnoty. Do provozu bylo ke konci roku 2019 uvedeno celkem 5 projekti s délkou
41,83 km noveé postavenych silnic, coz odpovida 55,78% cilové hodnoty.
S |CO13 | Celkova délka nové postavenych | km 75,00 101,58 Uvedena hodnota se vztahuje k 11 schvalenym projektim. Tvoii 135,44 % cilové
silnic hodnoty. V piipadé dokonéeni schvéalenych projektl bude cilova hodnota prekrocena.
F |COl14 |Celkova délka rekonstruovanych | km 68,00 47,57 Dosazena hodnota 47,570 km se vztahuje k 8 fyzicky ukon¢enym projekttim ke konci
nebo modernizovanych silnic roku 2019. Tvoifi 69,96% cilové hodnoty. Zprovoznéno bylo celkem 54,77 km
rekonstruovanych silnic.
S |CO14 | Celkova délka rekonstruovanych | km 68,00 88,66 Uvedena hodnota se vztahuje ke 12 vybranym projektim ke konci roku 2019 s
nebo modernizovanych silnic predpokladanym dokonéenim do konce roku 2022. Tvoii 130,38% cilové hodnoty.

S = Kumulativni hodnota — vystupy, kterych maji dosdhnout vybrané operace [odhad poskytnuty piijemci], F = Kumulativni hodnota — vystupy dosazené
operacemi [skute¢né splnéni]

@ |ID Ukazatel 2018 Celkem | 2018 Muzi | 2018 Zeny | 2017 Celkem | 2017 Muzi | 2017 Zeny | 2016 Celkem | 2016 Muzi | 2016 Zeny
F | COl3a | Silnice: Celkové délka nové postavenych silnic, z toho: TEN-T 8,28 0,00 0,00
S | CO13a | Silnice: Celkova délka nové postavenych silnic, z toho: TEN-T 101,58 90,23 8,29
F [COl4a | Silnice: Celkova délka rekonstruovanych nebo modernizovanych silnic, z toho: TEN-T 28,45 13,55 8,13
S | CO1l4a | Silnice: Celkové délka rekonstruovanych nebo modernizovanych silnic, z toho: TEN-T 87,52 66,30 8,13
F | CO13 [ Celkova délka noveé postavenych silnic 8,28 0,00 0,00
S |COI13 | Celkové délka nové postavenych silnic 101,58 90,23 8,29
F | CO14 | Celkova délka rekonstruovanych nebo modernizovanych silnic 28,45 13,55 8,13
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O |ID Ukazatel 2018 Celkem | 2018 Muzi | 2018 Zeny | 2017 Celkem | 2017 Muzi | 2017 Zeny | 2016 Celkem | 2016 Muzi | 2016 Zeny
S |COl14 | Celkova délka rekonstruovanych nebo modernizovanych silnic 87,52 66,30 8,13

1 |ID Ukazatel 2015 Celkem 2015 Muzi 2015 Zeny 2014 Celkem 2014 Muzi 2014 Zeny
F CO13a | Silnice: Celkova délka nove postavenych silnic, z toho: TEN-T 0,00 0,00

S COl13a Silnice: Celkova délka nové postavenych silnic, z toho: TEN-T 0,00 0,00

F COl4a Silnice: Celkova délka rekonstruovanych nebo modernizovanych silnic, z toho: TEN-T 0,00 0,00

S COl4a | Silnice: Celkova délka rekonstruovanych nebo modernizovanych silnic, z toho: TEN-T 0,00 0,00

F CO13 Celkova délka nové postavenych silnic 0,00 0,00

S CO13 Celkova délka nové postavenych silnic 0,00 0,00

F CO14 Celkova délka rekonstruovanych nebo modernizovanych silnic 0,00 0,00

S CO14 Celkova délka rekonstruovanych nebo modernizovanych silnic 0,00 0,00
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Prioritni osa

2 - Silni¢ni infrastruktura na siti TEN-T a vefejnd infrastruktura pro Cistou mobilitu a fizeni silni¢niho provozu

silnic a silnic sit€¢ TEN-T v¢etné rozvoje systému ITS

Investicni 71 - Podpora multimodalniho jednotného evropského dopravniho prostoru prostrednictvim investic do transevropské dopravni sité (TEN-T)
priorita
Specificky cil 2.1 - Zlepseni propojeni center a regiont a zvySeni bezpecnosti a efektivnosti silnicni dopravy prostfednictvim vystavby, obnovy a modernizace déalnic, rychlostnich

Tabulka 1: Ukazatele vysledkti pro EFRR a Fond soudrznosti (podle prioritnich os a specifickych cilit); plati rovnéz pro prioritni osu "technickd pomoc"

ID Ukazatel Jednotka Kategorie Vychozi Vychozi Cilova hodnota 2019 2019 Pfipominky
méfeni regionu hodnota rok 2023 Celkem Kvalitativni
36181 | Mnozstvi produkce | t 52,10 | 2013 29,80 47,30 V roce 2018 byla schvalena revize vychozi a cilové hodnoty indikatoru. Dokonceni
emisi PMI0 z projekti mélo vliv na dosazenou hodnotu. Dal$i napliovani lze ocekavat v
dopravy nasledujicich letech s dokonéovanim dalSich projekti.
36191 | Mnozstvi produkce | t 559,30 | 2013 276,50 507,30 V roce 2018 byla schvalena revize vychozi a cilové hodnoty indikatoru. Dokonceni
emisi NOx z dopravy projekti meélo vliv na dosazenou hodnotu. Dalsi napliiovani lze ocekavat v
nasledujicich letech s dokon€ovanim dalsich projektti.
72311 | Uspora  &asu v | osobohodiny / 0,00 | 2013 7994 857,00 | 3773 250,00 Dosazena hodnota pomérové odpovida 12 projektim ve stavu fyzicky ukoncenych k
silni¢ni dopraveé rok datu generovani ukazatelti pro VZ.
ID Ukazatel 2018 Celkem 2018 Kvalitativni 2017 Celkem 2017 Kvalitativni 2016 Celkem 2016 Kvalitativni 2015 Celkem 2015 Kvalitativni
36181 Mnozstvi produkce emisi PM10 z dopravy 48,80 5,77 5,77 5,77
36191 Mnozstvi produkce emisi NOx z dopravy 523,40 20,68 20,68 20,68
72311 Uspora Casu v silniéni dopravé 1811 241,00 160 721,00 0,00 0,00
ID Ukazatel 2014 Celkem 2014 Kvalitativni
36181 Mnozstvi produkce emisi PM10 z dopravy 5,77
36191 Mnozstvi produkce emisi NOx z dopravy 20,68
72311 Uspora &asu v silni¢ni dopravé 0,00
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Prioritni osa 2 - Silni¢ni infrastruktura na siti TEN-T a vefejnd infrastruktura pro Cistou mobilitu a fizeni silni¢niho provozu

Investicni 7ii - Rozvoj a zlepSovani nizkouhlikovych dopravnich systému (vcetn€ systému s nizkou hlu¢nosti) Setrnéjsich k Zivotnimu prostedi véetn€ vnitrozemské a namoini lodni
priorita dopravy, ptistavli, multimodalnich spoji a leti$tni infrastruktury s cilem podporovat udrzitelnou regionalni a mistni mobilitu

Tabulka 3A: Spole¢né ukazatele vystupii a ukazatele vystupi specifické pro jednotlivé programy pro EFRR a Fond soudrzZnosti (podle prioritnich os,
investi¢nich priorit, v rozdéleni podle kategorii regioni pro EFRR) - 2/ 7ii

(1) |ID Ukazatel Jednotka | Kategorie Cilova Cilova Cilova 2019 2019 | 2019 Pripominky
méreni regionu hodnota hodnota hodnota Celkem | MuZi | Zeny
(2023) (2023) muzi | (2023) Zeny
celkem
F | 72401 | PocCet zatizeni a sluzeb ITS ks 140,00 8,00 Ke konci roku bylo dokonceno 5 projekti ptispivajici k plnéni indikatoru.
Hodnota piedstavuje 5,71% cilové hodnoty.
S | 72401 | PocCet zafizeni a sluzeb ITS ks 140,00 14,00 Ke konci roku bylo schvaleno 8 projektu pfispivajicich k plnéni indikatoru v SC

2.3. Hodnota tvoii 10 % cilové hodnoty. V ptipadé schvaleni a dokonéeni vech
podanych zadosti o podporu ke konci roku 2019 (v pozitivnich stavech) by
dosazena hodnota indikéatoru predstavovala 39% cilové hodnoty.

F | 75300 | Pocet nove potizenych ¢i | zafizeni 1 000,00 0,00 Ke konci roku nebyl dokoncen zadny projekt piispivajici k plnéni indikatoru v
zmodernizovanych zatizeni technické SC2.2.
infrastruktury pro ekologicka vozidla

S | 75300 | Pocet nove porizenych ¢i | zafizeni 1 000,00 402,00 Ke konci roku bylo schvaleno 10 projekti prispivajicich k plnéni indikatoru.
zmodernizovanych zafizeni technické Hodnota pfedstavuje 40,20% cilové hodnoty. V ptipadé schvaleni vsech
infrastruktury pro ekologicka vozidla podanych zadosti o podporu by cilova hodnota méla byt dosazena.

S = Kumulativni hodnota — vystupy, kterych maji dosdhnout vybrané operace [odhad poskytnuty ptijemci], F = Kumulativni hodnota — vystupy dosazené
operacemi [skute¢né splnéni]

1) |ID Ukazatel 2018 2018 2018 2017 2017 2017 2016 2016 2016
Celkem MuZi Zeny Celkem Muzi Zeny Celkem Muzi Zeny
F | 72401 | Polet zafizeni a sluzeb ITS 0,00 0,00 0,00
S | 72401 | Pocet zatizeni a sluzeb ITS 10,00 8,00 0,00
F | 75300 | Pocet nové pofizenych ¢i zmodernizovanych zafizeni technické infrastruktury pro ekologicka 0,00 0,00 0,00
vozidla
S | 75300 | Pocet noveé pofizenych ¢i zmodernizovanych zafizeni technické infrastruktury pro ekologicka 0,00 0,00 0,00
vozidla
@O |ID Ukazatel 2015 Celkem 2015 Muzi 2015 Zeny 2014 Celkem 2014 Muzi 2014 Zeny
F 72401 | Pocet zafizeni a sluzeb ITS 0,00 0,00
S 72401 | Pocet zatizeni a sluzeb ITS 0,00 0,00
F  |75300 |Pocet nove porizenych ¢i zmodernizovanych zafizeni technické infrastruktury pro ekologickd vozidla 0,00 0,00
S |75300 | Pocet nové potizenych ¢i zmodernizovanych zafizeni technické infrastruktury pro ekologicka vozidla 0,00 0,00
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Prioritni osa 2 - Silni¢ni infrastruktura na siti TEN-T a vefejnd infrastruktura pro Cistou mobilitu a fizeni silni¢niho provozu

Investicni 7ii - Rozvoj a zlepsovani nizkouhlikovych dopravnich systému (veetné systému s nizkou hlu¢nosti) Setrnéjsich k Zivotnimu prostedi véetné vnitrozemské a namoini lodni
priorita dopravy, ptistavli, multimodalnich spoji a leti§tni infrastruktury s cilem podporovat udrzitelnou regionalni a mistni mobilitu

Specificky cil | 2.2 - Vytvofeni podminek pro $irsi vyuziti vozidel na alternativni pohon na silniéni siti

Tabulka 1: Ukazatele vysledkti pro EFRR a Fond soudrznosti (podle prioritnich os a specifickych cilit); plati rovnéz pro prioritni osu "technickd pomoc"

ID Ukazatel Jednotka Kategorie Vychozi Vychozi Cilova hodnota 2019 2019 Piipominky
méfeni regionu hodnota rok 2023 Celkem Kvalitativni
75310 | Kapacita zafizeni urCenych | kW 1164,00 | 2013 16 300,00 1 164,00 Plati vychozi hodnota. V pribéhu roku 2019 bylo schvileno 6 projekiii
k nabijeni vozidel pfispivajicich k plnéni ukazatele. Zadny z nich nebyl dokoncen.
1D Ukazatel 2018 Celkem 2018 Kvalitativni 2017 Celkem 2017 Kvalitativni 2016 Celkem 2016 Kvalitativni 2015 Celkem 2015 Kvalitativni
75310 Kapacita zatizeni ur¢enych k nabijeni vozidel 1 164,00 1 164,00 1164,00 1164,00
ID Ukazatel 2014 Celkem 2014 Kvalitativni
75310 Kapacita zafizeni urenych k nabijeni vozidel 1164,00
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Prioritni osa 2 - Silni¢ni infrastruktura na siti TEN-T a vefejnd infrastruktura pro Cistou mobilitu a fizeni silni¢niho provozu

Investicni 7ii - Rozvoj a zlepsovani nizkouhlikovych dopravnich systému (veetné systému s nizkou hlu¢nosti) Setrnéjsich k zivotnimu prostiedi véetn€ vnitrozemské a namoini lodni
priorita dopravy, pfistavli, multimodalnich spoji a letitni infrastruktury s cilem podporovat udrzitelnou regionalni a mistni mobilitu

Specificky cil | 2.3 - ZlepSeni fizeni dopravniho provozu a zvySovani bezpe¢nosti dopravniho provozu

Tabulka 1: Ukazatele vysledkti pro EFRR a Fond soudrznosti (podle prioritnich os a specifickych cilit); plati rovnéz pro prioritni osu "technickd pomoc"

ID Ukazatel Jednotka Kategorie Vychozi Vychozi Cilova 2019 2019 Pfipominky
méfeni regionu hodnota rok hodnota Celkem Kvalitativni
2023
72410 | Pokryti silnicni | % 31,00 | 2013 44,00 31,00 V oblasti ITS byly dokonceny 2 projekty pokryvajici celou silni¢ni TEN-T sit’ (tzn. v ramci Narodniho
sité ITS dopravniho informacniho centra). Do dosazené hodnoty zatim nebyly zapocitany, nejedna se o prvky
ITS piimo na dopravni infrastruktute. (Ke konci roku nedoslo ke zméné hodnoty indikatoru. Plati
vychozi hodnota.
72420 | Poéet nehod se | pocet osob 59,00 | 2013 34,00 48,00 Statistickd hodnota. Dochazi ke kolisani hodnoty v jednotlivych kalendainich letech.
smrtelnym
zranénim
ID Ukazatel 2018 Celkem 2018 Kvalitativni 2017 Celkem 2017 Kvalitativni 2016 Celkem 2016 Kvalitativni 2015 Celkem 2015 Kvalitativni
72410 Pokryti silni¢ni sité ITS 31,00 31,00 31,00 31,00
72420 Pocet nehod se smrtelnym zranénim 57,00 38,00 57,00 59,00
ID Ukazatel 2014 Celkem 2014 Kvalitativni
72410 Pokryti silni¢ni sité ITS 31,00
72420 Pocet nehod se smrtelnym zranénim 59,00
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Prioritni osa

3 - Silni¢ni infrastruktura mimo sit’ TEN-T

Investic¢ni priorita

7b - ZvySovani regiondlni mobility prostfednictvim pfipojeni sekundarnich a terciarnich uzlii k infrastruktufe sit¢ TEN-T, véetné multimodalnich uzla

Tabulka 3A: Spole¢né ukazatele vystupii a ukazatele vystupi specifické pro jednotlivé programy pro EFRR a Fond soudrzZnosti (podle prioritnich os,
investi¢nich priorit, v rozdéleni podle kategorii regionii pro EFRR) -3/7b

(1) |ID Ukazatel Jednotka | Kategorie Cilova Cilova Cilova 2019 2019 | 2019 Piipominky

méreni regionu hodnota hodnota hodnota Celkem | MuZi | Zeny
(2023) celkem | (2023) muzi | (2023) Zeny

F |COl13 |Silnice: Celkova délka nové |km Méné 28,00 32,03 Dosazena hodnota se vztahuje k 12 projektim, které byly k datu generovani

postavenych silnic rozvinuté indikatorti pro VZ ve stavu fyzicky ukoncenych. Tvoti 114,38% cilové hodnoty.
Do provozu bylo uvedeno celkem 38,124 km nové postavenych silnic — 14
projekti — viz kap. 3.3.

S |CO13 |Silnice: Celkova délka nove |km Méné 28,00 89,72 Uvedena hodnota se vztahuje k 26 projektim s vydanym pravnim aktem a s
postavenych silnic rozvinuté planovanym dokon¢enim do konce roku 2021. Pedstavuje 320,4 % cilové

hodnoty.

F |72202|Délka  novych  dalnic a|km Méné 28,00 32,02 Dosazena hodnota se vztahuje k 12 projektim, které byly k datu generovani
rychlostnich silnic a silnic I rozvinuté indikatorti pro VZ ve stavu fyzicky ukoncenych. Tvoii 114,38% cilové hodnoty.
tfidy mimo TEN-T Do provozu bylo uvedeno celkem 38,124 km noveé postavenych silnic.

S |72202 |Délka  novych  dalnic a|km Méné 28,00 89,72 Uvedena hodnota se vztahuje k 26 projektim s vydanym pravnim aktem a s
rychlostnich silnic a silnic I rozvinuté planovanym dokon¢enim do konce roku 2021. Pfedstavuje 320,4 % cilové
tiidy mimo TEN-T hodnoty.

F | 72302 | Délka rekonstruovanych silnic L. | km Méné 12,00 21,61 Uvedena hodnota se vztahuje ke 2 projektim, které byly fyzicky ukonceny jiz ke
tfidy - mimo TENT-T rozvinuté konci roku 2018. Tvoti 180 % cilové hodnoty.

S | 72302 | Délka rekonstruovanych silnic I. | km Méné 12,00 21,61 Uvedena hodnota se vztahuje ke 2 projektim, které byly schvaleny jiz v roce 2017
tfidy - mimo TENT-T rozvinuté Tvoii 180 % cilové hodnoty.

S = Kumulativni hodnota — vystupy, kterych maji dosahnout vybrané operace [odhad poskytnuty pfijemci], F = Kumulativni hodnota — vystupy dosazené
operacemi [skutecné splnéni]

1) |ID Ukazatel 2018 Celkem | 2018 Muzi | 2018 Zeny | 2017 Celkem | 2017 Muzi | 2017 Zeny | 2016 Celkem | 2016 Muzi | 2016 Zeny
F | COI13 | Silnice: Celkova délka nové postavenych silnic 19,20 12,17 3,77

S |COI13 | Silnice: Celkova délka nové postavenych silnic 69,70 47,75 17,66

F |72202 | Délka novych dalnic a rychlostnich silnic a silnic L. tfidy mimo TEN-T 19,20 12,17 3,77

S [ 72202 | Délka novych dalnic a rychlostnich silnic a silnic I. tfidy mimo TEN-T 69,70 47,75 17,66

F 72302 | Délka rekonstruovanych silnic I. tfidy - mimo TENT-T 21,61 791 0,00

S [72302 | Délka rekonstruovanych silnic I. tfidy - mimo TENT-T 21,61 21,61 0,00

1 |ID Ukazatel 2015 Celkem 2015 Muzi 2015 Zeny 2014 Celkem 2014 Muzi 2014 Zeny
F CO13 Silnice: Celkové délka nové postavenych silnic 0,00 0,00

S CO13 Silnice: Celkové délka nové postavenych silnic 0,00 0,00

F 72202 Délka novych dalnic a rychlostnich silnic a silnic I. tfidy mimo TEN-T 0,00 0,00

S 72202 Délka novych dalnic a rychlostnich silnic a silnic L. tfidy mimo TEN-T 0,00 0,00

F 72302 Délka rekonstruovanych silnic I. tfidy - mimo TENT-T 0,00 0,00

S 72302 Délka rekonstruovanych silnic I. tfidy - mimo TENT-T 0,00 0,00
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Prioritni osa

3 - Silnié¢ni infrastruktura mimo sit’ TEN-T

Investicni 7b - Zvysovani regionalni mobility prostfednictvim pfipojeni sekundarnich a terciarnich uzli k infrastruktufe sit¢ TEN-T, v€etn¢ multimodalnich uzlt
priorita
Specificky cil 3.1 - Zlepseni dostupnosti regioni, zvyseni bezpecnosti a plynulosti a snizeni dopadii dopravy na vefejné zdravi prostfednictvim vystavby, obnovy a zlepSeni parametri

délnic, rychlostnich silnic a silnic 1. tfidy mimo sit TEN-T

Tabulka 1: Ukazatele vysledkti pro EFRR a Fond soudrznosti (podle prioritnich os a specifickych cilit); plati rovnéz pro prioritni osu "technickd pomoc"

ID Ukazatel Jednotka Kategorie Vychozi Vychozi Cilova 2019 2019 Pfipominky
méfeni regionu hodnota rok hodnota 2023 Celkem Kvalitativni

36181 | Mnozstvi produkce | t Méné 50,70 | 2013 32,80 47,40 V roce 2018 byla schvalena revize vychozi a cilové hodnoty indikatoru. Dokonceni
emisi PMI0 z rozvinuté projektt mélo vliv na dosazenou hodnotu. Dals§i napliovani lze ocekavat v
dopravy nasledujicich letech s dokonfovanim dalsich projekti.

36191 | Mnozstvi produkce | t Méné 534,50 | 2013 246,20 478,40 V roce 2018 byla schvalena revize vychozi a cilové hodnoty indikatoru. Dokonceni
emisi NOx z dopravy rozvinuté projektt mélo vliv na dosazenou hodnotu. Dals§i napliovani lze ocekavat v

nasledujicich letech s dokonfovanim dalsich projekti.

72311 | Uspora  &asu v | osobohodiny / | Méng& 0,00 | 2013 49 657,00 | 1379 353,00 Cilova hodnota je jiz ptrekroCena. Bylo jiz dokonCeno vice projekti, nez byl
silni¢ni dopravé rok rozvinuté predpoklad. Je tu ptima souvislost s naplfiovanim vystupovych indikatort.

ID Ukazatel 2018 Celkem 2018 Kvalitativni 2017 Celkem 2017 Kvalitativni 2016 Celkem 2016 Kvalitativni 2015 Celkem 2015 Kvalitativni

36181 Mnozstvi produkce emisi PM10 z dopravy 49,70 0,17 0,17 0,17

36191 Mnozstvi produkce emisi NOx z dopravy 522,40 0,82 0,82 0,82

72311 Uspora Casu v silniéni dopravé 524 171,00 32 328,00 0,00 0,00

ID Ukazatel 2014 Celkem 2014 Kvalitativni

36181 Mnozstvi produkce emisi PM10 z dopravy 0,17

36191 Mnozstvi produkce emisi NOx z dopravy 0,82

72311 Uspora &asu v silni¢ni dopravé 0,00
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Prioritni osy pro technickou pomoc

Tabulka 3A: Spole¢né ukazatele vystupii a ukazatele vystupi specifické pro jednotlivé programy pro EFRR a Fond soudrzZnosti (podle prioritnich os,
investi¢nich priorit, v rozdéleni podle kategorii regiont pro EFRR) - 4

| Prioritni osa

| 4 - Technicka pomoc

1 |ID Ukazatel Jednotka Kategorie Cilova Cilova Cilova 2019 2019 | 2019 Piipominky

méfeni regionu hodnota hodnota hodnota Celkem | Muzi | Zeny
(2023) (2023) muzi | (2023) Zeny
celkem

F | 80500 | Pocet napsanych a | dokumenty 11,00 Ke konci roku 2019 bylo napsano a zvefejnéno 11 dokumentl pfispivajicich k plnéni
zvetejnénych analytickych a indikatoru.
strategickych dokumenti (v¢.
evaluacnich)

S 80500 | Pocet napsanych a | dokumenty 40,00 Uvedena hodnota vyjadfuje piedpokladany pocet dokumentl, za celé programové
zvetejnénych analytickych a obdobi.
strategickych dokumenti (v¢.
evaluacnich)

F | 82000 | Pocet uskuteénénych skoleni, | aktivity 26,00 Ke konci roku 2019 bylo uskuteénéno celkem 26 aket, piispivajicich k plnéni indikatoru.
seminafi, workshopt, V roce 2017 byly do dosazené hodnoty uskutecnénych $koleni nespravné zapocitana
konferenci vechna skoleni, kterych se pracovnici RO za&astnili. Nové se do indikéatoru zapoéitavaji

pouze akce organizované RO. Proto v r. 2018 doslo k poklesu ve vykazanych hodnotach.

S | 82000 | Pocet uskutecnénych Skoleni, | aktivity 48,00 Uvedena hodnota vyjadiuje predpokladany pocet Skoleni, seminaf, workshopu ¢&i
seminait, workshopt, konferenci pofadanych RO za celé programové obdobi.
konferenci

F | 82300 | Pocet noveé pofizeného | inventarni 0,00
vybaveni Cisla

S | 82300 | Pocet nove porizeného | inventarni 0,00
vybaveni Cisla

F | 82500 | Pocet pracovnich mist | FTE 131,35 Cilova hodnota pro rok 2019 je plnéna na 98 %.
financovanych z programu

S | 82500 | Pocet pracovnich mist | FTE 133,82
financovanych z programu

S = Kumulativni hodnota — vystupy, kterych maji dosahnout vybrané operace [odhad poskytnuty pfijemci], F = Kumulativni hodnota — vystupy dosazené
operacemi [skutecné splnéni]

@ | 1D Ukazatel 2018 Celkem | 2018 Muzi | 2018 Zeny 2017 Celkem | 2017 Muzi | 2017 Zeny 2016 Celkem | 2016 Muzi | 2016 Zeny
F | 80500 | Pocet napsanych a zvefejnénych analytickych a strategickych dokumentt (v¢. evaluacnich) 10,00 5,00 5,00
S | 80500 | Pocet napsanych a zvefejnénych analytickych a strategickych dokumentu (v¢. evaluacnich) 40,00 40,00 7,00
F 82000 | Pocet uskute¢nénych $koleni, seminait, workshopti, konferenci 22,00 11,00 11,00 37,00 18,50 18,50 7,00 3,50 3,50
S |82000 | Pocet uskutenénych skoleni, seminait, workshopt, konferenci 48,00 24,00 24,00 48,00 24,00 24,00 10,00 5,00 5,00
F 82300 | Pocet nove potizeného vybaveni 0,00 0,00 0,00
S | 82300 | Pocet nové pofizeného vybaveni 0,00 0,00 0,00
F | 82500 | Pocet pracovnich mist financovanych z programu 131,69 65,84 65,84 122,21 61,10 61,10 101,95 50,97 50,97
S [ 82500 | Pocet pracovnich mist financovanych z programu 150,00 75,00 75,00 176,00 88,00 88,00 156,00 78,00 78,00
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@O |[ID Ukazatel 2015 Celkem 2015 Muzi 2015 Zeny 2014 Celkem 2014 Muzi 2014 Zeny
F 80500 | Pocet napsanych a zveiejnénych analytickych a strategickych dokumentu (v€. evaluaénich) 0,00 0,00

S 80500 | Pocet napsanych a zvefejnénych analytickych a strategickych dokumentt (v€. evaluac¢nich) 0,00 0,00

F 82000 | Pocet uskuteénénych skoleni, seminaii, workshopt, konferenci 0,00 0,00

S 82000 | Pocet uskuteénénych skoleni, seminaii, workshopt, konferenci 0,00 0,00

F 82300 | Pocet novée potizeného vybaveni

S 82300 | Pocet nové potizeného vybaveni

F 82500 | Pocet pracovnich mist financovanych z programu 0,00 0,00

S 82500 | Pocet pracovnich mist financovanych z programu 0,00 0,00
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Prioritni osa 4 - Technicka pomoc
Specificky cil 4.1 - Podpora a zaji§téni implementace OP Doprava

Tabulka 1: Ukazatele vysledki pro EFRR a Fond soudrznosti (podle prioritnich os a specifickych cilii); plati rovnéZ pro prioritni osu "technicka
pomoc'" -4/4.1

ID Ukazatel Jednotka Kategorie Vychozi Vychozi Cilova 2019 2019 Pripominky

méfeni regionu hodnota rok hodnota Celkem Kvalitativni
2023

80210 | Mira uspésnosti | % 88,60 | 2013 92,00 71,20 Formalnim hodnocenim projde 98%-100% projektu, proto je dosazena hodnota indikatoru
projektovych zadosti pocitana z poctu projekti, které projdou vécnym hodnocenim. V roce 2019 doslo oproti

roku 2018 k naristu, pfijemci jiz predkladaji kvalitngjsi projekty.

82510 | Mira stabilizace | % 86,00 | 2013 92,59 90,76 Implementacni struktura OPD vykazuje vysokou stabilitu, pfesto doslo v roce 2019 k
zameéstnancl poklesu z divodu celkového snizovani poctu zaméstnancl ve statni spravé v ramci
implementacni struktury resortu.

ID Ukazatel 2018 Celkem 2018 Kvalitativni 2017 Celkem 2017 Kvalitativni 2016 Celkem 2016 Kvalitativni 2015 Celkem 2015 Kvalitativni

80210 | Mira uispé$nosti projektovych zadosti 31,73 79,27 90,48 88,60

82510 | Mira stabilizace zamé&stnanctl implementaéni struktury 92,98 95,08 95,35 86,00

1D Ukazatel 2014 Celkem 2014 Kvalitativni

80210 Mira tisp&Snosti projektovych zadosti 88,60

82510 Mira stabilizace zaméstnancl implementacni struktury 86,00

CS 3 CS



Tabulka 3B: Pocet podnikii podporenych operaénim programem po odecteni vicenasobné podpory pro stejné podniky

\ Ukazatel | Pocet podnikil podpotenych OP po odecteni vicendsobné podpory
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Tabulka S: Informace o milnicich a cilech stanovenych ve vykonnostnim ramci

Prioritni osa| Typ ID Ukazatel Jednotka Fond |Kategorie 2019 Celkem 2019 Muzi 2019 Zeny 2019 Celkem za 2019 Celkem za rok 2019 Celkem za rok
ukazatele méfeni regionu kumulativné kumulativné kumulativné rok muZi Zeny
1 F FINMT | Celkové zpusobilé certifikované finan¢ni prostiedky EUR FS 1101 941 821,90
o] 70201 |Délka rekonstruovanych Zelezni¢nich trati TEN-T - GSM-R/ETCS km FS 493,70
1 0] CO12 |Celkova délka rekonstruovanych nebo modernizovanych Zelezninich|km FS 253,50
trati
2 F FINMT | Celkové zpusobilé certifikované finan¢ni prostiedky EUR FS 591 765 519,61
2 [¢] CO13 | Celkova délka nové postavenych silnic km FS 19,38
2 [¢] CO14 |Celkova délka rekonstruovanych nebo modernizovanych silnic km FS 47,57
3 F FINMT | Celkové zpusobilé certifikované finanéni prostiedky EUR EFRR |Méné rozvinuté 300 932 386,14
3 [¢] 72302 | Délka rekonstruovanych silnic I. tfidy - mimo TENT-T km EFRR | Méné rozvinuté 21,61
3 [¢] CO13 | Celkova délka nové postavenych silnic km EFRR | Méné rozvinuté 32,03
Prioritni | Typ D Ukazatel Jednotka Fond | Kategorie 2018 Celkem 2017 Celkem 2016 Celkem Pripominky
0sa ! 1 méreni regionu k lativné kumulativné kumulativné
1 F FINMT | Celkové zpusobilé certifikované | EUR FS 766 288 335,92 488 687 761,67 25033 639,00 | Dosazena hodnota finanéniho ukazatele tvoii 40,14 % cilové hodnoty.
finanni prostiedky
1 o 70201 | Délka rekonstruovanych | km FS 221,95 0,00 0,00 | Na dosazené hodnoté se podili 4 projekty, které byly ve stavu fyzicky ukoncenych projekti k datu generovani ukazateli pro VZ.
zelezni¢nich trati TEN-T - GSM- Predstavuje 53,09% cilové hodnoty.
R/ETCS
1 [¢] CO12 | Celkova délka rekonstruovanych | km ES 182,40 166,53 3,63 | Dosazena hodnota se vztahuje k 39 projektiim, které byly k datu generovani indikatort pro VZ ve stavu fyzicky ukonéenych projekti.
nebo modernizovanych Zelezni¢nich Jejich podil na cilové hodnoté je na trovni 181,07%. Do provozu bylo ke konci roku uvedeno 41 staveb s dosazenou hodnotou
trati 283,590 km, ktera predstavuje 202,56% cilové hodnoty.
2 F FINMT | Celkové zpusobilé certifikované | EUR FS 418 118 746,27 230 852 184,00 24 595 831,60 | Dosazena hodnota finanéniho ukazatele tvoii 40,13 % cilové hodnoty.
finan¢ni prostiedky
2 o COI13 | Celkova délka nové postavenych | km FS 19,38 19,38 0,00 | Dosazena hodnota 19,38 km se vztahuje ke 3 projektim v SC 2.1, které byly ve stavu fyzicky ukonéenych k datu generovani ukazateli
silnic pro VZ. Tvofi 25,85 % cilové hodnoty. Do provozu bylo ke konci roku 2019 uvedeno celkem 5 projektt s délkou 41,83 km nové
postavenych silnic, coz odpovida 55,78% cilové hodnoty.
2 (0] CO14 | Celkova délka rekonstruovanych | km FS 34,43 13,55 8,13 | Dosazena hodnota 47,570 km se vztahuje k 8 fyzicky ukon¢enym projektim ke konci roku 2019. Tvoii 69,96% cilové hodnoty.
nebo modernizovanych silnic Zprovoznéno bylo celkem 54,77 km rekonstruovanych silnic Na dosazené hodnoté se podili 9 projekti, které byly ke konci roku
2019 dokonceny nebo uvedeny do provozu. Tvoii 80,54% cilové hodnoty.
3 F FINMT | Celkové zpusobilé certifikované | EUR EFRR | Méné 212 648 559,37 153 019 920,39 0,00 | DosaZena hodnota finan¢niho ukazatele tvoti 28,35 % cilové hodnoty.
finanéni prostredky rozvinuté
3 o 72302 | Délka rekonstruovanych silnic I. | km EFRR | Méné 21,61 7,91 0,00 | Dosazena hodnota se vztahuje ke 2 projektiim, které ke konci roku 2019 byly fyzicky dokonceny. Tvoii 180,12% cilové hodnoty.
tiidy - mimo TENT-T rozvinuté
3 o COI13 | Celkova délka nové postavenych | km EFRR | Méné 24,70 12,87 3,77 | Dosazena hodnota se vztahuje k 12 projektiim, které byly k datu generovani infikatori pro VZ ve stavu fyzicky ukoncenych. Tvofi
silnic rozvinuté 114,38% cilové hodnoty. Do provozu bylo uvedeno celkem 38,124 km nové postavenych silnic. Tato hodnota se vztahuje k 14
projektim dokonéenym nebo uvedenym do provozu ke konci roku 2019. Tvoti 136,16% cilové hodnoty.
Prioritni osa Typ ukazatele ID Ukazatel Jednotka méieni Fond Kategorie regionu 2015 Celkem kumulativné 2014 Celkem kumulativné
1 F FINMT Celkové zpuisobilé certifikované finanéni prostiedky EUR FS
1 [¢] 70201 Délka rekonstruovanych Zelezni¢nich trati TEN-T - GSM-R/ETCS km FS
1 o) Co12 Celkova délka rekonstruovanych nebo modernizovanych zelezni¢nich trati km FS
2 F FINMT Celkové zplisobilé certifikované finan¢ni prostiedky EUR FS
2 [¢] COo13 Celkova délka nové postavenych silnic km FS
2 [¢] COl14 Celkova délka rekonstruovanych nebo modernizovanych silnic km FS
3 F FINMT Celkové zpiisobilé certifikované finanéni prostiedky EUR EFRR Méné rozvinuté
3 [¢] 72302 Délka rekonstruovanych silnic I. tfidy - mimo TENT-T km EFRR Méné rozvinuté
3 [¢] COo13 Celkova délka nové postavenych silnic km EFRR Méné rozvinuté
Typ 1D Ukazatel Jednotka Fond |Kategorie Milnik pro rok 2018 Milnik pro rok 2018 Milnik pro rok 2018 Kone¢ny cil (2023) Kone¢ny cil (2023) Kone¢ny cil (2023)
Prioritni ukazatele méfeni regionu celkem muzi Zeny celkem muZi Zeny
osa
1 F FINMT | Celkové zpusobilé certifikované finan¢ni prostiedky EUR FS 471353 074 2 745 562 208,00
1 (6] 70201 [Délka rekonstruovanych Zelezni¢nich trati TEN-T - GSM-R/ETCS _ |km FS 1674 930,00
1 (0] CO12 |Celkova délka rekonstruovanych nebo modernizovanych zelezni¢nich [km FS 40 140,00
trati
2 F FINMT | Celkové zpiisobilé certifikované finanéni prostiedky EUR FS 252636275 1474 456 991,00
2 [¢] CO13 [Celkova délka nové postavenych silnic km FS 16 75,00
2 [0} CO14 [Celkova délka rekonstruovanych nebo modernizovanych silnic km FS 22 68,00
3 F FINMT [ Celkové zpisobilé certifikované finan¢ni prostiedky EUR EFRR [Mén¢ rozvinuté 177 572 455 1061 549 576,00
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Typ D Ukazatel Jednotka Fond |Kategorie Milnik pro rok 2018 Milnik pro rok 2018 Milnik pro rok 2018 Koneény cil (2023) Koneény cil (2023) Koneény cil (2023)
Prioritni ukazatele méfeni regionu celkem muzi Zeny celkem muZi Zeny
osa
3 o 72302 [Délka rekonstruovanych silnic I. tfidy - mimo TENT-T km EFRR [Méné rozvinuté 12,00
3 o CO13 [Celkova délka nové postavenych silnic km EFRR [Méné rozvinuté 28,00
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3.4 Financni udaje (¢l. 50 odst. 2 nafizeni (EU) €. 1303/2013)

Tabulka 6: Finan¢ni idaje na dirovni prioritni osy a programu

(jak je stanoveno v tabulce 1 piilohy II provadéciho natizeni Komise (EU) €. 1011/2014 (Vzor pro pfedévani finan¢nich udajit))

Prioritni Fond Kategorie Zaklad Celkem fond Mira Celkové zpiisobilé niklady | Podil celkového Vefejné zpusobilé naklady Celkova vyse zpusobilych Podil celkového Pocet
osa regionu pro spolufinancovani operaci vybranych pro piidélu, na néjz se operaci vybranych pro vydaji, jeZ pFijemci pridélu, na néjz se vybranych
vypocet poskytnuti podpory vztahuji vybrané poskytnuti podpory vykazali Fidicimu organu vztahuji zpusobilé operaci
operace vydaje vykazané
prijemci
1 FS Celkem 2 745 562 208,00 85,00% 2199 812 913,86 80,12% 2156 903 764,29 1189 953 849,47 43,34% 117
2 FS Celkem 1474 456 991,00 85,00% 1414 146 808,75 95,91% 1403 717 470,74 674 970 350,95 45,78% 40
3 EFRR | Méné Celkem 1 061 549 576,00 85,00% 499 768 010,72 47,08% 499 768 010,72 326 605 513,31 30,77% 28
rozvinuté
4 FS Celkem 82 866 520,00 85,00% 62 013 980,84 74,84% 62 013 980,84 17 031 796,78 20,55% 3
Celkem EFRR | Méné 1061 549 576,00 85,00% 499 768 010,72 47,08% 499 768 010,72 326 605 513,31 30,77% 28
rozvinuté
Celkem FS 4 302 885 719,00 85,00% 3 675 973 703,45 85,43% 3 622 635 215,87 1 881 955 997,20 43,74% 160
Celkovy 5364 435 295,00 85,00% 4175 741 714,17 77,84% 4122 403 226,59 2208 561 510,51 41,17% 188
soucet
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Tabulka 7: Rozdéleni kumulativnich finanénich idaja podle kategorie zasahti u EFRR, ESF a Fondu soudrZnosti (¢l. 112 odst. 1 a 2 narizeni (EU)

¢. 1303/2013 a ¢lanek S narizeni (EU) ¢. 1304/2013)

Prioritni Vlastnosti vydaji Dimenze kategorizace Finan¢ni idaje
osa
Fond | Kategorie Oblast Forma Dimenze Mechanismus Dimenze Vedlejsi Dimenze Dimenze | Celkové zpiisobilé niklady operaci | Veiejné zpiisobilé niklady operaci | Celkova vy3e zpiisobilych vydaji, Pocet
regionu zasahu financovani uzemi tuzemniho pInéni tematického cile | téma ESF ekonomické polohy vybranych pro poskytnuti vybranych pro poskytnuti jez pFijemci vykazali Fidicimu vybranych
Cinnosti podpory podpory orginu operaci

1 FS 024 01 01 07 07 12 CZ010 21 841 195,06 21 841 195,06 18 322 803,89 3
1 FS 024 01 01 07 07 12 CZ020 1246 615,87 1246 615,87 1107 135,45 4
1 FS 024 01 01 07 07 12 CZ031 154 847,90 154 847,90 132 565,64 1
1 FS 024 01 01 07 07 12 CZ032 15288 748,74 15288 748,74 11133 102,37 4
1 FS 024 01 01 07 07 12 CZ041 73 289,78 73 289,78 37 031,62 2
1 FS 024 01 01 07 07 12 CZ053 184 590,28 184 590,28 142 689,33 2
1 FS 024 01 01 07 07 12 CZ064 87 034 045,42 87 034 045,42 53352677,16 4
1 FS 024 01 01 07 07 12 CZ071 203 479,90 203 479,90 162 955,97 1
1 FS 024 01 01 07 07 12 CZ080 13 864 921,33 13 864 921,33 12 453 830,42 3
1 FS 024 01 02 07 07 12 CZ010 158 716,38 158 716,38 141 221,72 1
1 FS 024 01 02 07 07 12 CZ020 2577981,94 2577 981,94 2280 702,82 5
1 FS 024 01 02 07 07 12 CZ031 1 405 542,39 1 405 542,39 1203 288,07 1
1 FS 024 01 02 07 07 12 CZ032 3940 355,76 3940 355,76 2924 430,89 3
1 FS 024 01 02 07 07 12 CZ041 134 442,58 134 442,58 75 459,79 2
1 FS 024 01 02 07 07 12 CZ053 921 269,30 921 269,30 724 085,29 2
1 FS 024 01 02 07 07 12 CZ063 424 652,48 424 652,48 293 393,44 2
1 FS 024 01 02 07 07 12 CZ064 3233 024,47 3233 024,47 2214 082,95 2
1 FS 024 01 02 07 07 12 CZ071 1875 777,79 1875 777,79 1509 929,37 2
1 FS 024 01 02 07 07 12 CZ080 58 096 405,27 58 096 405,27 52979 053,53 3
1 FS 024 01 03 07 07 12 CZ010 942 426,53 942 426,53 838 546,71 1
1 FS 024 01 03 07 07 12 CZ020 15025 418,29 15025 418,29 13 171 491,36 4
1 FS 024 01 03 07 07 12 CZ031 15455 861,49 15455 861,49 13 231 798,52 1
1 FS 024 01 03 07 07 12 CZ032 104 875 115,97 104 875 115,97 78 677 894,28 4
1 FS 024 01 03 07 07 12 CZ041 2 144 009,84 2 144 009,84 1203 304,45 2
1 FS 024 01 03 07 07 12 CZ053 10 448 236,39 10 448 236,39 8213 864,03 2
1 FS 024 01 03 07 07 12 CZ063 15025 561,32 15025 561,32 10 151 963,99 2
1 FS 024 01 03 07 07 12 CZ064 19 771 902,80 19771 902,80 13 728 704,10 2
1 FS 024 01 03 07 07 12 CZ071 18 207 569,60 18 207 569,60 14711 116,08 2
1 FS 024 01 03 07 07 12 CZ080 10 558 849,80 10 558 849,80 9566 151,46 3
1 FS 025 01 01 07 07 12 CZ010 12532 832,63 12 532 832,63 8534 405,48 3
1 FS 025 01 01 07 07 12 CZ020 1693 175,96 1693 175,96 419 900,75 3
1 FS 025 01 01 07 07 12 CZ031 451 443,48 451 443,48 368 426,92 4
1 FS 025 01 01 07 07 12 CZ032 107 598,26 107 598,26 93 152,40 1
1 FS 025 01 01 07 07 12 CZ041 451 166,23 451 166,23 350 879,83 1
1 FS 025 01 01 07 07 12 CZ071 525 257,24 525 257,24 349 260,33 1
1 FS 025 01 01 07 07 12 CZ080 620 341,97 620 341,97 412 485,21 1
1 FS 025 01 02 07 07 12 CZ010 170 558,80 170 558,80 60 523,59 2
1 FS 025 01 02 07 07 12 CZ020 5203 807,08 5203 807,08 1319 583,08 5
1 FS 025 01 02 07 07 12 CZ031 9346 952,16 9346 952,16 3004 291,23 6
1 FS 025 01 02 07 07 12 CZ032 155 747,25 155 747,25 134 837,03 1
1 FS 025 01 02 07 07 12 CZ041 5954 608,06 5954 608,06 5201 103,01 3
1 FS 025 01 02 07 07 12 CZ042 43 384 899,99 43 384 899,99 9 881 819,33 6
1 FS 025 01 02 07 07 12 CZ053 4298 794,61 4298 794,61 975 400,33 2
1 FS 025 01 02 07 07 12 CZ063 5 860 854,00 5 860 854,00 4235 751,60 4
1 FS 025 01 02 07 07 12 CZ064 6560 396,08 6560 396,08 4806 176,88 2
1 FS 025 01 02 07 07 12 CZ071 819 151,17 819 151,17 544 679,80 1
1 FS 025 01 02 07 07 12 CZ080 967 438,08 967 438,08 643 280,51 1
1 FS 025 01 03 07 07 12 CZ010 1510422,30 1510 422,30 359 377,16 2
CS 3 CS




Prioritni
osa

Vlastnosti vydaji

Dimenze kategorizace

Finanéni idaje

Fond | Kategorie Oblast Forma Dimenze Mechanismus Dimenze Vedlejsi Dimenze Dimenze | Celkové zpusobilé naklady operaci | Veiejné zpiisobilé naklady operaci | Celkova vySe zpiisobilych vydaji, Pocet
regionu zasahu financovani tizemi tizemniho plnéni tematického cile | téma ESF ekonomické polohy vybranych pro poskytnuti vybranych pro poskytnuti jez pFijemci vykazali Fidicimu vybranych
Cinnosti podpory podpory organu operaci
1 FS 025 01 03 07 07 12 CZ020 139 958 927,79 139 958 927,79 30 805 141,28 5
1 FS 025 01 03 07 07 12 CZ031 223077 373,78 223077 373,78 48993 731,82 6
1 FS 025 01 03 07 07 12 CZ032 8098 490,82 8098 490,82 6511 569,51 2
1 FS 025 01 03 07 07 12 CZ041 37 446 305,96 37 446 305,96 30992 653,91 3
1 FS 025 01 03 07 07 12 CZ042 125 474 878,04 125 474 878,04 54 834 140,76 6
1 FS 025 01 03 07 07 12 CZ053 36 916 877,60 36 916 877,60 8376 472,47 2
1 FS 025 01 03 07 07 12 CZ063 98419 008,15 98419 008,15 70 332 749,21 4
1 FS 025 01 03 07 07 12 CZ064 47 680 181,18 47 680 181,18 35092 392,29 2
1 FS 025 01 03 07 07 12 CZ071 3465 639,57 3465 639,57 2304 414,56 1
1 FS 025 01 03 07 07 12 CZ080 4093 007,25 4093 007,25 2721571,39 1
1 FS 026 01 01 07 07 12 CZ010 42 006,07 42 006,07 33 885,12 1
1 FS 026 01 01 07 07 12 CZ020 848 597,32 848 597,32 684 853,76 2
1 FS 026 01 01 07 07 12 CZ041 530 424,28 530 424,28 495 829,12 2
1 FS 026 01 01 07 07 12 CZ042 1 265 490,49 1265 490,49 550 747,94 2
1 FS 026 01 01 07 07 12 CZ051 642 005,74 642 005,74 540 262,04 1
1 FS 026 01 01 07 07 12 CZ052 68 918,60 68 918,60 55 625,59 1
1 FS 026 01 01 07 07 12 CZ064 6036 593,89 6036 593,89 3162 141,59 1
1 FS 026 01 01 07 07 12 CZ071 134 658,62 134 658,62 124 020,27 2
1 FS 026 01 01 07 07 12 CZ080 244 954,79 244 954,79 158 839,07 1
1 FS 026 01 02 07 07 12 CZ010 68 705,59 68 705,59 55422,87 1
1 FS 026 01 02 07 07 12 CZ020 5478 346,71 5478 346,71 4587 472,54 6
1 FS 026 01 02 07 07 12 CZ032 731 944,16 731 944,16 625 518,31 2
1 FS 026 01 02 07 07 12 CZ041 4055 740,57 4055 740,57 3768 531,70 2
1 FS 026 01 02 07 07 12 CZ042 16 132 059,59 16 132 059,59 3157 336,82 5
1 FS 026 01 02 07 07 12 CZ051 6061 426,12 6061 426,12 5129 530,96 2
1 FS 026 01 02 07 07 12 CZ052 10991 232,46 10991 232,46 6032 141,95 4
1 FS 026 01 02 07 07 12 CZ063 1614 799,32 1614 799,32 1531773,74 1
1 FS 026 01 02 07 07 12 CZ064 12 662 647,12 12 662 647,12 9 605 906,69 6
1 FS 026 01 02 07 07 12 CZ071 4769 124,40 4769 124,40 4404 633,15 4
1 FS 026 01 02 07 07 12 CZ080 7567 977,39 7567 977,39 6652 623,72 2
1 FS 026 01 03 07 07 12 CZ010 758 979,28 758 979,28 612 247,31 1
1 FS 026 01 03 07 07 12 CZ020 70 592 361,61 70 592 361,61 58973 221,18 6
1 FS 026 01 03 07 07 12 CZ032 26 104 737,74 26 104 737,74 22559 875,05 2
1 FS 026 01 03 07 07 12 CZ041 38 830 887,22 38 830 887,22 36 185 060,98 2
1 FS 026 01 03 07 07 12 CZ042 54 537 851,00 54 537 851,00 21 724 804,28 5
1 FS 026 01 03 07 07 12 CZ051 54 086 227,69 54 086 227,69 45719 819,08 2
1 FS 026 01 03 07 07 12 CZ052 101 788 110,83 101 788 110,83 55222 521,07 4
1 FS 026 01 03 07 07 12 CZ063 17 450 127,65 17 450 127,65 16 552 922,11 1
1 FS 026 01 03 07 07 12 CZ064 190 586 450,81 190 586 450,81 125 668 578,66 6
1 FS 026 01 03 07 07 12 CZ071 59 387 952,08 59 387 952,08 55035 265,96 4
1 FS 026 01 03 07 07 12 CZ080 27919 709,19 27919 709,19 26 185 821,74 2
1 FS 027 01 01 07 07 05 CZ032 772 269,43 656 429,02 0,00 1
1 FS 027 01 01 07 07 12 CZ010 31345 385,18 29966 915,97 87,59 11
1 FS 027 01 01 07 07 12 CZ020 19 303,15 12714,83 1762,61 5
1 FS 027 01 01 07 07 12 CZ031 46 370,43 26 730,95 960,77 5
1 FS 027 01 01 07 07 12 CZ032 133 192,28 69 494,78 784,69 6
1 FS 027 01 01 07 07 12 CZ041 9974,17 5747,78 205,88 5
1 FS 027 01 01 07 07 12 CZ042 33913,04 17911,92 549,91 5
1 FS 027 01 01 07 07 12 CZ051 14 884,68 8091,71 0,00 3
1 FS 027 01 01 07 07 12 CZ052 33 300,80 19 195,88 689,88 5
1 FS 027 01 01 07 07 12 CZ053 42 736,01 23 548,69 283,54 6
1 FS 027 01 01 07 07 12 CZ063 52 344,05 30 173,02 1 083,57 5
1 FS 027 01 01 07 07 12 CZ064 328 460,59 168 213,63 1 079,06 6
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Prioritni
osa

Vlastnosti vydaji

Dimenze kategorizace

Finanéni idaje

Fond | Kategorie Oblast Forma Dimenze Mechanismus Dimenze Vedlejsi Dimenze Dimenze | Celkové zpusobilé naklady operaci | Veiejné zpiisobilé naklady operaci | Celkova vySe zpiisobilych vydaji, Pocet
regionu zasahu financovani tizemi tizemniho plnéni tematického cile | téma ESF ekonomické polohy vybranych pro poskytnuti vybranych pro poskytnuti jez pFijemci vykazali Fidicimu vybranych
Cinnosti podpory podpory organu operaci
1 FS 027 01 01 07 07 12 CZ071 29779,37 17 117,15 561,65 5
1 FS 027 01 01 07 07 12 CZ072 20 962,49 11 302,16 472,26 4
1 FS 027 01 01 07 07 12 CZ080 80 727,38 42 240,73 508,38 7
1 FS 027 01 02 07 07 05 CZ032 1158 404,14 984 643,52 0,00 1
1 FS 027 01 02 07 07 12 CZ010 28 684,19 15 201,70 272,96 7
1 FS 027 01 02 07 07 12 CZ020 51 802,94 35 441,50 5492,97 5
1 FS 027 01 02 07 07 12 CZ031 124 244,70 71 555,77 2994,12 5
1 FS 027 01 02 07 07 12 CZ032 104 523,16 59973,01 244538 6
1 FS 027 01 02 07 07 12 CZ041 26 724,75 15 386,18 641,60 5
1 FS 027 01 02 07 07 12 CZ042 3792 859,88 3094 898,05 1713,74 7
1 FS 027 01 02 07 07 12 CZ051 39 379,94 21 155,44 0,00 3
1 FS 027 01 02 07 07 12 CZ052 89 226,26 51 385,46 2 149,91 5
1 FS 027 01 02 07 07 12 CZ053 88901,87 50 060,33 883,60 6
1 FS 027 01 02 07 07 12 CZ063 140 248,87 80 768,85 3376,83 5
1 FS 027 01 02 07 07 12 CZ064 148 257,75 84 726,52 3362,76 6
1 FS 027 01 02 07 07 12 CZ071 79 740,29 45770,21 1750,32 5
1 FS 027 01 02 07 07 12 CZ072 56 946,67 31 029,96 1471,73 4
1 FS 027 01 02 07 07 12 CZ080 66 072,36 38029,43 1584,29 6
1 FS 027 01 03 07 07 05 CZ032 37470 827,95 31 850 203,76 0,00 1
1 FS 027 01 03 07 07 12 CZ010 146 384,42 84 330,53 3414,83 6
1 FS 027 01 03 07 07 12 CZ020 633 363,83 435 874,86 68 719,11 5
1 FS 027 01 03 07 07 12 CZ031 1559 097,37 901 783,92 37 457,55 5
1 FS 027 01 03 07 07 12 CZ032 1274 258,27 737 052,52 30 592,68 5
1 FS 027 01 03 07 07 12 CZ041 335353,12 193 900,41 8026,62 5
1 FS 027 01 03 07 07 12 CZ042 826 489,80 450 420,06 21 439,52 4
1 FS 027 01 03 07 07 12 CZ051 494 360,39 267 003,43 0,00 3
1 FS 027 01 03 07 07 12 CZ052 1119 662,23 647 584,47 26 896,21 5
1 FS 027 01 03 07 07 12 CZ053 111195724 629 251,49 11 054,20 5
1 FS 027 01 03 07 07 12 CZ063 1759 926,49 1017 890,77 42 245,36 5
1 FS 027 01 03 07 07 12 CZ064 1752 066,13 1013 353,83 42 069,33 5
1 FS 027 01 03 07 07 12 Cz071 1 000 640,72 576 851,34 21 897,18 5
1 FS 027 01 03 07 07 12 CZ072 710 525,74 387 205,27 18 411,93 4
1 FS 027 01 03 07 07 12 CZ080 825 383,79 477 394,90 19 820,11 5
1 FS 035 01 02 07 07 12 CZ042 486 815,10 238 539,40 464 727,24 1
1 FS 036 01 01 07 07 12 CZ042 27 515,64 12 095,19 19 441,13 2
1 FS 036 01 01 07 07 12 CZ053 132 529,66 64 939,53 0,00 1
1 FS 036 01 01 07 07 12 CZ071 2458,12 737,44 0,00 1
1 FS 036 01 02 07 07 12 CZ020 9 380 574,66 4596 481,58 0,00 3
1 FS 036 01 02 07 07 12 CZ042 156 434,12 68 764,52 110 528,26 2
1 FS 036 01 02 07 07 12 CZ053 165 415,92 81 053,80 0,00 1
1 FS 036 01 02 07 07 12 Cz071 63 616,19 19 084,86 0,00 1
1 FS 036 01 03 07 07 12 CZ020 1 455 666,34 713 276,51 0,00 1
1 FS 036 01 03 07 07 12 CZ042 1212 783,50 533109,21 856 890,09 2
1 FS 036 01 03 07 07 12 CZ053 1671291,54 818 932,85 0,00 1
1 FS 036 01 03 07 07 12 CZ071 917 174,31 275 152,29 0,00 1
1 FS 036 01 03 07 07 12 CZ080 22 091 409,64 10 824 790,72 0,00 1
1 FS 043 01 01 01 07 12 CZ032 19 345 136,51 18 894 679,84 6248 357,49 2
1 FS 043 01 01 01 07 12 CZ064 70 502 706,16 62512 719,26 3045 498,64 3
1 FS 043 01 01 01 07 12 Cz071 4035 309,10 3889 367,82 1925 704,37 3
1 FS 043 01 01 01 07 12 CZ080 265 500,82 265 500,82 108 056,06 1
1 FS 043 01 01 02 07 12 CZ063 650 969,43 650 969,43 650 969,43 1
1 FS 043 01 01 07 07 12 CZ053 29 240,74 24 854,62 29 132,75 2
1 FS 043 01 02 01 07 12 CZ080 742 911,92 742 911,92 302 357,38 1
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Prioritni
osa

Vlastnosti vydaji

Dimenze kategorizace

Finanéni idaje

Fond | Kategorie Oblast Forma Dimenze Mechanismus Dimenze Vedlejsi Dimenze Dimenze | Celkové zpusobilé naklady operaci | Veiejné zpiisobilé naklady operaci | Celkova vySe zpiisobilych vydaji, Pocet
regionu zasahu financovani tizemi tizemniho plnéni tematického cile | téma ESF ekonomické polohy vybranych pro poskytnuti vybranych pro poskytnuti jez pFijemci vykazali Fidicimu vybranych
Cinnosti podpory podpory organu operaci
1 FS 043 01 02 07 07 12 CZ053 121 164,18 102 989,55 120 716,72 2
1 FS 043 01 03 01 07 12 CZ080 2494 236,57 2494 236,57 1015 128,20 1
1 FS 043 01 03 07 07 12 CZ053 1530 096,89 1300 582,36 1524 446,34 2
2 FS 013 01 01 07 07 12 CZ010 2739918,38 2319 284,80 0,00 5
2 FS 013 01 01 07 07 12 CZ020 979 257,14 432 634,78 0,00 5
2 FS 013 01 01 07 07 12 CZ031 171 319,93 55522,38 0,00 3
2 FS 013 01 01 07 07 12 CZ032 378 383,65 175 017,40 0,00 4
2 FS 013 01 01 07 07 12 CZ041 163 333,94 97 510,68 0,00 2
2 FS 013 01 01 07 07 12 CZ042 265 575,23 119 530,87 0,00 5
2 FS 013 01 01 07 07 12 CZ051 9951,79 5 343,00 0,00 3
2 FS 013 01 01 07 07 12 CZ052 216 342,35 77 972,41 0,00 3
2 FS 013 01 01 07 07 12 CZ053 14 527,33 7 386,45 0,00 2
2 FS 013 01 01 07 07 12 CZ063 192 501,99 113 455,85 0,00 4
2 FS 013 01 01 07 07 12 CZ064 1 546 355,91 1220 952,18 0,00 5
2 FS 013 01 01 07 07 12 CZ071 214 879,70 77 228,37 0,00 3
2 FS 013 01 01 07 07 12 CZ072 211 858,08 75 692,31 0,00 3
2 FS 013 01 01 07 07 12 CZ080 47751,78 31420,85 0,00 3
2 FS 013 01 02 07 07 12 CZ010 38 871,05 30 577,24 0,00 4
2 FS 013 01 02 07 07 12 CZ020 1081 621,85 486 600,48 0,00 5
2 FS 013 01 02 07 07 12 CZ031 215 017,67 77 679,73 0,00 3
2 FS 013 01 02 07 07 12 CZ032 414 120,23 193 139,58 0,00 4
2 FS 013 01 02 07 07 12 CZ041 170 590,17 100 775,98 0,00 2
2 FS 013 01 02 07 07 12 CZ042 251 010,85 96 854,03 0,00 5
2 FS 013 01 02 07 07 12 CZ051 29 264,87 15 524,11 0,00 3
2 FS 013 01 02 07 07 12 CZ052 267 426,59 107 675,88 0,00 4
2 FS 013 01 02 07 07 12 CZ053 46 590,22 23 645,40 0,00 2
2 FS 013 01 02 07 07 12 CZ063 255 438,08 146 636,40 0,00 4
2 FS 013 01 02 07 07 12 CZ064 262 360,40 109 319,05 0,00 5
2 FS 013 01 02 07 07 12 CZ071 243 036,11 91 504,32 0,00 3
2 FS 013 01 02 07 07 12 CZ072 233 345,49 86 587,09 0,00 3
2 FS 013 01 02 07 07 12 CZ080 61 133,20 36 330,44 0,00 3
2 FS 013 01 03 07 07 12 CZ010 95 128,78 50 543,46 0,00 3
2 FS 013 01 03 07 07 12 CZ020 3278 435,30 1734 475,23 0,00 5
2 FS 013 01 03 07 07 12 CZ031 779 534,26 396 051,87 0,00 2
2 FS 013 01 03 07 07 12 CZ032 1252 472,17 659 213,33 0,00 4
2 FS 013 01 03 07 07 12 CZ041 608 981,19 346 072,75 0,00 2
2 FS 013 01 03 07 07 12 CZ042 731 173,81 364 042,59 0,00 4
2 FS 013 01 03 07 07 12 CZ051 361 060,38 191 811,59 0,00 3
2 FS 013 01 03 07 07 12 CZ052 694 624,14 331610,74 0,00 3
2 FS 013 01 03 07 07 12 CZ053 571 979,35 290 621,79 0,00 2
2 FS 013 01 03 07 07 12 CZ063 1 656 841,50 913 262,97 0,00 4
2 FS 013 01 03 07 07 12 CZ064 1171 930,28 622 593,36 0,00 3
2 FS 013 01 03 07 07 12 CZ071 637 035,64 302 336,49 0,00 3
2 FS 013 01 03 07 07 12 CZ072 518 066,27 241 899,83 0,00 3
2 FS 013 01 03 07 07 12 CZ080 425 085,24 218 456,17 0,00 3
2 FS 028 01 02 07 07 12 CZ052 10 902 356,96 10 902 356,96 2132 396,98 1
2 FS 028 01 02 07 07 12 Cz071 15 596 821,80 15 596 821,80 15456 413,22 1
2 FS 028 01 03 07 07 12 CZ052 43 609 427,83 43 609 427,83 8529 587,89 1
2 FS 028 01 03 07 07 12 Cz071 54 595 895,58 54 595 895,58 54104 402,37 1
2 FS 029 01 01 07 07 12 CZ031 155 396,10 155 396,10 145 359,14 3
2 FS 029 01 01 07 07 12 CZ053 6533 246,82 6533 246,82 550 482,27 1
2 FS 029 01 02 07 07 12 CZ031 3583 822,41 3583 822,41 3352 345,03 3
2 FS 029 01 02 07 07 12 CZ053 27071 672,16 27071 672,16 2281021,35 1
CS 4 CS
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Fond | Kategorie Oblast Forma Dimenze Mechanismus Dimenze Vedlejsi Dimenze Dimenze | Celkové zpusobilé naklady operaci | Veiejné zpiisobilé naklady operaci | Celkova vySe zpiisobilych vydaji, Pocet
regionu zasahu financovani tizemi tizemniho plnéni tematického cile | téma ESF ekonomické polohy vybranych pro poskytnuti vybranych pro poskytnuti jez pFijemci vykazali Fidicimu vybranych
Cinnosti podpory podpory organu operaci

2 FS 029 01 02 07 07 12 CZ080 115 565 221,83 115 565 221,83 71919 396,96 2

2 FS 029 01 03 07 07 12 CZ020 75 789 825,70 75 789 825,70 30 546 392,11 2

2 FS 029 01 03 07 07 12 CZ031 127 273 977,86 127 273 977,86 116 957 657,79 4

2 FS 029 01 03 07 07 12 CZ042 58 353 740,60 58 353 740,60 6 669 309,66 1

2 FS 029 01 03 07 07 12 CZ053 341 869 036,16 341 869 036,16 28 805 408,39 1

2 FS 029 01 03 07 07 12 CZ080 40317 468,83 40317 468,83 19 104 957,22 1

2 FS 033 01 01 07 07 12 CZ020 51 956,13 51956,13 47 489,99 2

2 FS 033 01 01 07 07 12 CZ063 480 267,47 480 267,47 430 348,38 3

2 FS 033 01 01 07 07 12 CZ064 1073 139,25 1073 139,25 922 001,37 2

2 FS 033 01 02 07 07 12 CZ020 5390 448,57 5390 448,57 4927 086,64 2

2 FS 033 01 02 07 07 12 CZ063 22356 221,68 22356 221,73 19 245 029,87 5

2 FS 033 01 02 07 07 12 CZ064 2012 458,53 2012458,53 1740 315,23 2

2 FS 033 01 03 07 07 12 CZ020 161 166 784,89 161 166 784,89 98 077 003,19 4

2 FS 033 01 03 07 07 12 CZ063 221766 058,67 221766 058,67 147 179 590,79 6

2 FS 033 01 03 07 07 12 CZ064 31134 008,92 31134 008,92 27137 563,47 2

2 FS 044 01 01 01 07 12 CZ031 598,85 598,85 492,67 1

2 FS 044 01 01 01 07 12 CZ051 843 125,58 843 125,58 445 968,08 2

2 FS 044 01 01 01 07 12 CZ064 1814 017,63 1814 017,63 894 940,73 1

2 FS 044 01 01 01 07 12 CZ071 1368 548,14 1368 548,14 1156 494,15 1

2 FS 044 01 01 01 07 12 CZ080 19 593 444,70 19 593 444,70 11 903 467,59 2

2 FS 044 01 02 01 07 12 CZ031 13 811,14 13 811,14 11 362,29 1

2 FS 044 01 03 01 07 12 CZ031 359 875,67 359 875,67 296 066,13 1

3 EFRR | Méné 031 01 01 07 07 12 CZ020 2225544 2225544 21 046,87 2
rozvinuté

3 EFRR | Méné 031 01 01 07 07 12 CZ032 27453 162,45 27453 162,45 1041 128,15 3
rozvinuté

3 EFRR | Méné 031 01 01 07 07 12 CZ042 9972970,83 9972 970,83 5928 095,47 1
rozvinuté

3 EFRR | Méné 031 01 01 07 07 12 CZ051 11301 681,08 11301 681,08 10 490 940,91 1
rozvinuté

3 EFRR | Méné 031 01 01 07 07 12 CZ053 312798,32 312798,32 301 940,92 1
rozvinuté

3 EFRR | Méng 031 01 01 07 07 12 CZ063 31 870,21 31 870,21 30951,02 1
rozvinuté

3 EFRR | Méng 031 01 01 07 07 12 CZ072 444 431,33 444 431,33 357 186,74 2
rozvinuté

3 EFRR | Méné 031 01 01 07 07 12 CZ080 72 522 471,79 72 522 471,79 50 164 970,95 1
rozvinuté

3 EFRR | Méng 031 01 02 07 07 12 CZ020 10358 909,16 10358 909,16 5882311,70 3
rozvinuté

3 EFRR | Méné 031 01 02 07 07 12 CZ031 7590 667,88 7590 667,88 7579 252,64 1
rozvinuté

3 EFRR | Méng 031 01 02 07 07 12 CZ032 240 695,61 240 695,61 219 723,22 1
rozvinuté

3 EFRR | Méné 031 01 02 07 07 12 CZ041 9915 557,87 9915 557,87 5060 866,30 1
rozvinuté

3 EFRR | Méné 031 01 02 07 07 12 CZ051 10266 745,83 10266 745,83 8340 987,27 2
rozvinuté

3 EFRR | Méné 031 01 02 07 07 12 CZ053 1296 135,55 1296 135,55 1251 145,98 1
rozvinuté

3 EFRR | Méné 031 01 02 07 07 12 CZ063 678 380,26 678 380,26 658 814,62 1
rozvinuté

3 EFRR | Méné 031 01 02 07 07 12 CZ064 13 687 545,16 13 687 545,16 12 415 475,99 1
rozvinuté

3 EFRR | Méné 031 01 02 07 07 12 CZ072 3230673,95 3230673,95 2596 472,85 2
rozvinuté

3 EFRR | Méné 031 01 02 07 07 12 CZ080 77 670 825,39 77 670 825,39 35578 128,87 3
rozvinuté
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Fond | Kategorie Oblast Forma Dimenze Mechanismus Dimenze Vedlejsi Dimenze Dimenze | Celkové zpusobilé naklady operaci | Veiejné zpiisobilé naklady operaci | Celkova vySe zpiisobilych vydaji, Pocet
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Cinnosti podpory podpory organu operaci

3 EFRR | Mén¢ 031 01 03 07 07 12 CZ020 57 687 671,73 57 687 671,73 38 898 724,98 3
rozvinuté

3 EFRR | Méng 031 01 03 07 07 12 CZ031 13 614 641,67 13 614 641,67 0,00 1
rozvinuté

3 EFRR | Méng 031 01 03 07 07 12 CZ032 15429 352,90 15429 352,90 11 069 157,32 2
rozvinuté

3 EFRR | Mén¢ 031 01 03 07 07 12 CZ041 9915 557,87 9915 557,87 5060 866,30 1
rozvinuté

3 EFRR | Méng 031 01 03 07 07 12 CZ051 4616 752,87 4616 752,87 3096 303,59 1
rozvinuté

3 EFRR | Mén¢ 031 01 03 07 07 12 CZ053 16 367 980,82 16 367 980,82 15 799 839,26 1
rozvinuté

3 EFRR | Méng 031 01 03 07 07 12 CZ063 45 820 729,90 45 820 729,90 42122 412,57 4
rozvinuté

3 EFRR | Mén¢ 031 01 03 07 07 12 CZ064 14 014 248,65 14 014 248,65 11 862 169,45 1
rozvinuté

3 EFRR | Méné 031 01 03 07 07 12 CZ072 30511920,63 30511 920,63 24 522 243,54 2
rozvinuté

3 EFRR | Méné 031 01 03 07 07 12 CZ080 18 344 066,32 18 344 066,32 11208 134,46 2
rozvinuté

3 EFRR | Méné 034 01 01 07 07 12 CZ071 31 400,55 31 400,55 28 713,05 1
rozvinuté

3 EFRR | Méné 034 01 02 07 07 12 CZ020 485 886,49 485 886,49 445 125,25 1
rozvinuté

3 EFRR | Méné 034 01 02 07 07 12 CZ071 818 926,17 818 926,17 748 836,30 1
rozvinuté

3 EFRR | Méng 034 01 03 07 07 12 CZ020 3401 205,40 3401 205,40 3115876,73 1
rozvinuté

3 EFRR | Méné 034 01 03 07 07 12 CZ071 11709 890,64 11 709 890,64 10 707 670,04 1
rozvinuté

4 FS 121 01 01 07 18 CZ010 23513 876,84 23513 876,84 11 091 269,90 3

4 FS 121 01 01 07 18 CZ020 47 791,46 47 791,46 3797,86 1

4 FS 121 01 01 07 18 CZ031 25988,10 25 988,10 2 065,20 1

4 FS 121 01 01 07 18 CZ032 21 270,26 21270,26 1 690,29 1

4 FS 121 01 01 07 18 CZ041 5517,48 5517,48 438,46 1

4 FS 121 01 01 07 18 CZ042 14 899,85 14 899,85 1184,05 1

4 FS 121 01 01 07 18 CZ051 9 009,21 9 009,21 715,94 1

4 FS 121 01 01 07 18 CZ052 18 684,78 18 684,78 1484,83 1

4 FS 121 01 01 07 18 CZ053 19111,20 19 111,20 1518,67 1

4 FS 121 01 01 07 18 CZ063 2937322 29 373,22 233421 1

4 FS 121 01 01 07 18 CZ064 1502 585,80 1502 585,80 308 784,95 2

4 FS 121 01 01 07 18 CZ071 16 659,04 16 659,04 1323,85 1

4 FS 121 01 01 07 18 CZ072 12 820,79 12 820,79 1018,83 1

4 FS 121 01 01 07 18 CZ080 707 335,71 707 335,71 145 358,75 2

4 FS 121 01 02 07 18 CZ010 134 964,03 134 964,03 27 108,61 2

4 FS 121 01 02 07 18 CZ020 151 202,29 151 202,29 12 015,64 1

4 FS 121 01 02 07 18 CZ031 82 220,99 82220,99 6 533,88 1

4 FS 121 01 02 07 18 CZ032 67 294,72 67 294,72 5347,73 1

4 FS 121 01 02 07 18 CZ041 17 456,15 17 456,15 1387,19 1

4 FS 121 01 02 07 18 CZ042 47 140,03 47 140,03 3 746,09 1

4 FS 121 01 02 07 18 CZ051 28 503,28 28 503,28 2 265,08 1

4 FS 121 01 02 07 18 CZ052 59 114,78 59 114,78 4 697,69 1

4 FS 121 01 02 07 18 CZ053 60 464,05 60 464,05 480491 1

4 FS 121 01 02 07 18 CZ063 92 930,80 92 930,80 7 384,96 1

4 FS 121 01 02 07 18 CZ064 1 659 800,66 1 659 800,66 333 346,62 2

4 FS 121 01 02 07 18 CZ071 52705,76 52705,76 4188,38 1

4 FS 121 01 02 07 18 CZ072 40 562,35 40 562,35 322338 1

4 FS 121 01 02 07 18 CZ080 781 350,71 781 350,71 156 921,57 2
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Fond | Kategorie Oblast Forma Dimenze Mechanismus Dimenze Vedlejsi Dimenze Dimenze | Celkové zpusobilé naklady operaci | Veiejné zpiisobilé naklady operaci | Celkova vySe zpiisobilych vydaji, Pocet
regionu zasahu financovani uzemi uzemniho plnéni tematického cile | téma ESF ekonomické polohy vybranych pro poskytnuti vybranych pro poskytnuti jeZ prijemci vykazali Fidicimu vybranych
Cinnosti podpory podpory organu operaci
4 FS 121 01 03 07 18 CZ010 1019 827,61 1019 827,61 200 256,55 2
4 FS 121 01 03 07 18 CZ020 1 860 982,97 1 860 982,97 147 887,29 1
4 FS 121 01 03 07 18 CZ031 1011 967,87 1011 967,87 80 418,35 1
4 FS 121 01 03 07 18 CZ032 828 256,78 828 256,78 65 819,33 1
4 FS 121 01 03 07 18 CZ041 214 848,56 214 848,56 17 073,43 1
4 FS 121 01 03 07 18 CZ042 580 194,91 580 194,91 46 106,52 1
4 FS 121 01 03 07 18 CZ051 350 815,53 350 815,53 27 878,36 1
4 FS 121 01 03 07 18 CZ052 727 578,95 727 578,95 57 818,73 1
4 FS 121 01 03 07 18 CZ053 744 185,61 744 185,61 59 138,42 1
4 FS 121 01 03 07 18 CZ063 1143 783,18 1143 783,18 90 893,36 1
4 FS 121 01 03 07 18 CZ064 12 543 410,93 12 543 410,93 2462 617,80 2
4 FS 121 01 03 07 18 CZ071 648 697,36 648 697,36 51 550,23 1
4 FS 121 01 03 07 18 CZ072 499 237,48 499 237,48 39 673,05 1
4 FS 121 01 03 07 18 CZ080 5904 856,83 5904 856,83 1159 271,39 2
4 FS 122 01 01 07 18 CZ010 241,51 241,51 19,19 1
4 FS 122 01 01 07 18 CZ020 4 865,48 4 865,48 386,65 1
4 FS 122 01 01 07 18 CZ031 2 645,76 2 645,76 210,25 1
4 FS 122 01 01 07 18 CZ032 2165,45 2165,45 172,08 1
4 FS 122 01 01 07 18 CZ041 561,72 561,72 44,64 1
4 FS 122 01 01 07 18 CZ042 1516,90 1516,90 120,54 1
4 FS 122 01 01 07 18 CZ051 917,20 917,20 72,89 1
4 FS 122 01 01 07 18 CZ052 1902,24 1902,24 151,17 1
4 FS 122 01 01 07 18 CZ053 1 945,65 1 945,65 154,62 1
4 FS 122 01 01 07 18 CZ063 2 990,39 2 990,39 237,64 1
4 FS 122 01 01 07 18 CZ064 2979,53 2979,53 236,78 1
4 FS 122 01 01 07 18 CZ071 1 696,00 1 696,00 134,78 1
4 FS 122 01 01 07 18 CZ072 1305,24 1305,24 103,72 1
4 FS 122 01 01 07 18 CZ080 1 402,93 1 402,93 111,49 1
4 FS 122 01 02 07 18 CZ010 764,09 764,09 60,72 1
4 FS 122 01 02 07 18 CZ020 15393,37 15393,37 1223,27 1
4 FS 122 01 02 07 18 CZ031 8370,63 8370,63 665,19 1
4 FS 122 01 02 07 18 CZ032 6 851,03 6 851,03 544,43 1
4 FS 122 01 02 07 18 CZ041 1777,15 1777,15 141,23 1
4 FS 122 01 02 07 18 CZ042 4799,16 4799,16 381,38 1
4 FS 122 01 02 07 18 CZ051 2901,82 2901,82 230,60 1
4 FS 122 01 02 07 18 CZ052 6018,27 6018,27 478,26 1
4 FS 122 01 02 07 18 CZ053 6 155,63 6 155,63 489,17 1
4 FS 122 01 02 07 18 CZ063 9 460,96 9 460,96 751,84 1
4 FS 122 01 02 07 18 CZ064 9 426,62 9 426,62 749,11 1
4 FS 122 01 02 07 18 CZ071 5365,78 5365,78 426,40 1
4 FS 122 01 02 07 18 CZ072 4129,51 4129,51 328,16 1
4 FS 122 01 02 07 18 CZ080 4 438,58 4 438,58 352,72 1
4 FS 122 01 03 07 18 CZ010 9 404,33 9 404,33 747,34 1
4 FS 122 01 03 07 18 CZ020 189 460,10 189 460,10 15 055,88 1
4 FS 122 01 03 07 18 CZ031 103 024,88 103 024,88 8187,11 1
4 FS 122 01 03 07 18 CZ032 84 321,90 84 321,90 6 700,83 1
4 FS 122 01 03 07 18 CZ041 21 872,98 21 872,98 1738,19 1
4 FS 122 01 03 07 18 CZ042 59 067,59 59 067,59 4693,94 1
4 FS 122 01 03 07 18 CZ051 3571529 3571529 2 838,20 1
4 FS 122 01 03 07 18 CZ052 74 072,24 74 072,24 5 886,32 1
4 FS 122 01 03 07 18 CZ053 75 762,91 75 762,91 6 020,67 1
4 FS 122 01 03 07 18 CZ063 116 444,53 116 444,53 9253,53 1
4 FS 122 01 03 07 18 CZ064 116 021,86 116 021,86 9219,94 1

O
(7))

44

O
(7))




Prioritni
osa

Vlastnosti vydaji

Dimenze kategorizace

Finanéni idaje

Fond | Kategorie Oblast Forma Dimenze Mechanismus Dimenze Vedlejsi Dimenze Dimenze | Celkové zpusobilé naklady operaci | Veiejné zpiisobilé naklady operaci | Celkova vySe zpiisobilych vydaji, Pocet
regionu zasahu financovani uzemi uzemniho plnéni tematického cile | téma ESF ekonomické polohy vybranych pro poskytnuti vybranych pro poskytnuti jeZ prijemci vykazali Fidicimu vybranych
Cinnosti podpory podpory organu operaci
4 FS 122 01 03 07 18 CZ071 66 041,59 66 041,59 5248,15 1
4 FS 122 01 03 07 18 CZ072 50 825,60 50 825,60 4038,97 1
4 FS 122 01 03 07 18 CZ080 54 629,60 54 629,60 4341,27 1
4 FS 123 01 01 07 18 CZ010 132248 1322,48 184,04 2
4 FS 123 01 01 07 18 CZ020 14 268,51 14 268,51 1133,88 1
4 FS 123 01 01 07 18 CZ031 7758,94 7 758,94 616,58 1
4 FS 123 01 01 07 18 CZ032 6 350,40 6 350,40 504,65 1
4 FS 123 01 01 07 18 CZ041 1.647,29 164729 130,91 1
4 FS 123 01 01 07 18 CZ042 4 448,47 4448,47 353,51 1
4 FS 123 01 01 07 18 CZ051 2 689,77 2 689,77 213,75 1
4 FS 123 01 01 07 18 CZ052 5578,49 5578,49 443,31 1
4 FS 123 01 01 07 18 CZ053 5 705,82 5705,82 453,43 1
4 FS 123 01 01 07 18 CZ063 8 769,60 8 769,60 696,90 1
4 FS 123 01 01 07 18 CZ064 16 290,22 16 290,22 226533 2
4 FS 123 01 01 07 18 CZ071 4973,69 4973,69 395,25 1
4 FS 123 01 01 07 18 CZ072 382775 382775 304,18 1
4 FS 123 01 01 07 18 CZ080 7 669,49 7 669,49 1 066,46 2
4 FS 123 01 02 07 18 CZ010 2 894,15 2 894,15 313,98 2
4 FS 123 01 02 07 18 CZ020 45 142,60 45 142,60 3 587,36 1
4 FS 123 01 02 07 18 CZ031 24 547,70 24 547,70 1950,74 1
4 FS 123 01 02 07 18 CZ032 20 091,36 20 091,36 1596,61 1
4 FS 123 01 02 07 18 CZ041 5211,67 5211,67 414,16 1
4 FS 123 01 02 07 18 CZ042 14 074,01 14 074,01 1118,42 1
4 FS 123 01 02 07 18 CZ051 8509,87 8509,87 676,26 1
4 FS 123 01 02 07 18 CZ052 17 649,17 17 649,17 1402,53 1
4 FS 123 01 02 07 18 CZ053 18 052,00 18 052,00 1434,54 1
4 FS 123 01 02 07 18 CZ063 27 745,20 27 745,20 2204,84 1
4 FS 123 01 02 07 18 CZ064 35678,22 35678,22 3 867,90 2
4 FS 123 01 02 07 18 CZ071 15 735,70 15 735,70 1250,47 1
4 FS 123 01 02 07 18 CZ072 12 110,20 12 110,20 962,36 1
4 FS 123 01 02 07 18 CZ080 16 798,40 16 798,40 1821,03 2
4 FS 123 01 03 07 18 CZ010 32333,38 32333,38 3 180,56 2
4 FS 123 01 03 07 18 CZ020 555 610,66 555 610,66 44 152,88 1
4 FS 123 01 03 07 18 CZ031 302 130,72 302 130,72 24 009,51 1
4 FS 123 01 03 07 18 CZ032 247 282,38 247 282,38 19 650,86 1
4 FS 123 01 03 07 18 CZ041 64 144,67 64 144,67 5097,40 1
4 FS 123 01 03 07 18 CZ042 173 221,61 173 221,61 13 765,45 1
4 FS 123 01 03 07 18 CZ051 104 738,65 104 738,65 8323,30 1
4 FS 123 01 03 07 18 CZ052 217 224,24 217 224,24 17 262,22 1
4 FS 123 01 03 07 18 CZ053 222 182,29 222 182,29 17 656,23 1
4 FS 123 01 03 07 18 CZ063 341 485,19 341 485,19 27 136,91 1
4 FS 123 01 03 07 18 CZ064 398 703,08 398 703,08 39197,89 2
4 FS 123 01 03 07 18 CZ071 193 673,54 193 673,54 15 390,71 1
4 FS 123 01 03 07 18 CZ072 149 051,15 149 051,15 11 844,69 1
4 FS 123 01 03 07 18 CZ080 187 725,20 187 725,20 18 455,20 2
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Tabulka 8: Vyuziti kfiZového financovani

1 2 3 4 5 6

Vyuziti  k¥iZového | Prioritni | VySe podpory EU, ktera | Podil podpory EU pro | VySe podpory EU vyuzité v | Podil podpory EU pro

financovani 0sa ma byt pouzita na k¥iZové | prioritni osu (v %) | ramci kfiZzového financovani na | prioritni osu (v %)
financovani na zakladé | (3/podpora EU pro | zakladé zpisobilych vydaji, | (S/podpora EU pro
vybranych operaci (v | prioritni osu x 100) které prijemce vykazal ridicimu | prioritni osu x 100)
EUR) organu (v EUR)

Naklady zptsobilé pro | 3 0,00 0,00

podporu v ramci ESF,

avsSak podpofené

z EFRR

CS

46

CS




Tabulka 9:

Niéklady operaci provadénych mimo programovou oblast (EFRR a Fond soudrZnosti v ramci cile Investice pro riist a zaméstnanost)

1 2 3 4 5

Prioritni | VySe podpory EU, ktera ma byt | Podil podpory EU pro | VySe podpory EU v ramci operaci | Podil podpory EU pro

0sa pouzita na operace provadéné | prioritni osu v dobé prijeti | provadénych mimo programovou | prioritni osu v dobé prijeti
mimo programovou oblast na | programu (v %) (2/podpora | oblast na zakladé zpisobilych | programu (v %) (4/podpora
zakladé vybranych operaci (v | EU pro prioritni osu v dobé | vydaji, které prijemce vykazal | EU pro prioritni osu v dobé
EUR) prijeti programu * 100) Fidicimu organu (v EUR) prijeti programu * 100)

1 0,00 0,00

2 0,00 0,00

3 0,00 0,00

4 0,00 0,00
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Tabulka 10: Naklady vynaloZené mimo Unii (ESF)

Vyse vydaji, které maji
byt vynalozeny mimo
Unii v rdmci
tematickych cili 8 a 10
na zéklad¢ vybranych
operaci (v EUR)

Podil celkového finan¢niho ptidélu (ptispévek
Unie a vnitrostatni pfispévek) na program ESF
nebo na ¢ast programu financovaného z vice
fondi, ktera souvisi ESF (%) (1 / celkovy finan¢ni
pridel (piispévek Unie a vnitrostatni prispévek) na
program ESF nebo ¢ast programu financovaného z
vice fondd, ktera souvisi s ESF*100)

Zpusobilé vydaje
vynaloZzené mimo
Unii, které piijemce
vykézal tidicimu
organu (v EUR)

Podil celkového finanéniho ptidélu (ptispévek
Unie a vnitrostatni piispévek) na program ESF
nebo na ¢ast programu financovaného z vice
fondu, kterd souvisi ESF (%) (3 / celkovy finan¢ni
pridel (ptispévek Unie a vnitrostatni prispévek) na
program ESF nebo Cast programu financovaného z
vice fondd, ktera souvisi s ESF*100)

CS
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4. SHRNUTI HODNOCENI

Souhrnny piehled zjisténi ucinénych v rdmci vSech hodnoceni programu, ktera byla zptistupnéna béhem
ptedchoziho rozpoc¢tového roku, s odkazem na nazev a referen¢ni obdobi pouzitych hodnoticich zprav

V prvnim ctvrtleti roku 2019 byla dokoncena evaluace ,, Vyhodnoceni plnéni rocnich komunikacnich
planii OP Doprava v obdobi 2017-2018 “. Ve vysledcich evaluace bylo souhrnné konstatovano, ze
komunikace Opera¢niho programu Doprava v letech 2017 a 2018 probihala na dostate¢né urovni, ktera
odpovidala ciliim stanovenych v Ro¢nich komunikac¢nich planech. Na zakladé svych expertnich znalosti
a provedenych Setieni evaludtor identifikoval nékolik podnétt, které pomohou k dalSimu zlepSeni

a rozvoji komunikace fidiciho organu vici jejim cilovym skupinam.

Webové stranky splituji jeden ze dvou zakladnich smérii komunikace a to, informovat uzivatele
o Opera¢nim programu Doprava. Evaluator shledava prostor ke zlepSeni u druhého zakladniho sméru a
to, navazat dialog s vefejnosti a vyuzit k tomu zdarma dostupné online nastroje.

Ridici organ Operaéniho programu Doprava dostatedné zajistil transparentnost pomoci poskytované

z fondi EU v Opera¢nim programu Doprava pro vybrané cilové skupiny. Analyzou prizkumi a Setfeni
na cilové skupiny dospél evaluator k ndzoru, ze cilova skupina "Siroka vefejnost" ma dostatecné
povédomi o problematice evropskych strukturdlnich a investi¢nich fondi a pozitivné hodnoti
poskytovanou finanéni pomoc. Vysoka je pfedev§im informovanost vefejnosti o podpote dopravni
infrastruktury s tim, ze je tfeba do budoucna klast diiraz na propagaci konkrétnich benefitti v podob¢
realizovanych projekta.

Veftejnost by uvitala prohloubeni svych znalosti o fondech EU interaktivni formou. Nejvice ¢erpa
informace z internetu. Odborna vetejnost véetné Zadatelll a ptijemcti se citi byt dostate¢né informovana
s tim, Ze by také pfivitala vice informaci o konkrétnich projektech. Nejvétsi prekazkou je pro ni
nepiehlednost a nesrozumitelnost n€kterych informaci. Nejvice uZite¢nym nastrojem jsou pro ni osobni
konzultace.

Z expertniho posouzeni dvou komunikacnich nastrojii — webu opd.cz a tiskovin vyplyva, ze webové
stranky www.opd.cz jsou svymi uzivateli vhimany pozitivn€, ndvstévnost za dobu jejich existence
kontinudlné stoupa. Obsahuji tak relevantni a uZite¢né informace. Nejnavstévovangjsi stranka je
standardn€ domovska, na které se uZivatel rozhoduje dle svych potieb, kam poputuje dal. Pro zlepSeni
online komunikace evaluator doporucil n€kolik technickych uprav.

V ramci doporuceni z provedené evaluace byly doplnény na web opd.cz fotografie vztahujici se

ke konkrétnim projektim napt. https://www.opd.cz/projekt/Rekonstrukce-nastupist-a-zrizeni-
bezbarierovych-pristupu-v-zst-Poricany. Dale také byly u projektt doplnény odkazy na externi obsah
ptijemcii (RSD, SZDC ), kde se nachazi podrobné informace k projektiim ¢&i vizualizace piipravovanych
staveb napf. https://www.opd.cz/projekt/Dalnice-D56-Frydek-Mistek-pripojeni-na-D48.

Na zaklad€ doporuceni byly na web opd.cz aplikovany nastroje sledovani chovani uzivatelli webu
k identifikaci slabych mist zobrazenych dat (heat mapa a Google Search Console). Pro zlepSeni
komunikace s Sirokou i odbornou vefejnosti bylo v prosinci 2019 zvetejnéno na webu opd.cz prvni Cislo

9 CS



newsletteru ,,OPDécko®, jehoz hlavnim tématem je €ista mobilita a podpora infrastruktury
pro alternativni paliva.

Cile a indikatory stanovené v Ro¢nich komunikaénich planech byly naplnény. Finan¢ni prostfedky
urcené na realizaci komunikacnich aktivit byly vynalozeny efektivné. Evaluator doporucuje zmény ve
struktuie rozpoCtu s vétsim diirazem na nastroje online komunikace a akce pro vetejnost. Tyto aktivity
se v ramci propagace OPD 1 osvédcily. Z pohledu webu opd.cz evaluator navrhuje jednoduché upravy
obsahu webu z pohledu prezentace vybranych projekta a jejich atraktivniho zpracovani pro vybrané
cilové skupiny.

Roc¢ni komunikacéni plany pro Operacni program Doprava 2014 - 2020 jsou zpracovavany v souladu se
Spoleénou komunikaéni strategii ESI fondt v CR v programovém obdobi 2014 -2020. Doporugenti
evaluatora a jejich naslednd implementace do praxe piispivaji k zefektivnéni Ro¢niho komunikac¢niho
planu pro Operacni program Doprava 2014 — 2020.

Vystupy z dokoncené evaluace jsou zvefejnény na https://www.opd.cz/slozka/studie-a-analyzy.

V cervnu 2019 byla vyhlasena vetejna zakazka s nazvem ,,Hodnoceni prispevku OP Doprava 2014 -
2020 k udrzitelnému rozvoji véetné hodnoceni soustavy environmentdlnich indikdtorii “. Jednalo se

o upraveny evaluacni zamér ,, Hodnoceni prispévku OP Doprava 2014 - 2020 k plnéni horizontalnich
témat, véetné hodnoceni soustavy environmentalnich indikatorii “, na ktery se v predchozim roce
nepodafrilo vybrat dodavatele. I pfes omezeni rozsahu predmétu verfejné zakazky a snizeni pozadavka na
zpracovatelsky tym se opét nepodatilo vybrat dodavatele - nepiihlasil se zadny uchaze¢. Ridici organ jiz
neplanuje obdobné hodnoceni provadét.

Hodnoceni ptispévku Operacniho programu Doprava k principiim nediskriminace a rovnych pfileZitosti
zen a muzl bylo vyhodnoceno v ramci samostatného projektu MD k rovnym ptilezitostem. V ramci
projektu se podatilo shroméazdit mnohé obecné poznatky o genderové podminénych rozdilech

v dopravnim chovani, potiebach a preferencich. Zaroven projekt pfi této snaze narazil na problém
neexistence genderové tiidénych dat v oblasti dopravy v ¢eském prostiedi, kterd vyrazné limituje
identifikaci odlisnosti jednotlivych skupin muzii a zen ve vyuzivani dopravni infrastruktury u néas. Zaver
projektu obsahuje doporuceni vénovat vice pozornosti zajisténi genderovych statistik a zlep§it moznosti
dal§iho vyzkumu v této oblasti.

Analyza napliovani horizontalnich priorit v ramci Operaéniho programu Doprava byla provedena
formou dvou ptipadovych studii. Doslo k posouzeni dvou projektt tykajicich se staveb Zelezni¢ni
infrastruktury: projekt ,, Rekonstrukce nastupist a zrizeni bezbariérovych pristupii v Zeleznicni stanici
Poricany“, a projekt ,, Rekonstrukce 1. a 2. ndstupisté ZST Karlovy Vary“. Byl vytvofen navrh
metodiky hodnoceni dopadu projektl zelezni¢ni infrastruktury na rovné ptilezitosti a nediskriminaci.
Tato metodika je vyuZitelnd pouze pro projekty zaméfené na modernizaci Zelezni€nich stanic. ZvaZzuje
se jeji vyuziti pro nové programové obdobi
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V listopadu 2019 bylo zvetejnéno vybérove tizeni ,, SEA — posouzeni vlivii provadeni Operacniho
programu Doprava pro programoveé obdobi 2021 — 2027 na Zivotni prostiedi“. Smlouva o provedeni
posouzeni SEA byla s vitéznym uchazecem podepsana ze strany Ministerstva dopravy v tinoru 2020.

Vyhodnoceni plnéni vybranych cili OP Doprava mélo byt podle evalua¢niho planu zahéjeno v roce
2019 formou vetejné zakazky malého rozsahu. Po rozsdhlém prazkumu trhu byla zadavaci
dokumentace pfepracovana na nadlimitni zadavaci fizeni a bude vyhlaSena zacatkem roku 2020.
Konkrétné se bude jednat o hodnoceni vysledkll v oblasti osobni silni¢ni dopravy na vybranych
projektech specifického cile 3.1 ,,ZlepsSeni dostupnosti regionii, zvysSeni bezpecnosti a plynulosti a
snizeni dopadu dopravy na verejné zdravi prostrednictvim vystavby, obnovy a zlepseni parametrii
dalnic, rychlostnich silnic a silnic I. tFidy mimo sit TEN-T* a dale o hodnoceni vysledkl v oblasti
osobni Zelezni¢ni dopravy na vybranych projektech specifického cile 1.1 ,,ZlepsSeni infrastruktury pro
vy$si konkurenceschopnost a vétsi vyuziti Zeleznicni dopravy. “ Soucasti planované evaluace je

také hodnoceni zkuSenosti z implementace OP Doprava 2014 — 2020 pro vyuziti pti ptipravé OP
Doprava 2021 —2027.
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| Nazev

| Fond

| Od mésice

| Od roku

| Do mésice

| Do roku

| Typ hodnoceni

| Tematicky cil

| Téma

| Zjisteni

CS

52

CS



6 ZALEZITOSTI OVLIVNUJICI VYKONNOST PROGRAMU A PRIJATYCH OPATRENI
(¢1. 50 odst. 2 nafizeni (EU) & 1303/2013)

a) Zalezitosti, které ovliviiuji vykonnost programu a ptijatych opatieni

Z hlediska vyhlasovani vyzev a navazného hodnoceni a vybéru projektt se u vSech hlavnich oblasti

v zasadé¢ dafi naplnovat harmonogram vyzev a postupné dochazi také k plynulému navySovani miry
uzavienych zavazkl programu ve vztahu k celkové alokaci programu resp. k alokacim jednotlivych
specifickych cili. Pouze u nékterych méné vyznamnych specifickych cilti z hlediska celkové
vykonnosti programu neni vySe uzavienych zavazki prozatim dostatec¢na. Jedna se piedevsim o
specifické cile 1.3, 1.4, a 2.3. Nizkou miru zavazka u téchto specifickych cilti ovlivnily tyto skutecnosti:

¢ niz§i stav pfipravenosti projektt k okamzité realizaci v dobé vyhlaseni prvnich vyzev v roce
2016-2017 v ptipadé SC 1.3, 1.4 a SC 2.3;
e pozdéjsi start programi vetejné podpory;

V ptipadé specifického cile 1.3 (vytvoteni podminek pro vétsi vyuziti multimodalni dopravy) je nizsi
mira uzavienych zavazkl dané predev$im dosavadni relativné nizkou pfipravenosti projektd v ramei
programu na podporu piekladist kombinované dopravy a na podporu pofizovani prepravnich jednotek
kombinované dopravy. Poptavka ze strany zadatelii v oblasti kombinované dopravy méla nicméné v
roce 2019 stoupajici trend oproti ptedchozim letim.

V ptipadé specifického cile 1.4 (podpora infrastruktury méstské drdzni dopravy) jsou pro zadatele
(aglomerace ITI a IPRU) otevieny priibézné vyzvy se souhrnnou alokaci zhruba ve vysi 9 mld. K¢&/345
mil. € mil. €. Tyto vyzvy budou ukonceny v prubéhu roku 2020. Pfedbézné zadosti o podporu
predlozené k 31. 5. 2019 pokryvaly zhruba 95 % této alokace. Nevycerpany zlstatek alokace v SC 1.4
bude mozné vyuzit v ramci SC 1.1 (Zelezni¢ni infrastruktura), ve kterém existuje Siroka absorp¢ni
kapacita nad rdmec stavajici vySe disponibilni alokace.

I v ptipadé SC 2.3 (zlepSeni tizeni dopravniho provozu a zvySovani bezpecnosti dopravniho provozu)
s dosavadni relativné nizkou mirou zavazku byla v roce 2019 oteviena priibézna vyzva, jejiZ alokace
nebyla kompletné€ pokryta predlozenymi projekty. Ze strany nékterych zadatela bylo indikovano urcité
zpozdéni piipravy projektil. Ridici organ na tuto skuteénost reagoval zafazenim dalsi vyzvy pro SC 2.3
pro rok 2020.

Pokud by nebyly finan¢ni prostiedky v SC 2.3 plné rozdéleny, bude mozné je alokovat na projekty v SC
2.1, kde podané projekty jiz vyznamné pievysuji disponibilni alokaci.

Pokud k ptesunu nevy&erpané alokace v SC 1.4 a 2.3 RO OP D piistoupi, bude informovat o tomto
zasadnim kroku na ptislusnych platformach.
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V zavérech VKZ za rok 2019 obdrzel RO OPD vyrok bez vyhrad, tj. Ze systém fizeni a kontroly
funguje spravné, ucetni zavérka podava veérny a poctivy obraz, pticemz vydaje v ni uvedené jsou legalni
a spravné. V ramci VKZ byla stanovena chybovost v reakci na provedené audity operace na 0,39%,
tedy je patrna sestupna tendence oproti pfedchozim letim. Svoji povahou se jednalo o chyby spiSe
ojedin€lé (zjisténi AO s financnim dopadem bylo pouze u jedné zakazky ptijemce, nejednalo se tedy o
systémovou zalezitost, rovnéz vyskyt chyb tykajicich se nezpusobilosti vydajia byl pouze ojedinély bez
dopadu

do vyroku auditora).
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b) Posouzeni, zda pokrok pii dosahovani cilti postacuje k zajisténi jejich splnéni, s uvedenim piipadnych
pfijatych nebo pldnovanych napravnych opatieni.

N/A
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7. SHRNUTI PRO VEREJNOST

Shrnuti obsahu vyro¢ni zpravy a zavéreCné zpravy o provadéni programu pro veifejnost se zpiistupni
vetejnosti a bude nahrano jako samostatny soubor ve form¢ ptilohy vyrocni a zavérecné zpravy o provadéni.

Shrnuti pro vefejnost mizete nahrat/nalézt v sekci Obecné > Dokumenty v aplikaci SFC2014
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8.

ZPRAVA O PROVADENI FINANCNICH NASTROJU
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9. NE’POVINNE U ZPR’AVY, KTERA ,MA BYT PREDLOZENA V ROCE 2016, NEVZTAHUJE SE NA OSTATNI KRATKE ZPRAVY: OPATRENI PRIJATA KE
SPLNENI PREDBEZNYCH PODMINEK

Tabulka 14: Opatieni piijata ke splnéni pouzitelnych obecnych ptedbéznych podminek

| Obecna piedbézna podminka | Nesplnéna kritéria | Piijatd opatieni | Lhuta | Odpovédné subjekty | Opatieni provedeno ve stanovené lhiité Kritéria splnéna | Ocekavané datum uplného provedeni zbyvajicich opatieni Komentaf
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Tabulka 15: Opatieni pfijata ke splnéni pouzitelnych tematickych predbéznych podminek

| Obecna piedbézna podminka

[ NespInéna kritéria

I Piijatd opatieni

| Lhita | Odpovédné subjekty

| Opatieni provedeno ve stanovené lhiité

| Kritéria splnéna

I Ocekavané datum aplného provedeni zbyvajicich opatieni

| Komentaf
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10.

ODST. 3 NARIZENi (EU) C. 1303/2013)

10.1. Velké projekty

Tabulka 12: Velké projekty

POKROK PRI PRIPRAVE A PROVADENI VELKYCH PROJEKTU A SPOLECNYCH AKCNiCH PLANU (¢L. 101 PiSM. H) A ¢L. 111

Projekt ccr Stav velkého projektu Celkové Celkové Planované datum | Datum Planovany Planované Prioritni osa /| Soucasny stav realizace — finan¢ni| Soucasny stav| Hlavni vystupy Datum Pripominky
investice Gisobilé ameni/predlozeni automatického zaCatek datum investicni pokrok (% vydaji | realizace — finanéni podpisu prvni
naklady schvaleni Komisi | provadéni (rok, | dokonceni priority certifikovanych Komisi| pokrok Hlavni faze smlouvy o
Ctvrtleti) v porovnani s celkovymi | provadéni projektu dilo
zpusobilymi néklady)

D1 Pierov — Lipnik nad Stazeno a ponechano jako| 178 823 301,71| 100 548 548,10| 2020, Q1 2015, Q3 2020, Q4 2-Ti Pokrotila vystavba 72200 Celkovda  délka  nové| 19.6.2015 Potencionalni velky projekt - projekt

Becvou jiny nez velky projekt postavenych silnic km piedlozen na RO se zphisobilymi
v OP - 14,312 niklady pod hranici VP

72201 Celkova délka  nové
postavenych silnic, z toho: TEN-T km
- 14,312

72311 Uspora &asu v silnicni
dopravé - Osobohod./rok 1 045
677,000

36210 Snizeni zatéze
obyvatelstva imisemi polycyklickych
aromatickych uhlovodiki - Opatieni

1,000

D11 Hradec Kralové - Smifice Stazeno a ponechano jako| 196 585 342,61| 100 548 548,10 2020, Q1 2018, Q4 2023,Q2 2-7i Vystavba 72200 Celkova  délka  nové| 2.10.2018 Potencionalni velky projekt - projekt
jiny nez velky projekt postavenych silnic - km predlozen na RO se zptsobilymi
v OP 15,460 naklady pod hranici VP

72201 Celkova  délka  nové
postavenych silnic, z toho: TEN-T -
km15,460
72311 Uspora &asu v silnicni
dopravé - Osobohod./rok 3 312

331,000

36210 Snizeni

obyvatelstva  imisemi

aromatickych uhlovodiki - Opatfeni
1,000

D3 Hodgjovice - Tebonin Stazeno a ponechéno jako| 244 105 380,46| 244 105 380,46| 2020, Q1 2018, Q4 2022, Q2 2-7 Vystavba 5.2.2019 Potenciondlni  velky  projekt  —
jiny nez velky projekt nepiedlozeno na RO. Smlouva byla
v OP uzaviena v Unoru 2019. Stavba

zahdjena v bieznu 2019. Planované
datum dokonceni je 2022, Q3.

D3 Usilné — Hodgjovice Stazeno a ponechano jako | 325 226 206,30| 325 226 206,30 | 2020, Q1 2018, Q4 2022, Q2 2-7i Vystavba 28.3.2019 Potencionalni  velky  projekt ——
jiny nez velky projekt nepiedlozeno na RO. Smlouva byla
vOP podepsana  28.3.2019.  Vystavba

zahajena v dubnu 2019. Planované
datum dokonceni je 2022, Q3.

D35 Opatovice — Casy — Planuje se( 401317 147,61 375 482 545,48| 2019, Q1 2018, Q4 2023,Q3 2-7i 0,00 Pokrocila vystavba 72200 Celkova délka  nové&| 16.3.2017 Planované datum oznameni

Ostrov (2.faze) oznameni/pfedlozeni postavenych silnic - km /predlozeni na EK je 2020, Q.2
Evropské komisi 27,31

72201 Celkova délka  nové
postavenych silnic, z toho: TEN-T -km
72311 Uspora casu v silnicni
dopravé - Osobohod./rok 5641396
I/11 Nebory — Oldfichovice - [ 2018CZ16CFMP001 | Schvaleno 94 129 840,65 91701 020,00| 2018, Q4 2016, Q1 2019, Q2 2-7i 64,20 Dokonéeno /[ 72200 Celkova délka  nové&|29.7.2014 Schvaleno EK 02/04/2019. Vydaje
Bystiice. II. faze Vv provozu postavenych silnic - km projektu byly certifikovany dle ¢l. ¢l.
11,099 102 odst. 7 ON.
72201 Celkova  délka  nove
postavenych silnic, z toho: TEN-T - km
11,099
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72311 Uspora Casu v silnicni
dopravé - Osobohod./rok 989
180,000

36210 Snizeni zatéze
obyvatelstva  imisemi  polycyklickych
aromatickych uhlovodiki - Opatieni

1,000

1/42 Brno VMO Zabovfeska 1.

StaZeno a ponechéano jako
jiny nez velky projekt
v OP

100 661 323,57

70 383 983,73

2020, Q1

2018, Q4

2024, Q1

Vystavba

72311 Uspora ¢asu v silni¢ni dopravé - 2 066
742,000

72200 Celkova délka nové postavenych silnic
- 1,800

72202 Délka novych dalnic a rychlostnich
silnic a silnic I. tfidy mimo TEN-T - 1,800
36210 Snizeni zatéze obyvatelstva imisemi
polycyklickych aromatickych uhlovodiki -

3.10.2018

Potencionalni velky projekt - projekt
piedlozen na RO se zphisobilymi
naklady pod hranici VP

Modernizace trati Rokycany -
Plzen (2. faze)

2018CZ16CFMP002

Schvaleno

199 289 798,05

97 885 743,00

2018, Q4

2016, Q1

2019, Q1

1 - 7iii

68,18

Dokonéeno
Vv provozu

70100 Celkova délka rekonstruovanych nebo
modernizovanych Zelezni¢nich trati - 7,507
km

70101 Celkova délka rekonstruovanych nebo
modernizovanych Zelezni¢nich trati, z toho:
TEN-T -7,507 km

70510 Hodnota uspory Casu v zeleznicni
dopravé v EUR - 32912 292,00 EUR/rok

17.7.2013

Schvaleno EK 02/04/2019. Vydaje
projektu byly certifikovany dle ¢l. €l
102 odst. 7 ON.

Modernizace trati Sudoméfice
- Votice

2019CZ16CFMP003

Planuje
oznameni/piedlozeni
Evropské komisi

P
&

297913 618,28

190 231 089,86

2019, Q2

2018, Q2

2021, Q4

1 - 7iii

Pokrocila vystavba

70101 Celkova délka rekonstruovanych nebo
modernizovanych Zelezni¢nich trati, z toho:
TEN-T - 17,01 km

70100 Celkova délka rekonstruovanych nebo
modernizovanych Zelezni¢nich trati - 17,01
km

70510 Hodnota uspory Casu v zeleznicni
dopravé v EUR - 232 506,00

70202 Délka zelezni¢nich trati, na kterych je
zavedeno  DOZ & modernizovino
zabezpetovaci zafizeni -

29,06 km

1.3.2018

Planované datum dokonceni je 2021,
Q3. Prvni vydaje tohoto projektu byly
certifikovany az za¢atkem roku 2020 v
souladu s ¢l. ¢1. 102 odst. 7 ON.

Modernizace traté Veseli n.L.-
Tabor-11. ¢ast usek Veselin.L.-
Doubi u Tabora, 2. ectapa
Sobéslav - Doubi

Stazeno a ponechano jako
jiny nez velky projekt
v OP

203 293 621,37

70 567 835,42

2020, Q1

2019, Q3

2022, Q4

1 - 7iii

Pokrogila vystavba

70100 Celkova délka rekonstruovanych nebo
modernizovanych Zelezniénich trati - 8,65 km
70101 Celkova délka rekonstruovanych nebo
modernizovanych Zelezniénich trati, z toho:
TEN-T - 8,65 km
70510 Hodnota tGspory &asu v Zelezniéni
dopravé v EUR - 1251738
70202 Délka Zelezni¢nich trati, na kterych je
zavedeno DOZ & modernizovino
zabezpedovaci zafizeni -

11,46 km

25.6.2019

Potencionalni velky projekt - projekt
predlozen na RO se zpisobilymi
naklady pod hranici VP. Planované
datum dokonceni je 2023, Q3.

Pofizeni novych Zeleznicnich
clektrickych  jednotek  do
majetku Jihomoravského kraje

2019CZ16CFMP001

Schvileno

318 235 749,00

262 675 993,00

2019, Q3

12.12.2019

2018, Q4

2022, Q4

1-7ii

0,00

Vystavba

70301 Potet nové pofizenych nebo
modernizovanjch vozidel pro drazni dopravu
- 132ks

70311 Vykon osobni dopravy na Zeleznici na
podpofenych projektech - mil.oskm/rok
265,824

31.8.2018

Schvileno EK 12/12/2019.

Rekonstrukce Zst. Olomouc (2.
faze)

2016CZ16RFMP001

Schvaleno

35781 938,00

20971 780,00

2016, Q4

14.3.2017

2016, Q1

2017, Q2

1 - 7iii

74,71

Dokonéeno
Vv provozu

70100 - Celkova délka rekonstruovanych
nebo modernizovanych Zelezni¢nich trati -
Cilové hodnota- 0,67

km,
70101 - Celkova délka rekonstruovanych
nebo modernizovanych Zelezni¢nich trati, z
toho: TEN-T - Cilova

hodnota - 0,67 km

14.8.2013

Schvaleno EK 14/03/2017.
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70510 - Hodnota uspory Casu v Zelezniéni
dopravé v EUR - Cilova hodnota = 2573310
EUR/rok
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Vyznamné problémy, které se vyskytly pii provadéni velkych projekti, a opati‘eni prijata k jejich
odstranéni

V ramci OPD bylo doposud piedlozeno 7 zadosti o podporu, které s objemem celkovych zpiisobilych
naklada (po o€isténi o ptijmy podle ¢lanku 61) prekrocily hranici velkého projektu. Jedna se konkrétné
o projekty ,,Modernizace trati Rokycany - Plzen, faze II*, “Modernizace trati Sudoméfice - Votice”,
,Rekonstrukce zst. Olomouc - faze 11, “Pofizeni novych zelezni¢nich elektrickych jednotek do majetku
Jihomoravského kraje” a “Moderni zelezni¢ni vozidla pro hlavni mésto Prahu a Stfedocesky kraj” v
PO1 a D35 MUK Opatovice - Casy - Ostrov (2. faze)“, ,,Silnice I/11 Nebory - Oldfichovice - Bystfice
(2. faze)“ v PO2. K 31. 12. 2019 doslo k vydani Ptfedbéznych schvalovacich protokolt pied
rozhodnutim EK v ptipad¢ 6 projekth. Projekt “Moderni zelezni¢ni vozidla pro hlavni mésto Prahu a
Stiedoesky kraj” byl ze strany RO zamitnut. V roce 2019 probihalo posuzovani v ramci JASPERS
Advisory celkem u 3 projekta. U jednoho z téchto projekta bylo jiz rovnéz zahajeno posuzovani v ramci
JASPERS IQR. EK byla informovana podle ¢l. 102 odst. 7 ON o jeho piedani Jaspers pro provedeni
nezavislého prezkumu kvality. U zbyvajicich dvou dosud neschvalenych projekta se piedpoklada
ptedlozeni na EK do konce roku 2020.

Seznam velkych projektl zahrnuje 4 velké fazované projekty, jejichZ realizace byla zah4jena v minulém
programovém obdobi 2007-2013. Obecné plati, Ze se u velkych fdzovanych projekti zadné vyznamné
problémy pfi jejich provadéni nevyskytly.

V ramci aktudlniho ptehledu velkych projekti OPD je k datu 31. 12. 2019 sledovano celkem 12 velkych
projektl, z nichZ je 6 zatazeno do kategorie potencialnich velkych projektt. Zdali budou tyto
potencialni projekty ze strany zadatelti skutecné deklarovany jakozto velké, zavisi predevsim na
skute¢né vysi vycislenych zplsobilych vydaji po o€isténi o piijmy dle lanku 61. Ptiprava a realizace
téchto potencialné velkych projekti velmi intenzivné pokracuje, do konce roku 2019 doslo k zahéjeni
fyzické realizace u vSech téchto projekti.
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Piipadna planovana zména v seznamu velkych projekti v ramci opera¢niho programu

Zména v seznamu velkych projektii neni pro rok 2020 predpokladana.

64
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10.2.  Spolecné akcni plany

Pokrok pri provadéni jednotlivych fazi spolecnych ak¢énich plani

65
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Tabulka 13: Spolecné akéni plany (SAP)

Faze provadéni
SAP

Celkové zpisobilé
naklady

Celkova podpora z vefejnych | P¥ispéni OP k

Nazev CCI
zdroji SAP

SAP

Prioritni Druh [Planované) predloZeni | [Plainované] zahajeni | [Planované] Hlavni vystupy | Celkové zpiisobilé vydaje certifikované
0sa SAP Komisi proviadéni dokonceni a vysledky Komisi

Piipominky ‘
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Vyznamné problémy, které se vyskytly, a opatieni prijata k jejich odstranéni
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CAST B
ZPRAVY PREDLOZENE V LETECH 2017, 2019 A ZAVERECNA ZPRAVA O PROVADENI]
(¢1. 50 odst. 4 a &1. 111 odst. 3 a 4 na¥izeni (EU) & 1303/2013)
11. POSOUZENi PROVADENI OPERACNIHO PROGRAMU (CL. 50 ODST. 4 A ¢L. 111 ODST. 4
NARIZENi (EU) €. 1303/2013)

11.1. Informace v ¢asti A a dosaZeni cili programu (¢l. 50 odst. 4 narizeni (EU) ¢. 1303/2013)

| Prioritni osa | 1 - Infrastruktura pro Zelezni¢ni a dalsi udrZitelnou dopravu

Prioritni 2 - Silni¢ni infrastruktura na siti TEN-T a vefejna infrastruktura pro ¢istou mobilitu a fizeni
osa silni¢niho provozu

| Prioritni osa | 3 - Silni¢ni infrastruktura mimo sit TEN-T

| Prioritni osa | 4 - Technicka pomoc

11.2. Zvlastni opati‘eni na podporu rovnosti Zen a muzi a k predchazeni diskriminaci, zejména
pristupnost pro osoby se zdravotnim postiZzenim, a provedena opati'eni, ktera maji zajistit zaclenéni
hlediska rovnosti Zen a muzi do operacniho programu a jednotlivych operaci (¢l. 50 odst. 4 a ¢l. 111
odst. 4 druhy pododstavec pism. e) narizeni (EU) ¢. 1303/2013)

11.3. Udrzitelny rozvoj (¢l. 50 odst. 4 a ¢l. 111 odst. 4 druhy pododstavec pism. f) nafizeni (EU)
¢. 1303/2013)

11.4. Poskytnuti informaci o podpofre cilii tykajicich se zmény klimatu (¢l. 50 odst. 4 narizeni (EU)
¢. 1303/2013)

Prioritni | Castka podpory, je ma byt pouZita na cile v | Podil celkového p¥Fidélu pro
0sa oblasti zmény klimatu (v EUR) operacni program (v %)

1 747 936 390,46 32,05%
2 28 136 275,82 2,24%
Celkem 776 072 666,28 17,02%
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11.5. Uloha partneri p¥i provadéni programu
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12. POVINNE INFORMACE A PQSOUZENi PODLE CL. 111 ODST. 4 PRVNIiHO
PODODSTAVCE PiSM. A) A B) NARIZENI (EU) ¢. 1303/2013
12.1. Pokrok pri provadéni planu hodnoceni a opatieni prijata v navaznosti na zavéry hodnoceni

7 CS



[ Stav

| Nazev

| Fond

| Rok ukonéeni hodnoceni

| Typ hodnoceni

| Tematicky cil

| Téma

| Zjisténi (v piipadé provedenych)

| Naisledna opatfeni (v pFipadé provedenych)

CS
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12.2. Vysledky informacnich a propagacnich opatreni fondi provadénych v ramci komunikaéni
strategie

7 CS



13. OPATRENI PRIJATA KE SPLNENi PREDBEZNYCH PODMINEK (CL. 50 ODST. 4 NARIZEN{ (EU) ¢. 1303/2013) (MUZE BYT UVEDENO VE
ZPRAVE, KTERA MA BYT PREDLOZENA V ROCE 2016 (VIZBOD 9 VYSE). VYZADUJE SE VE ZPRAVE PREDLOZENE V ROCE 2017.) ALTERNATIVA: ZPRAVA
0 POKROKU

CS 7 CS
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14. DODATECNE INFORMACE, KTERE MOHOU BYT PRIPOJENY V ZAVISLOSTI NA
OBSAHU A CILECH OPERACNIHO PROGRAMU (CL. 111 ODST. 4 DRUHY PODODSTAVEC PiSM. A),
B), C), D), G) A H) NARiZENI (EU) C. 1303/2013)

14.1. Pokrok pri provadéni integrovaného pristupu k izemnimu rozvoji, véetné rozvoje regionu,
které Celi demografickym vyzvam a jsou trvale znevyhodnény nebo znevyhodnény prirodnimi
podminkami, udrzitelného rozvoje mést a komunitné vedeného mistniho rozvoje v ramci
operacniho programu

14.2. Pokrok pri provadéni opatieni prijatych k posileni zpiisobilosti organii ¢lenskych stati
a prijemci spravovat a vyuzivat fondy

14.3. Pokrok pfi provadéni meziregionalnich a nadnarodnich opatieni

14.4. Piipadné prinos k makroregionalnim strategiim a strategiim pro pobieZni oblasti

Jak stanovi natizeni (EU) ¢. 1303/2013, ¢l. 27 odst. 3 tykajici se obsahu programd, ¢l. 96 odst. 3 pism. ¢)
tykajici se obsahu, pfijeti a zmény operacnich programil v rdmci cile Investice pro rist a zaméestnanost, ¢l.
111 odst. 3, odst. 4 pism. d) tykajici se provadéci zpravy pro cil Investice pro rist a zaméstnanost a piiloha
1 oddil 7.3 tykajici se pfispévku hlavnich programii k makroregionalnim strategiim a strategiim pro
primoiské oblasti, ma tento program ptinos ke strategiim pro makroregiony a/nebo piimotské oblasti:

[1 Strategie EU pro region Baltského mote (EUSBSR)

[] Strategie EU pro Podunaji (EUSDR)

[] Strategie EU pro jadransko-jonsky region (EUSAIR)

[] Strategie EU pro alpsky region (EUSALP)

[] Strategie pro piimofské oblasti Atlantského oceanu (ATLSBS)
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14.5. Pripadné pokrok pri provadéni opatieni v oblasti socidlnich inovaci, v prisluSnych pripadech

14.6. Pokrok pri provadéni opatieni k FeSeni zvlaStnich potieb zemépisnych oblasti nejvice
postizenych chudobou nebo cilovych skupin, jimz nejvice hrozi chudoba, diskriminace nebo socialni
vylouceni, se zvlaStnim zietelem na marginalizované skupiny obyvatel, osoby se zdravotnim
postiZzenim, dlouhodobé nezaméstnané a mladé lidi bez zaméstnani, pripadné véetné pouzitych
finan¢nich prostiredku
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CAST C ZPRAVA PREDLOZENA V ROCE 2019 A ZAVERECNA ZPRAVA O PROVADENI]
(¢1. 50 odst. 5 natizeni (EU) & 1303/2013)

15.  FINANCNI UDAJE NA UROVNI PRIORITNI OSY A PROGRAMU (CL. 21 ODST. 2 A CL. 22
ODST. 7 NARIZENI (EU) ¢. 1303/2013)
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16. INTELIGENTNi A UDRZITELNY RUST PODPORUJICI ZACLENENI{ (ALTERNATIVA —
ZPRAVA O POKROKU)

Informace a posouzeni ptispévku programu ke strategii Unie pro inteligentni a udrzitelny riist podporujici
zaclenéni.
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17. ZALEZIT,OS,TI OVLIVNUJICI VYKONNOST PROGRAMU A PRIJATYCH OPATRENI —
VYKONNOSTNI RAMEC (¢L. 50 ODST. 2 NARiZENI (EU) ¢. 1303/2013)

Pokud posouzeni pokroku s ohledem na milniky a cile stanovené ve vykonnostnim ramci prokazuje, Ze

neékterych milnikl a c¢ili nebylo dosazeno, mély by ¢lenské staty uvést pii¢iny nedosazeni téchto milniki
ve zprave za rok 2019 (v ptipad€ milnikll) a v zdvérecné zprave o provadeni (v pripade cild).
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DOKUMENTY

Nazev dokumentu

Typ dokumentu

Datum dokumentu

Mistni ref. ¢.

Ref. ¢. Komise

Soubory

Datum odeslani

Odeslal(a)

Shrnuti pro vetejnost 2019

Shrnuti pro vetejnost

28.5.2020

Shrnuti pro vetejnost 2019

CS
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POSLEDNi VYSLEDKY VALIDACE

Zavaznost| Kod Zprava
Info Verze zpravy o provadéni byla validovana
Upozornéni| 2.11| V tabulce 1, pokud se jedna o kvantitativni ukazatel a prioritni osu TP, soucet roéniho rozdéleni pohlavi by mél byt roven celkové ro¢ni hodnoté. Chyby podle prioritni osy / specifického cile / kodu ukazatele s:
4/4.1/80210 . Roky, které selhaly: 2019
Upozornéni] 2.48| Roc¢ni hodnota uvedena v tabulce 1 je niz§i nez zékladni hodnota a odchyluje se od cile pro prioritni osu: 1, investi¢ni priorita: 7ii, specificky cil: 1.3, ukazatel: 71010, kategorie regionu: , rok: 2014 (2 265 894,00 <
2 477 602,00). Zkontrolujte.
Upozornéni] 2.48| Roc¢ni hodnota uvedena v tabulce 1 je niz§i nez zakladni hodnota a odchyluje se od cile pro prioritni osu: 1, investi¢ni priorita: 7ii, specificky cil: 1.4, ukazatel: 74510, kategorie regionu: , rok: 2014 (1 367,00 <
1 383,80). Zkontrolujte.
Upozormnéni| 2.48| Rocéni hodnota uvedena v tabulce 1 je nizsi nez zakladni hodnota a odchyluje se od cile pro prioritni osu: 1, investi¢ni priorita: 7ii, specificky cil: 1.4, ukazatel: 74510, kategorie regionu: , rok: 2015 (1 380,70 <
1 383,80). Zkontrolujte.
Upozormnéni| 2.48| Rocéni hodnota uvedena v tabulce 1 je nizsi nez zakladni hodnota a odchyluje se od cile pro prioritni osu: 1, investi¢ni priorita: 7ii, specificky cil: 1.4, ukazatel: 74510, kategorie regionu: , rok: 2018 (1 324,20 <
1 383,80). Zkontrolujte.
Upozornéni] 2.48| Rocni hodnota uvedena v tabulce 1 je niz§i nez zakladni hodnota a odchyluje se od cile pro prioritni osu: 4, investi¢ni priorita: -, specificky cil: 4.1, ukazatel: 80210, kategorie regionu: , rok: 2017 (79,27 < 88,60).
Zkontrolujte.
Upozornéni] 2.48| Rocni hodnota uvedena v tabulce 1 je nizsi nez zakladni hodnota a odchyluje se od cile pro prioritni osu: 4, investi¢ni priorita: -, specificky cil: 4.1, ukazatel: 80210, kategorie regionu: , rok: 2018 (31,73 < 88,60).
Zkontrolujte.
Upozornéni] 2.48| Roéni hodnota uvedena v tabulce 1 je niz§i nez zakladni hodnota a odchyluje se od cile pro prioritni osu: 4, investi¢ni priorita: -, specificky cil: 4.1, ukazatel: 80210, kategorie regionu: , rok: 2019 (71,20 < 88,60).
Zkontrolujte.
Upozornéni] 2.49| Roéni hodnota uvedena v tabulce 1 ptekracuje cilovou hodnotu pro prioritni osu: 1, investi¢ni priorita: 7ii, specificky cil: 1.3, ukazatel: 71010, kategorie regionu: , rok: 2018 (3 247 543,00 > 2 800 000,00). Zkontrolujte.
Upozornéni] 2.49| Roéni hodnota uvedena v tabulce 1 ptekraduje cilovou hodnotu pro prioritni osu: 1, investiéni priorita: 7ii, specificky cil: 1.4, ukazatel: 74510, kategorie regionu: , rok: 2016 (1 467,50 > 1 433,00). Zkontrolujte.
Upozornéni] 2.49| Roéni hodnota uvedena v tabulce 1 ptekraduje cilovou hodnotu pro prioritni osu: 1, investiéni priorita: 7ii, specificky cil: 1.4, ukazatel: 74510, kategorie regionu: , rok: 2017 (1 516,70 > 1 433,00). Zkontrolujte.
Upozornéni] 2.49| Roéni hodnota uvedena v tabulce 1 ptekraduje cilovou hodnotu pro prioritni osu: 1, investi¢ni priorita: 7ii, specificky cil: 1.5, ukazatel: 70310, kategorie regionu: , rok: 2016 (8 843,40 > 8 700,00). Zkontrolujte.
Upozornéni] 2.49| Roéni hodnota uvedena v tabulce 1 ptekraduje cilovou hodnotu pro prioritni osu: 1, investi¢ni priorita: 7ii, specificky cil: 1.5, ukazatel: 70310, kategorie regionu: , rok: 2017 (9 497,60 > 8 700,00). Zkontrolujte.
Upozornéni] 2.49| Roéni hodnota uvedena v tabulce 1 ptekraduje cilovou hodnotu pro prioritni osu: 1, investiéni priorita: 7ii, specificky cil: 1.5, ukazatel: 70310, kategorie regionu: , rok: 2018 (10 286,00 > 8 700,00). Zkontrolujte.
Upozornéni] 2.49| Roéni hodnota uvedena v tabulce 1 ptekracuje cilovou hodnotu pro prioritni osu: 3, investi¢ni priorita: 7b, specificky cil: 3.1, ukazatel: 72311, kategorie regionu: L, rok: 2018 (524 171,00 > 49 657,00). Zkontrolujte.
Upozornéni| 2.49| Ro¢ni hodnota uvedena v tabulce 1 piekracuje cilovou hodnotu pro prioritni osu: 3, investi¢ni priorita: 7b, specificky cil: 3.1, ukazatel: 72311, kategorie regionu: L, rok: 2019 (1 379 353,00 > 49 657,00). Zkontrolujte.
Upozornéni 2.49| Roc¢ni hodnota uvedena v tabulce 1 prekracuje cilovou hodnotu pro prioritni osu: 4, investi¢ni priorita: -, specificky cil: 4.1, ukazatel: 82510, kategorie regionu: , rok: 2016 (95,35 > 92,59). Zkontrolujte.
Upozornéni 2.49| Roc¢ni hodnota uvedena v tabulce 1 prekracuje cilovou hodnotu pro prioritni osu: 4, investi¢ni priorita: -, specificky cil: 4.1, ukazatel: 82510, kategorie regionu: , rok: 2017 (95,08 > 92,59). Zkontrolujte.
Upozomneéni 2.49| Roc¢ni hodnota uvedena v tabulce 1 prekracuje cilovou hodnotu pro prioritni osu: 4, investi¢ni priorita: -, specificky cil: 4.1, ukazatel: 82510, kategorie regionu: , rok: 2018 (92,98 > 92,59). Zkontrolujte.
Upozomneéni 2.51| Roc¢ni hodnota uvedena v tabulce 1 je nizsi nez cilova hodnota pro prioritni osu: 2, investi¢ni priorita: 71, specificky cil: 2.1, ukazatel: 36181, kategorie regionu: , rok: 2014 (5,77 < 29,80). Zkontrolujte.
Upozomneéni 2.51| Roc¢ni hodnota uvedena v tabulce 1 je nizsi nez cilova hodnota pro prioritni osu: 2, investi¢ni priorita: 7i, specificky cil: 2.1, ukazatel: 36181, kategorie regionu: , rok: 2015 (5,77 < 29,80). Zkontrolujte.
Upozornéni 2.51| Roc¢ni hodnota uvedena v tabulce 1 je nizsi nez cilova hodnota pro prioritni osu: 2, investi¢ni priorita: 7i, specificky cil: 2.1, ukazatel: 36181, kategorie regionu: , rok: 2016 (5,77 < 29,80). Zkontrolujte.
Upozornéni 2.51| Roc¢ni hodnota uvedena v tabulce 1 je nizsi nez cilova hodnota pro prioritni osu: 2, investi¢ni priorita: 71, specificky cil: 2.1, ukazatel: 36181, kategorie regionu: , rok: 2017 (5,77 < 29,80). Zkontrolujte.
Upozomneéni| 2.51| Roc¢ni hodnota uvedena v tabulce 1 je nizsi nez cilova hodnota pro prioritni osu: 2, investi¢ni priorita: 7i, specificky cil: 2.1, ukazatel: 36191, kategorie regionu: , rok: 2014 (20,68 < 276,50). Zkontrolujte.
Upozomeéni| 2.51| Roc¢ni hodnota uvedena v tabulce 1 je nizsi nez cilova hodnota pro prioritni osu: 2, investi¢ni priorita: 7i, specificky cil: 2.1, ukazatel: 36191, kategorie regionu: , rok: 2015 (20,68 < 276,50). Zkontrolujte.
Upozomneéni| 2.51| Roéni hodnota uvedena v tabulce 1 je nizsi nez cilova hodnota pro prioritni osu: 2, investi¢ni priorita: 7i, specificky cil: 2.1, ukazatel: 36191, kategorie regionu: , rok: 2016 (20,68 < 276,50). Zkontrolujte.
Upozomneéni| 2.51| Roéni hodnota uvedena v tabulce 1 je nizsi nez cilova hodnota pro prioritni osu: 2, investi¢ni priorita: 7i, specificky cil: 2.1, ukazatel: 36191, kategorie regionu: , rok: 2017 (20,68 < 276,50). Zkontrolujte.
Upozomneéni 2.51| Roc¢ni hodnota uvedena v tabulce 1 je nizsi nez cilova hodnota pro prioritni osu: 3, investi¢ni priorita: 7b, specificky cil: 3.1, ukazatel: 36181, kategorie regionu: L, rok: 2014 (0,17 < 32,80). Zkontrolujte.
Upozornéni] 2.51| Roc¢ni hodnota uvedena v tabulce 1 je nizsi nez cilova hodnota pro prioritni osu: 3, investi¢ni priorita: 7b, specificky cil: 3.1, ukazatel: 36181, kategorie regionu: L, rok: 2015 (0,17 < 32,80). Zkontrolujte.
Upozornéni| 2.51| Roc¢ni hodnota uvedena v tabulce 1 je nizsi nez cilova hodnota pro prioritni osu: 3, investi¢ni priorita: 7b, specificky cil: 3.1, ukazatel: 36181, kategorie regionu: L, rok: 2016 (0,17 <32,80). Zkontrolujte.
Upozornéni| 2.51| Roc¢ni hodnota uvedena v tabulce 1 je nizsi nez cilova hodnota pro prioritni osu: 3, investi¢ni priorita: 7b, specificky cil: 3.1, ukazatel: 36181, kategorie regionu: L, rok: 2017 (0,17 < 32,80). Zkontrolujte.
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Upozornéni] 2.51| Ro¢ni hodnota uvedena v tabulce 1 je niz§i nez cilova hodnota pro prioritni osu: 3, investi¢ni priorita: 7b, specificky cil: 3.1, ukazatel: 36191, kategorie regionu: L, rok: 2014 (0,82 < 246,20). Zkontrolujte.
Upozornéni] 2.51| Ro¢ni hodnota uvedena v tabulce 1 je niz§i nez cilova hodnota pro prioritni osu: 3, investi¢ni priorita: 7b, specificky cil: 3.1, ukazatel: 36191, kategorie regionu: L, rok: 2015 (0,82 < 246,20). Zkontrolujte.
Upozornéni 2.51| Ro¢ni hodnota uvedena v tabulce 1 je niz§i nez cilova hodnota pro prioritni osu: 3, investi¢ni priorita: 7b, specificky cil: 3.1, ukazatel: 36191, kategorie regionu: L, rok: 2016 (0,82 < 246,20). Zkontrolujte.
Upozornéni] 2.51| Ro¢ni hodnota uvedena v tabulce 1 je niz§i nez cilova hodnota pro prioritni osu: 3, investi¢ni priorita: 7b, specificky cil: 3.1, ukazatel: 36191, kategorie regionu: L, rok: 2017 (0,82 < 246,20). Zkontrolujte.
Upozomén{ 2.52 V tabulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 10 674,40 % celkové cilové hodnoty pro "S", prioritni osa: 1, investi¢ni priorita: 7ii, ukazatel: 70301, kategorie regionu: , rok: 2019. Zkontrolujte.
Upozomén{ 2.52 V tabulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 101,21 % celkové cilové hodnoty pro "S", prioritni osa: 1, investi¢ni priorita: 7iii, ukazatel: 70202, kategorie regionu: , rok: 2019. Zkontrolujte.
Upozomén{ 2.52 V tabulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 109,56 % celkové cilové hodnoty pro "S", prioritni osa: 1, investi¢ni priorita: 7iii, ukazatel: CO12a, kategorie regionu: , rok: 2018. Zkontrolujte.
Upozomén{ 2.52 V tabulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 115,02 % celkové cilové hodnoty pro "S", prioritni osa: 1, investi¢ni priorita: 7iii, ukazatel: 70102, kategorie regionu: , rok: 2016. Zkontrolujte.
Upozoméni 252/ v tapylce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 120,31 % celkové cilové hodnoty pro "S", prioritni osa: 2, investi¢ni priorita: 7i, ukazatel: CO13, kategorie regionu: , rok: 2017. Zkontrolujte.

Upozoméni 252/ v tapylce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 120,31 % celkové cilové hodnoty pro "S", prioritni osa: 2, investi¢ni priorita: 7i, ukazatel: CO13a, kategorie regionu: , rok: 2017. Zkontrolujte.
Upozoméni 252/ v tapylce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 127,27 % celkové cilové hodnoty pro "S", prioritni osa: 1, investi¢ni priorita: 7ii, ukazatel: 71001, kategorie regionu: , rok: 2019. Zkontrolujte.
Upozomnéni 2521 v tapulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 128,71 % celkové cilové hodnoty pro "S", prioritni osa: 2, investi¢ni priorita: 7i, ukazatel: CO14, kategorie regionu: , rok: 2018. Zkontrolujte.

Upozomnéni 2521 v tapulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 128,71 % celkové cilové hodnoty pro "S", prioritni osa: 2, investi¢ni priorita: 7i, ukazatel: CO14a, kategorie regionu: , rok: 2018. Zkontrolujte.
Upozomnéni 2521 v tapulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 130,38 % celkové cilové hodnoty pro "S", prioritni osa: 2, investi¢ni priorita: 7i, ukazatel: CO14, kategorie regionu: , rok: 2019. Zkontrolujte.

Upozomnéni 2521 v tapulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 130,38 % celkové cilové hodnoty pro "S", prioritni osa: 2, investi¢ni priorita: 7i, ukazatel: CO14a, kategorie regionu: , rok: 2019. Zkontrolujte.
Upozomnéni 2521 v tapulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 135,44 % celkové cilové hodnoty pro "S", prioritni osa: 2, investi¢ni priorita: 7i, ukazatel: CO13, kategorie regionu: , rok: 2018. Zkontrolujte.

Upozoménij 2.52 V tabulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 135,44 % celkové cilové hodnoty pro "S", prioritni osa: 2, investi¢ni priorita: 7i, ukazatel: CO13, kategorie regionu: , rok: 2019. Zkontrolujte.

Upozoménij 2.52 V tabulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 135,44 % celkové cilové hodnoty pro "S", prioritni osa: 2, investi¢ni priorita: 7i, ukazatel: CO13a, kategorie regionu: , rok: 2018. Zkontrolujte.
Upozoménij 2.52 V tabulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 135,44 % celkové cilové hodnoty pro "S", prioritni osa: 2, investi¢ni priorita: 7i, ukazatel: CO13a, kategorie regionu: , rok: 2019. Zkontrolujte.
Upozornénj 2.524 tabulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 137,34 % celkové cilové hodnoty pro "S", prioritni osa: 1, investi¢ni priorita: 7iii, ukazatel: CO12a, kategorie regionu: , rok: 2019. Zkontrolujte.
Upozoménj 2.52| v, tabulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 160,59 % celkové cilové hodnoty pro "S", prioritni osa: 1, investi¢ni priorita: 7iii, ukazatel: CO12, kategorie regionu: , rok: 2017. Zkontrolujte.
Upozoménj 2.52| v, tabulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 170,54 % celkové cilové hodnoty pro "S", prioritni osa: 3, investi¢ni priorita: 7b, ukazatel: 72202, kategorie regionu: L, rok: 2017. Zkontrolujte.
Upozoménj 2.52| v, tabulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 170,54 % celkové cilové hodnoty pro "S", prioritni osa: 3, investi¢ni priorita: 7b, ukazatel: CO13, kategorie regionu: L, rok: 2017. Zkontrolujte.
Upozoménj 2.52| v, tabulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 180,00 % celkové cilové hodnoty pro "S", prioritni osa: 1, investi¢ni priorita: 7iii, ukazatel: 70602, kategorie regionu: , rok: 2017. Zkontrolujte.
Upozoménj 2.52| v, tabulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 180,00 % celkové cilové hodnoty pro "S", prioritni osa: 1, investi¢ni priorita: 7iii, ukazatel: 70602, kategorie regionu: , rok: 2019. Zkontrolujte.
Upozoménj 2.52| v, tabulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 180,08 % celkové cilové hodnoty pro "S", prioritni osa: 3, investi¢ni priorita: 7b, ukazatel: 72302, kategorie regionu: L, rok: 2017. Zkontrolujte.
Upozoménj 2.52| v, tabulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 180,08 % celkové cilové hodnoty pro "S", prioritni osa: 3, investi¢ni priorita: 7b, ukazatel: 72302, kategorie regionu: L, rok: 2018. Zkontrolujte.
Upozoménj 2.52| v, tabulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 180,08 % celkové cilové hodnoty pro "S", prioritni osa: 3, investi¢ni priorita: 7b, ukazatel: 72302, kategorie regionu: L, rok: 2019. Zkontrolujte.
Upozornéni 2.52 V tabulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 220,00 % celkové cilové hodnoty pro "S", prioritni osa: 1, investi¢ni priorita: 7iii, ukazatel: 70602, kategorie regionu: , rok: 2018. Zkontrolujte.
Upozornéni 2.52 V tabulce 3A je uvedena celkové ro¢ni hodnota 233,33 % celkové cilové hodnoty pro "S", prioritni osa: 1, investi¢ni priorita: 7ii, ukazatel: 71004, kategorie regionu: , rok: 2019. Zkontrolujte.
Upozornéni 2.52 V tabulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 245,54 % celkové cilové hodnoty pro "S", prioritni osa: 1, investi¢ni priorita: 7iii, ukazatel: CO12, kategorie regionu: , rok: 2018. Zkontrolujte.
Upozornéni 2.52 V tabulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 248,93 % celkové cilové hodnoty pro "S", prioritni osa: 3, investi¢ni priorita: 7b, ukazatel: 72202, kategorie regionu: L, rok: 2018. Zkontrolujte.
Upozoménj 2.52 V tabulce 3A je uvedena celkova roéni hodnota 248,93 % celkové cilové hodnoty pro "S", prioritni osa: 3, investi¢ni priorita: 7b, ukazatel: CO13, kategorie regionu: L, rok: 2018. Zkontrolujte.
Upozoménj 2.52 V tabulce 3A je uvedena celkova roéni hodnota 277,91 % celkové cilové hodnoty pro "S", prioritni osa: 1, investi¢ni priorita: 7iii, ukazatel: CO12, kategorie regionu: , rok: 2019. Zkontrolujte.
Upozoménj 2.52 V tabulce 3A je uvedena celkova roéni hodnota 310,00 % celkové cilové hodnoty pro "S", prioritni osa:

1,

investi¢ni priorita:

7iii, ukazatel: 70601, kategorie regionu: , rok: 2018. Zkontrolujte.

CS

81

CS



Zavaznost

Kod

Zprava

Upozornén|

2.52

V tabulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 320,43 % celkové cilové hodnoty pro "S", prioritni osa:

3, investi¢ni priorita:

7b, ukazatel: 72202, kategorie regionu: L, rok: 2019. Zkontrolujte.

Upozornén|

2.52

V tabulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 320,43 % celkové cilové hodnoty pro "S", prioritni osa:

3, investi¢ni priorita:

7b, ukazatel: CO13, kategorie regionu: L, rok: 2019. Zkontrolujte.

Upozornéni

2.52

V tabulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 340,00 % celkové cilové hodnoty pro "S", prioritni osa:

1, investi¢ni priorita:

7iii, ukazatel: 70601, kategorie regionu: , rok: 2019. Zkontrolujte.

Upozornéni

2.52

V tabulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 366,00 % celkové cilové hodnoty pro "S", prioritni osa:

1, investi¢ni priorita:

7iii, ukazatel: 70102, kategorie regionu: , rok: 2017. Zkontrolujte.

Upozornéni

2.52

V tabulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 532,60 % celkové cilové hodnoty pro "S", prioritni osa:

1, investi¢ni priorita:

7iii, ukazatel: 70102, kategorie regionu: , rok: 2018. Zkontrolujte.

Upozornéni

2.52

V tabulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 574,67 % celkové cilové hodnoty pro "S", prioritni osa:

1, investi¢ni priorita:

7iii, ukazatel: 70102, kategorie regionu: , rok: 2019. Zkontrolujte.

Upozornéni

2.53

V tabulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 114,36 % celkové cilové hodnoty pro "F", prioritni osa:

3, investi¢ni priorita:

7b, ukazatel: 72202, kategorie regionu: L, rok: 2019. Zkontrolujte.

Upozornéni

2.53

V tabulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 114,39 % celkové cilové hodnoty pro "F", prioritni osa:

3, investi¢ni priorita:

7b, ukazatel: CO13, kategorie regionu: L, rok: 2019. Zkontrolujte.

Upozornénf

2.53

V tabulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 118,95 % celkové cilové hodnoty pro "F", prioritni osa:

1, investi¢ni priorita:

7iii, ukazatel: CO12, kategorie regionu: , rok: 2017. Zkontrolujte.

Upozornénf

2.53

V tabulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 130,29 % celkové cilové hodnoty pro "F", prioritni osa:

1, investi¢ni priorita:

7iii, ukazatel: CO12, kategorie regionu: , rok: 2018. Zkontrolujte.

Upozornénf

2.53

V tabulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 160,00 % celkové cilové hodnoty pro "F", prioritni osa:

1, investi¢ni priorita:

7iii, ukazatel: 70602, kategorie regionu: , rok: 2019. Zkontrolujte.

Upozornéni

2.53

V tabulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 180,00 % celkové cilové hodnoty pro "F ", prioritni osa:

1, investi¢ni priorita:

7iii, ukazatel: 70602, kategorie regionu: , rok: 2018. Zkontrolujte.

Upozornéni

2.53

V tabulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 180,08 % celkové cilové hodnoty pro "F ", prioritni osa:

3, investi¢ni priorita:

7b, ukazatel: 72302, kategorie regionu: L, rok: 2018. Zkontrolujte.

Upozornéni

2.53

V tabulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 180,08 % celkové cilové hodnoty pro "F ", prioritni osa:

3, investi¢ni priorita:

7b, ukazatel: 72302, kategorie regionu: L, rok: 2019. Zkontrolujte.

Upozornéni

2.53

V tabulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 181,07 % celkové cilové hodnoty pro "F ", prioritni osa:

1, investi¢ni priorita:

7iii, ukazatel: CO12, kategorie regionu: , rok: 2019. Zkontrolujte.

Upozornén|

2.53

V tabulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 295,84 % celkové cilové hodnoty pro "F ", prioritni osa:

1, investi¢ni priorita:

7iii, ukazatel: 70102, kategorie regionu: , rok: 2017. Zkontrolujte.

Upozornéni

2.53

V tabulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 318,64 % celkové cilové hodnoty pro "F", prioritni osa:

1, investi¢ni priorita:

7iii, ukazatel: 70102, kategorie regionu: , rok: 2018. Zkontrolujte.

Upozornén

2.53

V tabulce 3A je uvedena celkova ro¢ni hodnota 414,89 % celkové cilové hodnoty pro "F", prioritni osa:

1, investi¢ni priorita:

7iii, ukazatel: 70102, kategorie regionu: , rok: 2019. Zkontrolujte.
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